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Wizja
JAKOŚĆ JEST MAGICZNYM SŁOWEM DLA WSZYSTKICH MIESZANEK BEYERS 

Wybór ziaren najwyższej jakości, czterokrotny proces czyszczenia i dobrze zbilansowane kompozycje zapewniają, że twoim gołębiom 
nigdy nie zabraknie niczego. Dokładny proces oczyszczenia, któremu poddawane są ziarna jest szczególnie warty podkreślenia.

Wszystkie ziarna w mieszankach są oczyszczane oddzielnie dwa razy przed ich wymieszaniem, po czym mieszanina przechodzi kolejny 
proces czyszczenia i ostatecznie proces kończy się dobrym szczotkowaniem.

Przesiewanie ziarna jest nadal wykonywane ręcznie, ponieważ ziarna są produktem naturalnym, a każdy pojedynczy worek ma inne 
parametry. Szczotkowanie ziaren daje w rezultacie piękną i naturalnie błyszczącą mieszankę, bez potrzeby dodawania oleju.

ZRÓWNOWAŻONE MIESZANKI

Ważne jest, aby mieszanki były w stanie zaspokoić potrzeby twoich gołębi, co oczywiście nie jest łatwą kwestią w przypadku dużego 
obciążenia. W BEYERS  koncentrujemy się zatem głównie na mieszankach, które pozwalają na maksymalną absorpcję składników 
odżywczych, aby zapewnić gołębiom uzyskanie dużej ilości energii z jak najmniejszej ilości pożywienia. Przecież trawienie pokarmu 
również zużywa energię, a czas pomiędzy wyścigami jest często dość ograniczony.

Ważne jest nie tylko dążenie do szybkiego sukcesu, ale także umożliwienie gołębiom osiągnięcia dobrych wyników w dłuższej 
perspektywie. Oznacza to, że żywność musi być skompilowana w taki sposób, aby niczego nie brakowało, zapewniając, że gołąb nie 
poczuje się gorzej po wielu wyścigach. Oprócz diety, istotne jest również właściwe zaopatrywanie gołębi w dodatki w postaci produktów 
uzupełniających, tak jak robią to najlepsi hodowcy, aby zapewnić najlepszą wydajność. Najwyższej jakości gama BEYERS  Condition & 
Care z pewnością oferuje szerokie możliwości w tym zakresie.

PASZA DOSTOSOWANA DO POTRZEB

Bardzo ważne jest, aby podczas karmienia reagować na indywidualne potrzeby gołębi. Potrzeby te zależą od pory roku i ilości obciążeń. 
Kiedy patrzymy na składniki odżywcze w ziarnach, widzimy, że podstawą wszystkich mieszanek gołębi są węglowodany, białka i tłuszcze. 
Stosunek tych składników odżywczych musi być dostosowany do potrzeb gołębi.

Węglowodany (cukry) zawsze stanowią największą część. Zawartość białka musi być wyższa w okresie lęgowym i po trudnym wyścigu, 
a zawartość tłuszczu musi wzrosnąć w trakcie przygotowań do koszowania.

Kluczem do sukcesu w przypadku żywienia jest przede wszystkim właściwie zrównoważona mieszanka. Po drugie, jakość ziaren ma 
ogromne znaczenie, ponieważ gołębie muszą mieć możliwość uzyskania jak największej ilości energii z możliwie najmniejszej ilości 
pożywienia. Absorpcja składników pokarmowych z żywności jest silnie uzależniona od jakości i czystości ziaren.

ZACHOWAJ PROSTOTĘ

Nie ma czegoś takiego jak najlepsza mieszanka. Powodem tego jest to, że hodowcy gołębi podchodzą do tego sportu w bardzo różny 
sposób. Korzystają z wielu zupełnie różnych systemów, a obciążenie znacznie się różni. Należy zatem zawsze zadać pytanie, który 
sposób karmienia najlepiej odpowiada mnie i mojemu systemowi. Ogólna reguła powinna zawsze brzmieć "zachowaj prostotę".

Jak twierdzi Ad Schaerlaeckens, ogólna zasada w dzisiejszych wyścigach gołębi brzmi: „kto popełni najmniej błędów, ten zostanie 
mistrzem”.

Chcielibyśmy przedstawić Państwu nasze produkty w dalszej części tego katalogu, przedstawimy Państwu zalecenia dotyczące 
użytkowania produktów na podstawie praktycznych doświadczeń zdobytych przez odnoszących sukcesy hodowców. Sprawdźcie, która 
metoda najlepiej pasuje do Waszego systemu i wykorzystajcie ją na swoją korzyść, aby również osiągnąć wyniki kolonii na najwyższym 
poziomie!
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ZRÓWNOWAŻONE POŁĄCZENIE DOŚWIADCZENIA I INNOWACJI

BEYERS  można opisać jako zrównoważone połączenie doświadczenia i innowacji. Z jednej strony mamy imponującą historię BEYERS , 
obejmującą ponad sto lat, co gwarantuje duże doświadczenie w produkcji najwyższej jakości mieszanek dla gołębi. Jednym ze sposobów 
odzwierciedlenia tego doświadczenia jest unikalny proces czyszczenia ziarna. Z drugiej strony mamy również innowacje, które nie tylko 
dały BEYERS  imponującą historię, ale także sprawiły, że firma jest jednym z najbardziej znanych graczy w branży spożywczej dla gołębi.

Połączenie z Du�y oznaczało, że innowacyjne techniki Enzymix Elite, w których enzymy są dodawane do żywności w celu poprawy 
trawienia, znalazły się również w zasięgu BEYERS . BEYERS  może również zagwarantować ciągłą optymalizację swoich produktów 
dzięki bliskiej współpracy z najlepszymi w nowoczesnych wyścigach gołębi.

NAJLEPSZE MIESZANKI I PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE DLA HODOWCÓW GOŁĘBI

BEYERS  nie wierzy w pracę nad produktami dla gołębi bez bezpośredniego kontaktu z ich hodowcami. Miłośnicy gołębi są zatrudnieni na 
różnych poziomach firmy, od produkcji po sprzedaż i zarządzanie, a ludzie ci mogą doskonale wczuć się w nowoczesne doświadczenia 
związane z wyścigami gołębi. Ponadto firma szczyci się również bardzo intensywną współpracą z absolutną czołówką dzisiejszych 
sportów gołębiarskich, zarówno w kraju jak i za granicą. Ich opinie na temat praktycznych doświadczeń z produktami BEYERS  pozwalają 
nam na ciągłą optymalizację mieszanek i produktów uzupełniających. Ważne jest, aby nadal reagować na te cenne informacje zwrotne, 
ponieważ wyścigi gołębi z pewnością nie stoją w miejscu, ale w rzeczywistości stają się coraz bardziej intensywne, a obciążenia gołębi 
stale rosną.

DOWÓD, CZY PUDDING JEST DOBRY, LEŻY W SMAKU

To stare angielskie powiedzenie oznacza, że musi być "sprawdzone w praktyce" i takie jest motto BEYERS . Nie chcemy zbyt długo 
rozwodzić się nad tym, że dążymy do najwyższej jakości we wszystkich naszych produktach, ale raczej pozwólmy produktom przemawiać 
przez wyniki osiągane przez naszych klientów. I nie tylko pojedyncze wyniki wyścigu, ale także różne mistrzostwa, które wygrali. 
O tym, że tak jest, świadczy wysoka liczba najlepszych wyników naszych klientów w ostatnich latach, począwszy od regionalnych knock-
outów i zwycięskich mistrzostw w różnych dyscyplinach na odległość, a skończywszy  nawet na mistrzostwach krajowych.

Oczywiście wszystko zaczyna się od dobrych gołębi, ale w sporcie, który staje się coraz bardziej intensywny; żywienie staje się coraz 
ważniejsze. Lub jak trafnie stwierdził czołowy belgijski hodowca Dirk van Dyck: "Nigdy nie sądziłem, że kukurydza może tak wiele 
zmienić, dopóki nie przestawiłem się na mieszanki BEYERS ".

REFERENCJE

Zbyt skomplikowane byłoby przedstawienie tutaj szczegółowej listy wszystkich osiągnięć gołębiarzy, którzy wybrali nasze wysokiej jakości 
mieszanki BEYERS  i BEYERS   Condition & Care. Są one wystarczająco dobrze znane, a szczegóły są dostępne na specjalistycznych 
kanałach cyfrowych. 

Nasza strona po prostu pokazuje wybór najlepszych wyników osiągniętych w ostatnich latach. W wyścigach gołębi pocztowych, tak jak 
w wielu innych sportach, faktem jest, że jesteś tylko tak dobry, jak ostatnia konkurencja i zawsze masz ambicje, aby osiągnąć jeszcze 
lepsze wyniki w kolejnych.

Grałeś ostro z mieszankami BEYERS  i

BEYERS Condition & Care, powiadom nas o tym!

info@BEYERS belgium.be - www.BEYERS belgium.be

Czempioni wybierają jakość
Czempioni wybierają BEYERS
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Potrzeby – Obciążenie – Równowaga

ŻYWIENIE W NOWOCZESNYM SPORCIE GOŁĘBIARSKIM

Jak już wspomniano, dobre odżywianie jest głównie kwestią zaspokojenia potrzeb gołębi. Potrzeby te zależą głównie od obciążenia 
gołębi, w tym od warunków pogodowych. Gołębie hodujące młode mają znacznie wyższe zapotrzebowanie na białko niż gołębie, 
które są na wdowieństwie. Gołębie, które ścigają się co tydzień na dystansach do 700 km, mają o wiele większe zapotrzebowanie na 
energię niż ptaki, które ścigają się tylko w sprintach wyścigowych lub ptaki, które ścigają się co dwa tygodnie. Dodatkowym czynnikiem 
obciążającym są warunki pogodowe. Kiedy jest zimno, ptaki potrzebują więcej energii, niż gdy jest ciepła pogoda. Kiedy ptaki często 
mają do czynienia z wiatrem przednim, wymagają dużo więcej energii niż w wyścigach z wiatrem wiejącym z tyłu. Krótko mówiąc: potrzeby 
gołębi różnią się w zależności od obciążenia i to do hodowcy należy odpowiednie działanie. Mieszanki, które podajemy, muszą być 
zbilansowane w taki sposób, aby odpowiadały potrzebom gołębi. Mieszanki dla gołębi składają się z trzech podstawowych składników 
odżywczych: węglowodanów (cukrów i skrobi), białek i tłuszczów. W zależności od potrzeb gołębi, proporcje pomiędzy węglowodanami, 
białkami i tłuszczami są różne. Największy udział mają zawsze węglowodany. Mieszanka hodowlana musi mieć stosunkowo wysoki 
procent białka, podczas gdy mieszanka podawana podczas ostatnich dni przed wyścigiem powinna zawierać stosunkowo wysoką 
zawartość tłuszczu. Zrównoważony skład mieszanki zależy od potrzeb gołębi i jest uzyskiwany poprzez zróżnicowanie proporcji.

Przykłady surowców bogatych w węglowodany:

Kukurydza
Ponieważ kukurydza jest bardzo chętnie spożywana przez gołębie i jest bardzo bogata w węglowodany (65,5%), 
kukurydza jest szeroko stosowana w mieszankach, zwłaszcza w mieszankach wyścigowych. Ponadto ma niższą 
zawartość białka (8,1%) i wyższą zawartość tłuszczu (4,2%) niż większość innych ziaren bogatych w węglowodany. 
Istnieje wiele różnych rodzajów kukurydzy, takich jak kukurydza Cribbs, drobna kukurydza Cribbs, kukurydza 
Plata, kukurydza Bordeaux i kukurydza Merano. Gatunki te różnią się pochodzeniem, kolorem i wielkością, ale 
różnice w wartościach odżywczych są niewielkie. Trzy rzeczy, które są bardzo ważne w doborze kukurydzy, 
to wielkość (mniejsza kukurydza jest łatwo przyswajalna, szczególnie podczas hodowli) zawartość błonnika i 
metoda suszenia. Kukurydza może być suszona maszynowo lub suszona na słońcu. Kukurydza suszona na słońcu 
nazywana jest kukurydzą Cribbs. Suszenie maszynowe jest szybsze, a zatem kukurydza suszona mechanicznie 
jest tańsza niż kukurydza Cribbs, ale wadą jest to, że suszenie mechaniczne odbywa się kosztem kiełkowania.

Pszenica
Ze względu na połączenie wysokiej wartości odżywczej z niską ceną, pszenica stanowi część wielu mieszanek. 
Średnie ziarno pszenicy zawiera 59,5% węglowodanów, 12,4% białka i 2% tłuszczu. Ponadto pszenica jest bogata 
w minerały, takie jak potas, wapń, fosfor, żelazo, magnez i cynk. Pszenica jest dostępna w kilku gatunkach, od 
pszenicy paszowej u dołu do pszenicy białej na górnym końcu listy. W przypadku naszych najlepszych mieszanek 
zawsze wybieramy pszenicę białą, ponieważ jest ona najlepiej wchłaniana przez gołębie.

Sorgo
Znany jako sorgo lub dari. Występuje w kilku odmianach, białe i czerwone są najczęściej stosowane w jedzeniu 
dla gołębi. Wszystkie warianty są bogate w węglowodany, mają zawartość białka około 11% i zawartość tłuszczu 
3%. Odżywczo białe dari jest lepsze niż czerwone sorgo ze względu na korzystniejszy wzór aminokwasowy w 
nim zawarty.
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Jęczmień
Ziarno jęczmienia zawiera około 59,5% węglowodanów, 11% białka i tylko 2% tłuszczu. Bardzo często z powodu 
niskiej zawartości tłuszczu błędnie postrzegany jest jako ziarno do utrzymania gołębi lżejszymi. Ptaki mogą 
jednak stać się ciężkie ze względu na fakt, że nadmiar węglowodanów można łatwo przekształcić w tłuszcz. 
Ale jęczmień zawiera dużo włókien, które sprawiają, że gołębie czują się wcześniej pełne. Włókna te sprawiają, 
że jęczmień jest idealny do oczyszczania jelit. Ponadto jęczmień jest bardzo bogaty w minerały i pierwiastki 
śladowe, takie jak potas, fosfor i magnez.

Ryż niełuskany
Ryż niełuskany jest pod wieloma względami podobny do jęczmienia, ale odgrywa ważniejszą rolę jako część mieszanki, 
szczególnie w mieszankach na sezon wyścigowy. Ryż niełuskany dostarcza błonnika niezbędnego do prawidłowego 
funkcjonowania jelit, ale zawiera mniej błonnika niż jęczmień, co pozwala na większą absorpcję energii z ryżu niełuskanego 
w porównaniu do jęczmienia. Zawartość węglowodanów wynosi 75% i jest wyraźnie wyższa niż w przypadku jęczmienia.

Owies
Owies jest również niezwykle bogaty w węglowodany. Poziom węglowodanów wynosi 61,5%. W mieszaninach 
stosuje się dwie formy owsa, ostrą lub łuskaną. Owies ostry jest bardzo bogaty w błonnik, ale gołębie są dość 
wybredne. Dlatego właśnie ta forma jest najbardziej odpowiednia do mieszanek spoczynkowych i zimowych. 
Natomiast owies łuskany jest bardzo atrakcyjny dla gołębi. Ponadto owies jest bogaty w potas, fosfor i cynk.

Gryka
Gryka jest ziarnem bardzo bogatym w skrobię i zawiera bardzo wysoki procent (72,6%) węglowodanów oraz 
10,4% białka i tylko 1,7% tłuszczu. Gryka jest bogata w potas, fosfor i magnez. Gryka jest ogólnie lubiana, ale 
zawsze znajdą się ptaki, które nie będą jej lubiły.

Przykłady surowców bogatych w białko to:

Groch
Groch jest tradycyjnie głównym źródłem białka w paszach dla gołębi. Istnieją różne rodzaje grochu, takie jak 
groch zielony, groch żółty, groszek zielony mały, trapers (groszek żółty mały), groszek klonowy, groch brązowy 
i groszek zimowy. Poziom białka waha się od 20,4% ( groch żółty) do 22,6% ( groszek zielony mały). Groch jest 
bogaty w minerały fosforu, wapnia i żelaza oraz witaminy z grupy B. Groch zielony i mały groszek zielony są 
również bogate w witaminę C. Oprócz wartości odżywczych przy stosowaniu różnych rodzajów grochu istnieje 
również potrzeba zróżnicowania menu gołębia, a ponadto ważną rolę odgrywa również cena.

Prażone nasiona soi
Spośród wszystkich ziaren i nasion, które stosujemy w karmieniu gołębi, ziarno soi jest najbogatsze w białko. 
Prażone ziarna soi zawierają 36% białka i nie mniej niż 19% tłuszczu. Ziarno prażone jest również bogate w witaminy 
z grupy B oraz witaminę C i minerały. Pomimo tych wszystkich dobrych cech należy zachować ostrożność przy 
dawkowaniu ziaren soi, ponieważ ich wchłanianie jest ograniczone przez gołębie. Doświadczenie nauczyło nas, 
że w mieszankach hodowlanych należy stosować maksymalnie 10%, a w mieszankach sportowych nawet 7%.

Katjang idjoe (fasola mung)
To charakterystyczne małe zielone ziarno należy do rodziny ziaren soi. Jest bardzo bogate w białko (23,1%), jest 
dobrze wchłaniane przez gołębie i bardzo łatwo kiełkuje. W przeciwieństwie do soi, katjang idjoe ma bardzo 
niską zawartość tłuszczu (1,2%).
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Przykłady nasion bogatych w tłuszcze to:

Cardy (krokosz barwierski)
Te owoce rośliny podobnej do ostu są szczególnie popularne w mieszankach ze względu na wysoką zawartość 
tłuszczu (27,8%), a także dlatego, że gołębie chętnie je jedzą. Podobnie jak większość innych, bogatych w 
tłuszcze ziaren i nasion, kardy jest nie tylko bogata w tłuszcze, ale także w białko (14,3%). Kardy zawiera wysoką 
zawartość zdrowych kwasów tłuszczowych (kwas linolowy i linolenowy) oraz wysoką zawartość lizyny. Wzór 
aminokwasów jest szczególnie korzystny ze względu na wysoką zawartość argininy.

Nasiona konopi
Nasiona konopi, które są niezwykle bogate w tłuszcze (33,5%) i zawierają wysokie wartości białkowe (22,7%). Konopie są 
chętnie jedzone przez młode osobniki i przyczyniają się do ich idealnego wzrostu. Ponadto wiadomo, że nasiona konopi 
wzbudzają instynkt krycia u gołębi. W sezonie wyścigowym i pierzenia nasiona konopi są doskonałym źródłem tłuszczów.

Nasiona słonecznika
Nasiona słonecznika są niezwykle bogate w tłuszcze i proteiny. Można je przetwarzać w dwóch postaciach w mieszankach, 
nieobrane (pasiaste) i obrane. Pasiaste nasiona słonecznika zawierają 29,8% tłuszczu surowego i 15% białka surowego, ale 
zawierają dużo więcej błonnika niż obrane nasiona słonecznika. Obrane nasiona słonecznika zawierają nie mniej niż 44,5% 
tłuszczu surowego i 27,5% białka surowego. Ze względu na niższy poziom błonnika oraz wyższy poziom zawartości tłuszczu 
i białka zaleca się stosowanie obranych nasion słonecznika zamiast nieobranych, w mieszankach wyścigowych bogatych w 
tłuszcze, którymi ptaki są karmione w ciągu ostatnich kilku dni przed koszykowaniem. Natomiast w przypadku mieszanek dla 
okresu pierzenia, nasiona nieobrane nadają się doskonale do stosowania w przeciwieństwie do wersji obranej.

Rzepak czarny
Nasiona rzepaku czarnego to małe, prawie czarne nasiona zawierające 40,5% tłuszczu i 20% białka. Gołębie 
uwielbiają jeść rzepak, a ze względu na ekstensywną hodowlę rzepaku, nie ma wątpliwości, że rzepak miał 
negatywne skutki przy wysokich dawkach. Substancje przeciwutleniające, które naturalnie występowały w 
nasionach rzepaku, uległy obniżeniu, a strawność została zredukowana do zera poprzez rozwój tzw. odmian o 
podwójnie zerowej wartości odżywczej.

Nasiona lnu
Nasiona lnu są niezwykle bogate w tłuszcze (35,6%) i białka (21%). Nasiona lnu zawierają dużą ilość kwasów 
tłuszczowych omega 3, niezbędnych dla struktury piór, dlatego często spotykamy siemię lniane w mieszankach 
dla okresu pierzenia.

Nasiona sezamu
Nasiona sezamu są niezwykle bogate w tłuszcze (42,9%), a także w minerały, takie jak potas, wapń, fosfor, żelazo, magnez, 
miedź i cynk. Nasiona sezamu są bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe i są chętnie spożywane przez gołębie.

Perilla biała
Perilla biała jest dość słodkim ziarnem, które jest uprawiane głównie w Azji Wschodniej. Perilla biała zawiera około 42,5% tłuszczu 
surowego i 24,4% białka surowego. Ponieważ perilla biała w porównaniu z wieloma innymi ziarnami i nasionami o wysokiej 
zawartości tłuszczu ma stosunkowo niską zawartość błonnika pokarmowego, jej wartość energetyczna jest stosunkowo wysoka.

Ziarna Premium
W skrócie można powiedzieć, że im większe obciążenie gołębia, tym ważniejsza 
staje się ziarno. Ponieważ trawienie ziaren również kosztuje energię, niezmiernie 
ważne jest, aby uzyskać jak najwięcej energii z minimalnej ilości ziarna. Dlatego nasze 
najlepsze mieszanki (Premium i Modern System) zawierają tylko najwyższej jakości (tj. 
dodatkowe czerwone sorgo i extra białe dari) oraz głównie małe ziarna i nasiona. Z 
jednej strony w celu optymalizacji wchłaniania, a z drugiej strony w celu ograniczenia 
zawartości błonnika surowego. Dlatego używamy na przykład drobnego zielonego i 
żółtego groszku wraz z kukurydzą Cribbs.

drobny zielony 
groszek

drobny żółty 
groszek

drobna kukurydza 
Cribbs
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MIESZANKI BEYERS 
BEYERS   CONDITION & CARE

MIESZANKI BEYERS  PREMIUM

Z punktu widzenia jakości, mieszanki Premium są najwyższymi produktami z gamy BEYERS . W mieszankach Premium 
kładzie się nacisk na mniejsze rodzaje zbóż, takie jak kukurydza Cribbs i drobny groszek, w połączeniu z prażoną soją, 
w celu zagwarantowania optymalnej absorpcji ziarna. Kto zdecyduje się na mieszanki Premium, nie będzie już nigdy 
więcej wyrzucał pieniędzy w błoto. Ponadto skład tych mieszanek jest tak wysokiej jakości, że możemy uznać je za 
optymalnie odżywcze. Pozwoli to w pełni wykorzystać możliwości gołębi.

MIESZANKI BEYERS  BORDEAUX

Wśród mieszanek Bordeaux, BEYERS  oferuje osiem mieszanek zawierających autentyczną czerwoną kukurydzę 
Bordeaux. 
Uniwersalna, kompletna i doskonale dopasowana do wymagań gołębi. Łatwość użycia dla osiągnięcia doskonałych 
wyników podczas hodowli, wyścigów i pierzenia, to podstawowe zasady naszych mieszanek BEYERS  Galaxy.
Mieszanki spełniające wymagania nowoczesnych gołębi, które regularnie wytrzymują coraz większe obciążenia.
Każda mieszanka Galaxy składa się z co najmniej 4 różnych rodzajów kukurydzy, w tym kukurydzy Bordeaux.
Do stosowania w sezonie wyścigowym mamy mieszaniny Premium Enzymix, które mogą być używane jako trójfazowe 
mieszanki, ale mogą być również używane oddzielnie.

BEYERS  ELITE ENZYMIX

BEYERS  oferuje unikalną gamę mieszanek, do których dodano enzymy, z mieszaninami Elite Enzymix. Enzymy te 
są w 100% naturalne i całkowicie bez smaku i zapachu. Enzymy te są aktywowane dopiero po spożyciu pokarmu 
i zapewniają szybsze rozbijanie ścianek komórkowych ziaren. Dzięki temu gołębie szybciej i efektywniej wchłaniają 
składniki odżywcze.
Późniejszy efekt jest potrójny:
- Gołębie otrzymują z pożywienia zauważalnie więcej energii;
- Strawność białek i surowego błonnika jest wyraźnie wyższa w porównaniu do tradycyjnych mieszanek;
- Lepsze trawienie skutkuje wyraźnie mniejszymi i bardziej suchymi odchodami.

W asortymencie Enzymix możemy wyróżnić mieszaniny podstawowe i mieszanki Premium, oczywiście zawsze z 
dodatkiem enzymów. Mieszaniny Premium z serii Enzymix są rozpoznawalne poprzez dodatek "Modern System".

MIESZANKI BEYERS  SYSTEM

Mieszanki BEYERS  SYSTEM to łatwo przyswajalne mieszanki, które mogą służyć jako podstawowy pokarm przez 
cały rok i które mogą być dostosowane do specyficznych potrzeb gołębi w połączeniu z innymi mieszankami. Dwie z 
tych mieszanek zostały opracowane w oparciu o receptury renomowanych mistrzów gołębi pocztowych: czołowego 
holenderskiego hodowcy gołębi Wal Zoontjens i niemieckiego mistrza Güntera Prange. Ich rozwiązania były i są z 
powodzeniem stosowane na całym świecie.
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MIESZANKI BEYERS  MIXTURES GERMANY

Sezon wyścigowy w Niemczech różni się znacznie od belgijskiego czy holenderskiego i z biegiem czasu opracowano 
kilka niemieckich mieszanek, w pełni odpowiadających wymaganiom gołębi, które muszą radzić sobie w krajowym 
sezonie lotów. Pomimo regionalnego ukierunkowania, hodowcy najwyższej klasy w kilku innych krajach osiągnęli wiele 
sukcesów dzięki zastosowaniu tych tak zwanych niemieckich mieszanek.  

Mieszanki Olympia, podobnie jak nasze mieszanki Premium, charakteryzują się zastosowaniem małych ziaren, które 
gwarantują maksymalną absorpcję mieszanki. Oprócz tych mieszanek opracowaliśmy również mieszanki dla rynku 
niemieckiego BEYERS  Breeding & Racing, mieszanki wyścigowe oraz mieszanki pierzenia.

MIESZANKI BEYERS  BASIC

Podstawowe mieszanki BEYERS  skupiają się na ziarnach dobrej jakości w konkurencyjnej cenie. Mieszanki są 
sporządzane z wykorzystaniem francuskiej kukurydzy Cribbs lub kukurydzy Plata i są dostępne z i bez soi. Mieszanki 
są dostosowane do potrzeb gołębi w odpowiednich okresach: hodowla, wyścigi, pierzenie, odpoczynek/zima, a także 
mieszanka typu "trapping mix", która powinna stanowić część diety każdego gołębia i stanowić uzupełnienie tej oferty.

MIESZANKI BEYERS  BUDGET

Te przystępne cenowo mieszanki wysokiej jakości zostały poddane takiemu samemu czterokrotnemu czyszczeniu jak 
wszystkie inne nasze mieszanki.

Mieszanki dla gołębi ozdobnych Deli Nature Fancy Pigeons

Deli Nature wprowadziło na rynek linię mieszanek dla gołębi ozdobnych pod marką DoviX. Te cztery mieszanki są 
specjalnie dostosowane do potrzeb gołębi ozdobnych i charakteryzują się tą samą najwyższą jakością ziaren oraz 
unikalną metodą czyszczenia, co mieszanki BEYERS  dla gołębi pocztowych. Doświadczenie pokazało nam również, 
że wielu właścicieli gołębi ozdobionych jest bardzo zadowolonych z używania mieszanek Premium Vandenabeele, 
Zoontjens Yellow i BEYERS  Olympia. 

BEYERS   CONDITION & CARE

Nasza oferta produktów Condition & Care, oprócz mieszanek BEYERS , składa się z najwyższej jakości suplementów 
diety, mieszanek żwiru i minerałów oraz produktów do pielęgnacji i higieny. Produkty BEYERS  Condition & Care 
zostały opracowane w celu sprostania nowym wymaganiom współczesnego gołębiarstwa sportowego. Obciążenie 
jest coraz bardziej intensywne, gołębie są coraz częściej wykorzystywane i mają krótsze okresy odpoczynku. Dlatego 
też w różnych porach roku zaleca się szybkie i odpowiednie dostosowania.
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MIESZANKI 
PREMIUM

Z punktu widzenia jakości, mieszanki Premium są najwyższymi produktami z gamy BEYERS . W 
mieszankach Premium kładzie się nacisk na mniejsze rodzaje zbóż, takie jak kukurydza Cribbs 
i drobny groszek, w połączeniu z prażoną soją, w celu zagwarantowania optymalnej absorpcji 
ziarna. Kto zdecyduje się na mieszanki Premium, nie będzie już nigdy więcej wyrzucał pieniędzy w 
błoto. Ponadto skład tych mieszanek jest tak wysokiej jakości, że możemy uznać je za optymalnie 
odżywcze. Pozwoli to w pełni wykorzystać możliwości gołębi.

BEYERS Premium Super Breeding 

• Zawiera najwyższej jakości składniki, takie jak kukurydza Cribbs i prażona soja, źródło 
łatwostrawnych białek, o optymalnej wartości odżywczej. Wszystko to gwarantuje optymalne 
wchłanianie mieszanki. 

• Specjalnie dostosowane do potrzeb gołębi w okresie rozrodu.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, prażona soja, biała pszenica, białe dari, extra czerwone sorgo, drobny 
groszek zielony, drobny groszek żółty, krokosz barwierski, groszek klonowy, groch brązowy, kukurydza 
makowa, wyki, groszek zimowy, fasola mung, gryka, soczewica.

Węglowodany 55,1 %
Białko surowe 17,1 %
Tłuszcz surowy 5,7 %
Błonnik surowy 5,5 %
Popiół surowy 2,4 %

BEYERS Premium Vandenabeele

• Łatwo przyswajalna i niskobiałkowa mieszanka wyścigowa, 
bogata w węglowodany i tłuszcze

• Ziarno o wysokiej wartości (ryż-dari-cardi) i wysoka 
zawartość drobnej kukurydzy cribbs.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, extra biały dari, 
cardi-krokosz barwierski, fasola mung, biała pszenica, extra czerwone 
sorgo, obrany owies, jęczmień, rzepak, siemię lniane, gryka.

Węglowodany 58,9 %
Białko surowe 10,7 %
Tłuszcz surowy 8,5 %
Błonnik surowy 9,4 %
Popiół surowy 1,9 %

BEYERS Premium Youngsters Olympiad 

• Mieszanka wyścigowa dla młodzieży z drobną kukurydzą cribbs i prażoną soją jako źródło 
łatwostrawnych białek. 

• Zawiera najwyższej jakości składniki o optymalnej wartości odżywczej i została opracowana 
w taki sposób, aby składniki odżywcze mogły być optymalnie wchłaniane. 

• Idealna do stosowania w połączeniu z Premium Vandenabeele lub Zoontjens Yellow

Składniki: drobna kukurydza cribbs, biała pszenica, białe dari, extra czerwone sorgo, drobny zielony 
groszek, prażona soja, kukurydza makowa, krokosz barwierski, ryż niełuskany, brązowy ryż, wyka, fasola 
mung , groszek zimowy, nasiona konopi, drobny groszek żółty, groch brązowy.

Węglowodany 58,3 %
Białko surowe 14,1 %
Tłuszcz surowy 5,8 %
Błonnik surowy 5,3 %
Popiół surowy 2,1 %

BEYERS Premium Super Widowhood

• Mieszanka wyścigowa dla gołębi, z drobną kukurydzą cribbs i prażoną soją jako źródłem łatwostrawnych białek. 
• Zawiera najwyższej jakości składniki o optymalnej wartości odżywczej. Wszystko to gwarantuje optymalne wchłanianie mieszanki. 
• Mieszanka ta zapewnia idealną równowagę pomiędzy węglowodanami, białkami i tłuszczami. 
• Używana przez wielu najlepszych hodowców, zwykle w połączeniu z Premium Vandenabeele lub 

Super Diet i uzupełniana Premium Super Energy przez ostatnie kilka dni przed koszowaniem.

Składniki: kukurydza popcorn, drobna kukurydza cribbs, białe dari, biała pszenica, krokosz barwierski, extra 
czerwone sorgo, prażona soja, obrany owies, brązowy ryż, drobny groszek zielony, drobny groszek żółty, 
groszek klonowy, wyka, groch brązowy, fasola mung, gryka, soczewica, nasiona konopi.

Węglowodany 59,7 %
Białko surowe 13,3 %
Tłuszcz surowy 6,1 %
Błonnik surowy 5,4 %
Popiół surowy 2,0 %

Gaby Vandenabeele
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BEYERS Premium Brilliant

• Mieszanka dla gołębi, która spełnia najwyższe wymagania żywieniowe. 
• Jest to wysokotłuszczowa mieszanka wyścigowa z imponującymi 24 różnymi składnikami do 

przygotowania gołębi do wyścigu.
• Bogata w małe, tłuste nasiona i ziarna, idealnie skomponowana, aby zagwarantować optymalne wchłanianie. 

Składniki: drobna kukurydza cribbs, drobny groszek zielony, kukurydza popcorn, pszenica, dari biały, extra 
czerwone sorgo, nasiona konopi, wyka, soczewica, prażona soja, ryż dla gołębi, ryż niełuskany, obrany owies, 
obrany jęczmień, fasola mung , czarny rzepak, rzepak, żółte proso, proso białe, nasiona sezamu, ziarno lnu, 
oset mariański, łuskane nasiona słonecznika, krokosz barwierski, białe ziarno.

BEYERS Premium Super Energy – 2,5 kg

• Wysokiej jakości i bogata w energię mieszanka jako uzupełnienie w sezonie wyścigowym. 
• Zapewnia gołębiom dodatkową energię w przygotowaniu na duże odległości.
• Dodawany do ostatnich karmień przed koszowaniem. Ilość karmy zależy od trudności i 

odległości wyścigu.

Składniki: prażona soja, brązowy ryż, obrane nasiona słonecznika, krokosz barwierski, nasiona konopi, 
obrany owies, rzepak, siemię lniane.

BEYERS Premium Koopman All-in-One 

• Stała, uniwersalna mieszanka bazowa składająca się z 25 
wysokiej jakości składników. Można podawać ją przez cały 
rok, z minimalnym dodatkiem innych mieszanek.

• Unikalny składnik Goldcorn (białka zwierzęce i tłuszcze z sera, 
mleka i tłuszczu owczego)

Składniki: drobna kukurydza cribbs, krokosz barwierski, groszek klonowy, groszek 
zielony, pszenica, kukurydza złota, czerwone sorgo, kukurydza popcorn, drobny zielony 
groszek, groch brązowy , białe sorgo, obrane nasiona słonecznika, wyka, ryż niełuskany, 
soczewica, siemię lniane, czarny rzepak, obrany owies, gryka, fasola mung, obrane 
orzechy arachidowe, nasiona kanaryjskie, nasiona sezamu, białe proso, nasiona konopi.

BEYERS PLUS Goldcorn Koopman – 2,5 kg 

• Unikalny skład nie tylko dodaje gołębiom energii w sezonie wyścigowym, ale jest również 
zalecany do stosowania w sezonie hodowlanym.

• Zawiera 25 składników, np. tłuszcz owczy.
• Do karmienia w dawce 5% paszy. Tak więc na 50 kg karmy wystarczy 1 worek.

Składniki: Kukurydza, śruta sojowa, śruta pszenna, mąka arachidowa, pszenica, dekstroza, węglan wapnia, gluten 
kukurydziany, melasa z trzciny cukrowej, sery i produkty serowarskie, drożdże piwowarskie, odtłuszczone mleko 
w proszku, suszone wodorosty morskie, kiełki pszenicy, lucerna, serwatka w proszku, fruktoza, jaja w proszku, olej 
arachidowy, lecytyna sojowa, olej słonecznikowy, olej lniany, tłuszcz owczy.

Węglowodany 49,7 %
Białko surowe 16,0 %
Tłuszcz surowy 10,8 %
Błonnik surowy 5,8 %
Popiół surowy 2,6 %

Węglowodany 30,6 %
Białko surowe 21,9 %
Tłuszcz surowy 23,6 %
Błonnik surowy 10,4 %
Popiół surowy 3,4 %

Węglowodany 50,9 %
Białko surowe 15,2 %
Tłuszcz surowy 8,6 %
Błonnik surowy 6,4 %
Popiół surowy 2,8 %

Białko surowe 18,2 %
Tłuszcz surowy 8,7 %

BEYERS Premium Thoné Olympic 

• Piękna, wielofunkcyjna, uniwersalna mieszanka na cały rok
• Ograniczone dodawanie innych mieszanin w określonych 

porach roku
 - Hodowla zimowa: dodatkowe białka poprzez mieszankę 
  Liègois ( dodatkowy groszek)
 -  Wyścigi: dodatkowe węglowodany i tłuszcze poprzez  

 Sport Energy Galaxy i Long Distance TT Galaxy.
 -  Pierzenie: MOULTING SUPPORT

Składniki: drobna kukurydza cribbs, pszenica, prażona soja, białe dari, ryż niełuskany, kukurydza merano, 
krokosz barwierski, trapers, drobny groszek zielony, wyka, ekstra czerwone sorgo, soczewica, owies łuskany, 
nasiona konopi, groch brązowy, jęczmień, pasiaste nasiona słonecznika, fasola mung, rzepak, groszek 
klonowy, ostropest mleczny, siemię lniane, żółte proso, nasiona kanaryjskie.

Węglowodany 52,7 %
Białko surowe 15,5 %
Tłuszcz surowy  8,4 %
Błonnik surowy  6,2 %
Popiół surowy  2,4 %

Gerard Koopman

Jos Thoné
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BEYERS Premium Jan Keen Superlight 

• Najwyższej jakości, uniwersalna i łatwo przyswajalna 
mieszanka wyścigowa

• program od sprintu do dużych odległości

Składniki: sorgo białe, kukurydza popcorn, pszenica biała, drobna 
kukurydza cribbs, krokosz barwierski, sorgo ekstra czerwone, wyka, 
soczewica, łuskany owies, prażona soja, fasola mung, ryż brązowy, 
zielony groszek, groszek klonowy, groszek żółty, gryka, ryż niełuskany, 
groszek ozimy, nasiona konopi.

Węglowodany 56,7 %
Białko surowe 13,7 %
Tłuszcz surowy  5,9 %
Błonnik surowy  6,0 %
Popiół surowy  2,0 %

BEYERS Premium Verkerk Light

• Wysoko strawna mieszanka o niskiej zawartości tłuszczu
• Wysoka zawartość węglowodanów

Składniki: biała pszenica, extra biały dari, jęczmień, krokosz barwierski, 
ryż niełuskany, wyka, soczewica, extra czerwone sorgo, fasola mung, 
gryka, czerwone sorgo, łuskany owies, siemię lniane.

Węglowodany 58,8 %
Białko surowe 12,5 %
Tłuszcz surowy  4,6 %
Błonnik surowy  6,2 %
Popiół surowy  2,0 %

BEYERS Premium Verkerk Sport 

• Uniwersalna mieszanka wyścigowa składająca się z 32 różnych składników
• wysokoenergetyczna z wysokowartościowymi ziarnami i nasionami

Składniki: kukurydza cribbs, kukurydza plata, biała pszenica, krokosz barwierski, białe sorgo, kukurydza 
merano, extra białe dari, drobna kukurydza cribbs, drobny zielony groszek, czerwone sorgo, groszek klonowy, 
prażona soja, groch brązowy, nasiona konopi, wyki, groch zielony, fasola mung, groch, ziarno słonecznika w 
paski, ryż niełuskany, łuskany owies, jęczmień, siemię lniane, gryka, oset mariański, żółte proso, kukurydza 
popcorn, quinoa, nasiona sezamu, nasiona kanaryjskie, soczewica, rzepak czarny.

Węglowodany 57,2 %
Białko surowe 13,5 %
Tłuszcz surowy  7,0 %
Błonnik surowy  5,8 %
Popiół surowy  2,1 %

BEYERS Premium Trapping Mix Exclusive

• Unikalna, wszechstronna mieszanka o wysokiej zawartości tłuszczu. 
• Unikalna dzięki dodaniu białego perilla, niezwykle bogatego w energię ziarna, które jest 

nowością w mieszankach dla gołębi, a które gołębie uwielbiają jeść. 
• Wszechstronne dzięki zastosowaniu 13 różnych ziaren i nasion, które razem gwarantują 

doskonałe trawienie.

Składniki: Nasiona białe, nasiona konopi, łuskany owies, rzepak, ryż gołębi, czerwone proso, krokosz 
barwierski, extra białe dari, fasola mung, perilla biała, rzepak, ryż brązowy, nasiona sezamu.

Węglowodany 39,2 %
Białko surowe 16,5 %
Tłuszcz surowy 17,3 %
Błonnik surowy 10,7 %
Popiół surowy  3,5 %

BEYERS Premium Super Moulting

• Mieszanka pierzenia o optymalnych wartościach odżywczych, specjalnie dostosowana do 
potrzeb gołębi w okresie pierzenia. 

• Bogata w aminokwasy i tłuszcze dla uzyskania połysku i miękkiego upierzenia.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, biała pszenica, białe dari, extra czerwone sorgo, mały zielony groszek, 
prażona soja, krokosz barwierski, groch brązowy, groszek klonowy, ryż niełuskany, fasola mung, siemię lniane, 
wyka, groszek ozimy, paskowane nasiona słonecznika, czarny rzepak, proso białe, białe ziarno, gryka.

Węglowodany 56,4 %
Białko surowe 14,5 %
Tłuszcz surowy  6,6 %
Błonnik surowy  5,7 %
Popiół surowy  2,2 %

Jan Keen

  Gerard & Bas Verkerk
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MIESZANKI
BORDEAUX
Poprzez mieszanki Bordeaux, BEYERS oferuje osiem mieszanek zawierających autentyczną czerwoną 
kukurydzę Bordeaux.

BEYERS Galaxy mixtures – system przyszłości
Wielofunkcyjny, kompletny i doskonale dopasowany do wymagań gołębi. Łatwy w użyciu dla 
osiągnięcia doskonałych wyników podczas hodowli, wyścigów i pierzenia, to podstawowe założenia 
naszych mieszanek BEYERS  Galaxy. Mieszanki, które spełniają wymagania nowoczesnych gołębi 
pocztowych, które regularnie wytrzymują coraz większe obciążenie robocze. Każda mieszanka 
Galaxy składa się z co najmniej 4 różnych rodzajów kukurydzy, w tym kukurydzy Bordeaux.

BEYERS Breeding Galaxy 

• Mieszanka uniwersalna
• Połączenie wysokiej zawartości białka i wysokiej zawartości tłuszczu: doskonały wzrost młodych 

gołębi z miękkimi piórami. Idealny również dla gołębi hodowanych w systemie naturalnym.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, drobny groszek zielony, białe sorgo, prażona soja, czerwone sorgo, biała 
pszenica, drobny groszek żółty, krokosz barwierski, groszek klonowy, groch brązowy, kukurydza bordeaux, 
wyki, soczewica, łuskany owies, oset mariański, nasiona kanaryjskie, gryka, brązowy ryż, obrane nasiona 
słonecznika, nasiona konopi, ryż niełuskany, czarny rzepak, fasola mung, nasiona lnu, nasiona sezamu.

Węglowodany 53,7 %
Białko surowe 16,9 %
Tłuszcz surowy  7,4 %
Błonnik surowy  6,0 %
Popiół surowy  2,5 %

BEYERS Sport Light Galaxy

• Łatwo przyswajalna i wysokoenergetyczna mieszanka sportowa, idealna na loty < 400 km
• Podstawa ryż paddy-dari-kardi wzbogacona o 4 różne rodzaje kukurydzy, bogate w tłuszcze 

nasiona i ziarna
• Doskonała równowaga białek, zapobiega załamaniu po około 7 lotach

Składniki: sorgo białe, ryż niełuskany, kardi-krokosz barwierski, drobna kukurydza cribbs, kukurydza cribbs, 
kukurydza bordeaux, kukurydza merano, pszenica biała, łuskany owies, łuskany jęczmień, łuskane nasiona 
słonecznika, nasiona konopii, proso białe, czarny rzepak, fasola mung, nasiona kanaryjskie, siemię lniane, 
wyka, oset mariański.

Węglowodany 54,2 %
Białko surowe 12,5 %
Tłuszcz surowy 10,9 %
Błonnik surowy  7,8 %
Popiół surowy  2,1 %

BEYERS Sport Energy Galaxy 

• Niezwykle bogaty w tłuszcze i białka (bez grochu), idealny do ostatniego karmienia przed 
rozpoczęciem lotów na odległość > 400 km

• Obrane nasiona słonecznika w tej mieszaninie (10%), bardzo bogate w tłuszcz, pomagają 
gołębiom odpowiednio się odżywiać.

• 6 różnych rodzajów kukurydzy spełnia zapotrzebowanie na węglowodany, 9 różnych 
rodzajów nasion i ziaren spełnia zwiększone zapotrzebowanie na tłuszcze

Składniki: obrane nasiona słonecznika, prażona soja, nasiona konopi, kukurydza popcorn, ryż niełuskany, krokosz 
barwierski, drobna kukurydza cribbs, kukurydza cribbs, pszenica biała, łuskany owies, kukurydza merano, kukurydza 
bordeaux, ryż brązowy, kukurydza plata, nasiona kanaryjskie, siemię lniane, wyka, fasola mung, nasiona sezamu, 
proso żółte, oset mariański, rzepak, czarny rzepak, proso białe.

Węglowodany 43,1 %
Białko surowe 16,4 %
Tłuszcz surowy 16,1 %
Błonnik surowy  6,7 %
Popiół surowy  2,8 %

BEYERS Long Distance TT Galaxy

• Idealna mieszanka na duże obciążenia, loty z kilkoma nocami w koszu i loty nocne. Idealna 
do napełniania zbiornika rezerwowego po intensywnym wysiłku.

• Zawiera 40% kukurydzy (4 rodzaje: kukurydza cribbs, kukurydza Plata, kukurydza Merano i kukurydza Bordeaux).
• Ostatnie dni przed koszowaniem, ewentualnie w połączeniu z mieszanką o wysokiej 

zawartości tłuszczu (Elite Enzymix MS Energy, Sport Energy Galaxy lub Premium Super Energy)

Składniki: pszenica, kukurydza plata, kukurydza bordeaux, kukurydza cribbs, sorgo białe, kukurydza 
merano, krokosz barwierski, groszek zielony, groszek klonowy, prażona soja, fasola mung, czerwone sorgo, 
nasiona konopi, pasiaste nasiona słonecznika, żółty groszek, ryż niełuskany, łuskany owies, wyka, proso 
białe, soczewica, rzepak czarny, proso żółte.

Węglowodany 58,1 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy  7,2 %
Błonnik surowy  6,3 %
Popiół surowy  2,0 %
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BEYERS Moulting Galaxy

• Idealna równowaga składników odżywczych z odpowiednią ilością surowego błonnika, 
dzięki czemu gołębie nie stają się grube i niezdarne.

• Zawiera 27 różnych składników: 4 rodzaje kukurydzy, surowce  dla niezbędnych białek, 
aminokwasy i wiele małych tłuszczowych nasion, które stymulują pierzenie i zapewniają 
doskonałe nowe pióra

Składniki: pszenica biała, sorgo białe, wyki, kukurydza cribbs, drobna kukurydza cribbs, mały groszek 
zielony, mały groszek żółty, krokosz barwierski, jęczmień, kukurydza bordeaux, ryż niełuskany, prażona soja, 
kukurydza merano, łuskany owies, soczewica, czarny rzepak, nasiona konopi, siemię lniane, rzepak, groszek 
klonowy, ziarno kanaryjskie, pasiaste nasiona słonecznika, brązowy ryż, fasola mung, oset mariański, białe 
proso, żółte proso.

Węglowodany 51,8 %
Białko surowe 15,2 %
Tłuszcz surowy  8,6 %
Błonnik surowy  6,6 %
Popiół surowy  2,4 %

Mieszanki BEYERS  Premium Enzymix 

Do stosowania w sezonie wyścigowym mamy mieszaniny Premium Enzymix, które mogą być 
używane jako mieszaniny trójfazowe, ale mogą być również używane oddzielnie.

BEYERS Premium Enzymix Relax 

• Najwyższej jakości mieszanka wyścigowa dla gołębi.
• Do stosowania przez kilka pierwszych dni po wyścigu.

Składniki: Ryż niełuskany, krokosz barwierski, kukurydza Bordeaux, kukurydza Cribbs, jęczmień, białe dari, 
kukurydza Plata, łuskany owies, czerwone sorgo, pszenica, prażona soja, nasiona konopi, soczewica, ryż 
brązowy, rzepak, nasiona sezamu.

BEYERS Premium Enzymix Energy 

• Najwyższej jakości mieszanka wyścigowa dla gołębi. 
• Do stosowania przed koszowaniem.

Składniki: Kukurydza Bordeaux, kukurydza Cribbs, białe dari, czerwone sorgo, łuskany owies, ryż niełuskany, 
pszenica, prażona soja, krokosz barwierski, nasiona konopi, kukurydza Plata, soczewica, rzepak, nasiona 
sezamu.

Węglowodany 58,5 %
Białko surowe 11,9 %
Tłuszcz surowy  8,7 %
Błonnik surowy  8,5 %
Popiół surowy  2,2 %

Węglowodany 56,8 %
Białko surowe 13,7 %
Tłuszcz surowy  8,5 %
Błonnik surowy  5,4 %
Popiół surowy  2,2 %

BEYERS Premium Enzymix Power 

• Najwyższej jakości i bogata w tłuszcze mieszanka wyścigowa dla gołębi. 
• Do stosowania w ciągu ostatnich kilku dni przed koszowaniem ze średniego dystansu.

Składniki: kukurydza Bordeaux, białe dari, krokosz barwierski, kukurydza Cribbs, prażona soja, łuskany 
owies, kukurydza popcorn, białe nasiona, obrane nasiona słonecznika, brązowy ryż, nasiona konopi, ryż 
niełuskany, nasiona rzepaku, nasiona sezamu, soczewica, siemię lniane, fasola mung, oset mariański. 

Węglowodany 51,0 %
Białko surowe 14,6 %
Tłuszcz surowy 13,1 %
Błonnik surowy  6,9 %
Popiół surowy  2,5 %
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MIESZANKI
ELITE ENZYMIX

BEYERS oferuje unikalną gamę mieszanek, do których dodano enzymy, z mieszaninami Elite Enzymix. 
Enzymy te są w 100% naturalne i całkowicie bez smaku i zapachu. Enzymy te są aktywowane dopiero po 
spożyciu pokarmu, co wynika z uwarunkowań w przełyku i zapewnia szybsze rozbijanie ścianek komórek 
ziarna. Dzięki temu gołębie szybciej i efektywniej wchłaniają składniki odżywcze. Rezultat jest potrójny: 
gołębie otrzymują znacznie więcej energii z paszy, strawność białek i surowego błonnika jest znacznie 
wyższa niż w tradycyjnych mieszankach, co skutkuje lepszym strawieniem, a w rezultacie zauważalnie 
bardziej suchymi i mniej licznymi odchodami. W asortymencie Enzymix możemy rozróżnić mieszanki 
podstawowe i mieszanki premium, oczywiście zawsze z dodatkiem enzymów. Mieszaniny premium z serii 
Enzymix są oznaczone napisem "Modern System".

Mieszanki BEYERS  Elite Enzymix Premium 
Modern System - moc enzymów

Modern System opiera się na trzech zasadach: najwyższej jakości ziarna, dodawanie płynnych 
enzymów i łatwość użycia. Dodane enzymy są w 100% naturalne i całkowicie bez smaku i zapachu. 
Wszystko to sprawia, że Modern System jest idealnym systemem dla nowoczesnych gołębi 
sportowych, gdzie obciążenie gołębi staje się coraz bardziej intensywne, gołębie pozostają 
aktywne dłużej i często mają krótszy okres odpoczynku. Nazwy mieszanek Elite Enzymix Modern 
System mówią, jak ich używać: stopniowa regeneracja, przyrost i energia.

BEYERS 7/40 Elite Enzymix MS Breeding

• Wysokowartościowa mieszanka hodowlana, która nie wymaga wielu dodatków w okresie 
rozrodu

• Wysoka zawartość białka surowego (16,5%), a więc idealna do odchowu młodych i 
zmniejszenia strat w kondycji gołębi hodowlanych

Składniki: mały groszek zielony, mały groszek żółty, biała pszenica, białe sorgo, drobna kukurydza cribbs, 
kukurydza popcorn, wyka, krokosz barwierski, nasiona konopi, groszek klonowy, ryż niełuskany, prażona soja.

Węglowodany 52,3 %
Białko surowe 16,6 %
Tłuszcz surowy  5,6 %
Błonnik surowy  6,6 %
Popiół surowy  2,5 %

BEYERS 7/48 Elite Enzymix MS Recup

• Niskobiałkowa i łatwo przyswajalna mieszanka na sezon wyścigowy
• Jest to idealna kompozycja do wspomagania powrotu gołębia do zdrowia po locie
• Zawiera obrany jęczmień i owies dla optymalnej absorpcji poprzez redukcję zawartości 

błonnika.

Składniki: jęczmień łuskany, drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, biała pszenica, białe sorgo, ryż gołębi, 
łuskany owies, krokosz barwierski, extra czerwone sorgo, nasiona kanaryjskie, żółte proso, fasola mung.

Węglowodany 65,8 %
Białko surowe 10,8 %
Tłuszcz surowy  4,6 %
Błonnik surowy  4,7 %
Popiół surowy  1,9 %

BEYERS 7/43 Elite Enzymix MS Building Up Extra

• Mieszanka przygotowana na sezon wyścigowy
• Idealna równowaga pomiędzy białkami i węglowodanami podczas przygotowań do lotu

Składniki: białe sorgo, drobna kukurydza cribbs, biała pszenica, krokosz barwierski, drobny groszek żółty, 
drobny groszek zielony, groszek klonowy, kukurydza popcorn, extra czerwone sorgo, ryż niełuskany, prażona 
soja, jęczmień, wyka, groch brązowy, gryka, ryż gołębi, fasola mung.

Węglowodany 56,4 %
Białko surowe 14,9 %
Tłuszcz surowy  5,7 %
Błonnik surowy  6,7 %
Popiół surowy  2,2 %
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BEYERS 7/47 Elite Enzymix MS Energy

• Mieszanka wysokotłuszczowa (12,73%) w sezonie wyścigowym dla ostatnich karmień przed 
koszowaniem

• Liczba karmień zależy od przewidywanej trudności i odległości lotu

Składniki: extra biały dari, ryż niełuskany, obrane nasiona słonecznika, krokosz barwierski, drobna 
kukurydza cribbs, kukurydza popcorn, nasiona konopi, ziarno kanaryjskie, ryż gołębi, ekstra czerwone sorgo, 
biała pszenica, łuskany owies, żółte proso, nasiona rzepaku, wyki.

Mieszanki BEYERS  Elite Enzymix Base

Podobnie jak mieszanki Elite Enzymix Premium, mieszanki bazowe są wzbogacone o enzymy dla 
optymalnego trawienia, maksymalnej absorpcji składników odżywczych i redukcji odchodów.

BEYERS 7/28 Enzymix Breeding

• Mieszanka hodowlana z francuską kukurydzą cribbs, wzbogacona enzymami i składająca się 
z 11 składników. 

• Specjalnie dostosowana do potrzeb gołębi podczas sezonu rozrodczego.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, groszek zielony, groszek żółty, czerwone sorgo, dari, kukurydza Plata, 
groch brązowy, groszek klonowy, krokosz barwierski, wyka

BEYERS 7/29 Enzymix Sport

• Mieszanka sportowa z francuską kukurydzą Cribbs, wzbogacona enzymami i składająca się z 
11 składników.

• Specjalnie dostosowana do potrzeb gołębi w sezonie wyścigowym.

Składniki: ckukurydza cribbs, pszenica, kukurydza Plata, groszek żółty, groch brązowy, groszek zielony, 
krokosz barwierski, groszek klonowy, czerwone sorgo, dari, wyki.

Węglowodany 52,2 %
Białko surowe 13,8 %
Tłuszcz surowy 12,7 %
Błonnik surowy  7,6 %
Popiół surowy  2,5 %

Węglowodany 63,7 %
Białko surowe 13,8 %
Tłuszcz surowy  3,4 %
Błonnik surowy  4,4 %
Popiół surowy  1,8 %

Węglowodany 63,2 %
Białko surowe 13,0 %
Tłuszcz surowy  4,2 %
Błonnik surowy  5,0 %
Popiół surowy  1,8 %

BEYERS 7/30 Enzymix Moulting

• Mieszanka pierzenia z francuską kukurydzą Cribbs i kukurydzą Plata, wzbogacona o enzymy 
i 17 składników. 

• Specjalnie dostosowana do potrzeb gołębi w okresie pierzenia.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, groszek żółty, jęczmień, kukurydza Plata, groszek zielony, krokosz 
barwierski, czerwone sorgo, dari, groch brązowy, groszek klonowy, wyka, gryka, nasiona rzepaku, siemię 
lniane, pasiaste ziarna słonecznika, żółte proso.

Węglowodany 61,8 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy  4,8 %
Błonnik surowy  5,4 %
Popiół surowy  1,9 %
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BEYERS 7/33 Enzymix Super Depurative 

• Oczyszczająca mieszanka dla gołębi, wysoka zawartość błonnika, ale łatwostrawna. 
• Jest to lekka mieszanka dla gołębi w okresie rekonwalescencji i odpoczynku. Idealna na 

pierwszą połowę tygodnia w sezonie wyścigowym. 

Składniki: jęczmień, pszenica, czerwone sorgo, dari, krokosz barwierski, ryż gołębi, gryka, nasiona konopi, 
żółte proso, białe nasiona, siemię lniane.

Węglowodany 63,5 %
Białko surowe 11,1 %
Tłuszcz surowy  5,3 %
Błonnik surowy  6,3 %
Popiół surowy  1,9 %

BEYERS 7/78 Enzymix Sport Diet

• Mieszanka dietetyczna dla gołębi.
• Lekka, ale wysokotłuszczowa mieszanka dla gołębi w sezonie wyścigowym. 

Składniki: krokosz barwierski, białe dari, czerwone sorgo, gryka, ryż gołębi, żółte proso, łuskany owies, białe 
nasiona, nasiona konopi, siemię lniane, ryż niełuskany, biała pszenica, fasola mung.

Węglowodany 49,8 %
Białko surowe 13,2 %
Tłuszcz surowy 11,8 %
Błonnik surowy 11,2 %
Popiół surowy  2,3 %

BEYERS 7/57 Enzymix Condition Seed Fine

• Mieszanka dla gołębi w zamknięciu, zawierająca nasiona i ziarna bogate w tłuszcze i 
pomagająca zatrzymać olej.

• Zawiera imponujące 12% siemienia lnianego, idealne dla lśniącego upierzenia. Doskonała 
również jako suplement w okresie pierzenia.

Składniki: siemię lniane, nasiona kanaryjskie, nasiona rzepaku, nasiona konopi, białe dari, krokosz barwierski, 
ryż gołębi, białe proso, czerwone sorgo, żółte proso, łuskany owies, quinoa.

Węglowodany 39,9 %
Białko surowe 15,4 %
Tłuszcz surowy 18,9 %
Błonnik surowy 11,2 %
Popiół surowy  3,1 %
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MIESZANKI
SYSTEMOWE

Mieszanki systemowe BEYERS  to łatwostrawne mieszanki, które mogą służyć jako podstawowy 
pokarm przez cały rok i które mogą być dostosowane do specyficznych potrzeb gołębi w 
połączeniu z innymi mieszankami. Dwie z tych mieszanek zostały opracowane w oparciu o receptury 
renomowanych mistrzów gołębi pocztowych: czołowego holenderskiego hodowcy gołębi 
Wal Zoontjens i niemieckiego mistrza Güntera Prange. Ich systemy były i są z powodzeniem 
stosowane na całym świecie.

BEYERS Super Depurative 

• Mieszanina oczyszczająca dla gołębi. 
• Lekka mieszanka dla gołębi przeznaczona do stosowania w okresie rekonwalescencji i w 

okresach odpoczynku. 
• Zawiera pszenicę, jęczmień, ryż niełuskany, siemię lniane i grykę.

Składniki: pszenica biała, jęczmień, ryż niełuskany, extra białe dari, extra czerwone sorgo, łuskany owies, 
krokosz barwierski, gryka, siemię lniane.

Węglowodany 66,8 %
Białko surowe 10,6 %
Tłuszcz surowy  3,8 %
Błonnik surowy  5,1 %
Popiół surowy  1,9 %

BEYERS Super Diet 

• Najwyższej jakości mieszanka dietetyczna dla gołębi, lekka, a jednocześnie tłusta 
mieszanka. 

• Idealna na sezon wyścigowy.

Składniki: biała pszenica, extra białe dari, ryż niełuskany, brązowy ryż, 
extra czerwone sorgo, łuskany owies, krokosz barwierski, fasola mung, 
obrany jęczmień, gryka.

Węglowodany 65,9 %
Białko surowe 11,3 %
Tłuszcz surowy  3,9 %
Błonnik surowy  5,3 %
Popiół surowy  1,8 %

BEYERS Wal Zoontjens Basic Yellow 

• Łatwo przyswajalna mieszanka podstawowa,
• Idealna podstawa dla systemów żywienia w połączeniu z bardziej bogatymi w tłuszcz 

mieszankami BEYERS .
 - Średni i długi dystans: w połączeniu z Premium Super Widowhood (opcjonalnie uzupełnione o Premium  

 Super Energy), tak aby gołębie były w stanie znieść większe obciążenia i mogły być również koszowane  
 pomiędzy codwutygodniowymi lotami całodziennymi.

 -  Długi dystans: doskonała mieszanka na okres odpoczynku pomiędzy dwoma lotami długodystansowymi  
 i może być połączona z TT Long Distance Galaxy w celu przygotowania lotu

Składniki: extra białe dari, biała pszenica, krokosz barwierski, wyka, extra czerwone sorgo, soczewica, fasola 
mung, gryka, ryż niełuskany.

Węglowodany 50,9 %
Białko surowe 14,4 %
Tłuszcz surowy  5,6 %
Błonnik surowy  7,2 %
Popiół surowy  2,1 %

BEYERS Prange Grand Prix 

• Unikalna wysokowartościowa i wielofunkcyjna uniwersalna 
mieszanka

• Niezwykle bogata w składniki odżywcze, idealna dla 
nowoczesnych sportów gołębiarskich

Składniki: extra białe dari, drobna kukurydza cribbs, kukurydza cribbs, 
krokosz barwierski, mały zielony groszek, nasiona konopi, biała pszenica, 
ryż niełuskany, czerwone sorgo, prażona soja, łuskany owies, fasola 
mung, soczewica, proso żółte, pasiaste nasiona słonecznika, wyka, groch, 
groch brązowy, jęczmień, nasiona sezamu, ziarno kanaryjskie, quinoa.

Węglowodany 51,4 %
Białko surowe 14,2 %
Tłuszcz surowy  9,6 %
Błonnik surowy  8,4 %
Popiół surowy  2,4 %

Wal Zoontjens

Gunter Prange
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Sezon wyścigowy w Niemczech różni się znacznie od belgijskiego czy holenderskiego i z biegiem czasu 
powstało kilka niemieckich mieszanek, w pełni odpowiadających wymaganiom gołębi, które muszą 
radzić sobie w krajowym sezonie lotów. Pomimo regionalnego ukierunkowania, hodowcy najwyższej 
klasy w kilku innych krajach osiągnęli wiele sukcesów, stosując te tak zwane niemieckie mieszanki.  

Mieszanki BEYERS  Olympia

Mieszanki Olympia, podobnie jak nasze mieszanki premium, charakteryzują się zastosowaniem 
najwyższej jakości drobnych ziaren i nasion, co gwarantuje maksymalną absorpcję mieszanki.

BEYERS 47 - Olympia  Breeding and Racing Special 

• Najwyższej jakości mieszanka hodowlana i sportowa dla gołębi z drobną kukurydzą Cribbs, 
kukurydzą popcorn i drobnym groszkiem.

Składniki: pszenica, groch brązowy, czerwone sorgo, drobna kukurydza Cribbs, kukurydza popcorn, dari, 
drobny groszek zielony, wyka, drobny groszek żółty, krokosz barwierski, fasola mung, groszek ozimy, nasiona 
konopi, pasiaste nasiona słonecznika, rzepak.

BEYERS 48 - Olympia  Breeding and Youngsters without Maize 

• Najwyższej jakości mieszanka hodowlana i dla młodych osobników, nie zawierająca 
kukurydzy. 

• Idealna na sezon lęgowy i do odchowu młodzieży.   

Składniki: biała pszenica, czerwone sorgo, groch brązowy, dari, wyka, mały groszek zielony, krokosz 
barwierski, mały groszek żółty, groszek ozimy, siemię lniane, słonecznik pasiasty, rzepak.

Węglowodany 52,5 %
Białko surowe 15,8 %
Tłuszcz surowy  5,7 %
Błonnik surowy  6,4 %
Popiół surowy  2,3 %

Węglowodany 53,9 %
Białko surowe 16,0 %
Tłuszcz surowy  5,0 %
Błonnik surowy  5,8 %
Popiół surowy  2,3 %

BEYERS 49 - Olympia Breeding and Youngsters with Small Maize 

• Najwyższej jakości mieszanka hodowlana i dla młodych osobników z kukurydzą popcorn i 
merano. 

• Idealna na sezon lęgowy i do odchowu młodzieży. 

Składniki: Pszenica biała, groch brązowy, dari, ekstra czerwone sorgo, wyka, kukurydza popcorn, groszek 
zielony mały, groszek żółty mały, krokosz barwierski, groszek ozimy, siemię lniane, kukurydza merano, 
słonecznik pasiasty, rzepak.

BEYERS 50 - Olympia Breeding - Racing – Moulting 

• Najwyższej jakości uniwersalna mieszanka dla gołębi z czerwoną kukurydzą Bordeaux, 
kukurydzą cribbs, drobną kukurydzą cribbs, prażoną soją i nasionami konopi.

Składniki: czerwone sorgo, dari, pszenica, jęczmień, groszek żółty, drobna kukurydza cribbs, kukurydza 
cribbs, prażona soja, ryż niełuskany, kukurydza Bordeaux, krokosz barwierski, drobny groszek zielony, rzepak, 
gryka, nasiona konopi, wyka, pasiaste ziarna słonecznika.

Węglowodany 55,7 %
Białko surowe 15,4 %
Tłuszcz surowy  5,1 %
Błonnik surowy  5,7 %
Popiół surowy  2,2 %

Węglowodany 56,8 %
Białko surowe 14,2 %
Tłuszcz surowy  7,3 %
Błonnik surowy  6,8 %
Popiół surowy  2,2 %

MIESZANKI
GERMANY
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BEYERS 3 - Moulting Super 

• Wysokiej jakości mieszanka pierzenia z dwoma rodzajami kukurydzy: cribbs i plata

Składniki: biała pszenica, kukurydza cribbs, groszek klonowy, wyka, dari, cardy, groch brązowy, jęczmień, 
kukurydza plata, ryż niełuskany, gryka, groszek żółty, groszek zielony, pasiaste nasiona słonecznika, nasiona 
kanaryjskie, żółte proso, czarny rzepak, siemię lniane.

Węglowodany 54,8 %
Białko surowe 14,2 %
Tłuszcz surowy  5,5 %
Błonnik surowy  6,8 %
Popiół surowy  2,2 %

BEYERS 2 – Moulting Exclusive 

• Ta mieszanka składa się z 19 różnych elementów, w tym drobnej kukurydzy cribbs i wielu 
ważnych składników, których organizm gołębia potrzebuje podczas pierzenia. 

• Dzięki zrównoważonej proporcji metioniny i białka zapewnia optymalną kondycję podczas 
okresu pierzenia. 

• Ta mieszanka optymalnie zaspokaja zwiększone zapotrzebowanie na energię podczas pierzenia. 
• Jest idealna do stosowania, bez okresu przejściowego, do hodowli zimowej.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, pszenica, wyka, dari, soczewica, cardi, jęczmień, pasiaste nasiona 
słonecznika, prażona soja, ryż niełuskany, czarny rzepak, drobny groszek żółty, drobny groszek zielony, 
łuskany jęczmień, łuskany owies, nasiona konopi, żółte proso, groch ozimy, białe proso.

Węglowodany 50,8 %
Białko surowe 15,1 %
Tłuszcz surowy  7,5 %
Błonnik surowy  6,8 %
Popiół surowy  2,4 %

BEYERS Breeding & Racing First Class

• Unikalna mieszanka hodowlana i sportowa bez grochu, kukurydzy i milo.
• Zastosowanie alternatywnych źródeł białka nadaje tej mieszaninie unikalny wzór aminokwasów.
• W praktyce widzimy również bardzo dobre wyniki hodowlane w połączeniu z tradycyjnymi mieszankami 

hodowlanymi, takimi jak Premium Super Breeding lub Olympia 49 - Breeding & Youngsters z małą 
kukurydzą. Najlepszym stosunkiem wydaje się być 2/3 tradycyjnej i 1/3 Breeding & Racing First Class.  

Składniki: dari białe, biała pszenica, wyka, kardi, łuskany owies, nasiona konopi, prażona soja, soczewica, 
fasola mung, białe proso, ryż niełuskany.

Węglowodany 43,3 %
Białko surowe 16,6 %
Tłuszcz surowy  8,8 %
Błonnik surowy  7,9 %
Popiół surowy  2,6 %

BEYERS Breeding & Racing with milk thistle 

• Mieszanki hodowlane i sportowe dla gołębi
• Wzbogacona o oset mleczny, który ma pozytywny wpływ na funkcję wątroby.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, groch brązowy, dari białe, czerwone sorgo, cardi, wyka, groszek żółty, 
groszek zielony, prażona soja, nasiona konopi, czarny rzepak, siemię lniane, groszek klonowy, pasiaste ziarno 
słonecznika, fasola mung.

Węglowodany 54,2 %
Białko surowe 14,9 %
Tłuszcz surowy  7,7 %
Błonnik surowy  6,1 %
Popiół surowy  2,1 %

Mieszanki BEYERS German Breeding & Racing

Mieszanki BEYERS German Moulting
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BEYERS 5 - Turbo Widowhood 

• Wysokiej jakości mieszanka sportowa z trzema rodzajami kukurydzy: cribbs, plata i popcorn. 
• Szczególnie nadaje się dla gołębi startujących w wyścigach z południowego zachodu. 

Składniki: biała pszenica, kukurydza cribbs, prażona soja, kukurydza plata, białe dari, ryż niełuskany, cardi, 
czerwone sorgo, kukurydza popcorn, łuskany owies, nasiona konopi, jęczmień, pasiaste nasiona słonecznika

BEYERS Energy Soja 

• Bogata w energię mieszanka sportowa, idealna dla gołębi, które startują ze wschodu.

Składniki: kukurydza cribbs, biała pszenica, cardi, ryż niełuskany, prażona soja, czerwone sorgo, dari białe, 
groch brązowy, groszek zielony, groszek klonowy, groszek żółty, gryka, łuskany owies, pasiaste nasiona 
słonecznika, soczewica, kukurydza plata, wyka, nasiona konopi, ziarno sezamowe, fasola mung.

Węglowodany 58,2 %
Białko surowe 13,7 %
Tłuszcz surowy  8,5 %
Błonnik surowy  6,3 %
Popiół surowy  2,2 %

Węglowodany 53,7 %
Białko surowe 14,7 %
Tłuszcz surowy  8,1 %
Błonnik surowy  7,7 %
Popiół surowy  2,4 %

BEYERS 23 - Diet Special

• Łatwostrawna, niskobiałkowa mieszanka dietetyczna, którą można karmić podczas sezonu 
wyścigowego w pierwszej połowie każdego tygodnia.

Składniki: jęczmień, ryż niełuskany, dari, pszenica, cardi, łuskany owies, czerwone sorgo, gryka, nasiona 
kanaryjskie.

BEYERS 24 - Superdiet D 

• Łatwostrawna, ale bogata w tłuszcze mieszanka dietetyczna, idealna na sezon wyścigowy. 
• Zawiera 17% cardi, 10% ryżu niełuskanego, 5% nasion konopi i 5% nasion kanaryjskich.

Składniki: dari białe, cardi, czerwone sorgo, gryka, łuskany owies, łuskany jęczmień, nasiona 
konopi, nasiona kanaryjskie, siemię lniane, ryż niełuskany, pszenica, proso białe, ryż brązowy.

BEYERS 33 - Light Youngsters 

• Ta tania i łatwostrawna mieszanka jest idealna do treningu i wyścigów z młodymi gołębiami. 
• W sezonie wyścigowym można uzupełnić Light Young Pigeons bogatą w tłuszcz dietą Super 

Diet D-24 w drugiej połowie każdego tygodnia.  

Składniki: Kukurydza francuska, czerwone sorgo, pszenica, dari białe, jęczmień, groszek żółty, gryka, 
groszek zielony, cardi, groch brązowy, łuskany owies, groszek klonowy, ryż niełuskany, żółte proso, rzepak, 
pasiaste ziarno słonecznika.

Węglowodany 64,1 %
Białko surowe 10,8 %
Tłuszcz surowy  5,3 %
Błonnik surowy  7,3 %
Popiół surowy  2,1 %

Węglowodany 54,2 %
Białko surowe 12,9 %
Tłuszcz surowy 10,7 %
Błonnik surowy  9,8 %
Popiół surowy  2,3 %

Węglowodany 63,8 %
Białko surowe 12,3 %
Tłuszcz surowy  5,3 %
Błonnik surowy  5,3 %
Popiół surowy  1,9 %

Mieszanki BEYERS German Racing – niemieckie mieszanki wyścigowe
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MIESZANKI
PODSTAWOWE BASIC

Podstawowe mieszanki BEYERS  skupiają się na ziarnach dobrej jakości w konkurencyjnej cenie. 
Mieszanki są sporządzane z wykorzystaniem kukurydzy francuskiej Cribbs lub kukurydzy Plata i 
są dostępne z i bez soi. Mieszanki są dostosowane do potrzeb gołębi w odpowiednich okresach: 
hodowla, wyścigi, pierzenie, odpoczynek/zima oraz wszechstronna mieszanka, która powinna 
stanowić część diety każdego gołębia.

BEYERS Breeding Cribbs 

• Mieszanka hodowlana dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs. 
• Wyjątkową cechą jest doskonały stosunek ceny do jakości oraz wysoka zawartość białka.
• Spełnia wszystkie potrzeby gołębi w sezonie rozrodczym.

Składniki: kukurydza cribbs, groszek zielony, groszek żółty, białe dari, czerwone sorgo, pszenica, groch 
brązowy, groszek klonowy, krokosz barwierski, gryka.

Węglowodany 63,5 %
Białko surowe 14,5 %
Tłuszcz surowy  3,5 %
Błonnik surowy  4,8 %
Popiół surowy  1,9 %

BEYERS Sport Cribbs

• Mieszanka wyścigowa dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs. 
• Wyjątkową cechą jest doskonały stosunek ceny do jakości oraz dobra równowaga pomiędzy 

węglowodanami, tłuszczami i białkami. 
• Zaspokaja wszystkie potrzeby gołębi w sezonie wyścigowym.

Składniki: ckukurydza cribbs, pszenica, białe dari, groszek zielony, groszek żółty, czerwone sorgo, groch 
brązowy, groszek klonowy, krokosz barwierski, wyka, gryka, fasola mung, pasiaste nasiona słonecznika.

Węglowodany 64,4 %
Białko surowe 12,1 %
Tłuszcz surowy  3,9 %
Błonnik surowy  4,1 %
Popiół surowy  1,7 %

BEYERS Moulting Cribbs 

• Mieszanka pierzenia dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs o doskonałym stosunku ceny 
do jakości. 

• Zawiera pasiaste nasiona słonecznika. 
• Spełnia wszystkie potrzeby gołębi w okresie pierzenia.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, jęczmień, groszek zielony, groszek żółty, czerwone sorgo, groch 
brązowy, białe dari, groszek klonowy, krokosz barwierski, siemię lniane, rzepak, pasiaste ziarna słonecznika, 
gryka.

Węglowodany 63,2 %
Białko surowe 12,6 %
Tłuszcz surowy  5,1 %
Błonnik surowy  5,0 %
Popiół surowy  1,8 %

MIESZANKI BEYERS Basic French Cribbs

Miwszanki Beyers Basic Plata  

BEYERS Breeding Plata

•  Mieszanka hodowlana dla gołębi z kukurydzą Plata. 
•  Wyjątkową cechą charakterystyczną jest doskonały stosunek ceny do jakości oraz wysoka 

zawartość białka. 
•  Zaspokaja wszystkie potrzeby gołębi w sezonie rozrodczym.

Składniki: Kukurydza Plata, groszek zielony, groszek żółty, białe dari, czerwone sorgo, pszenica, groch 
brązowy, groszek klonowy, krokosz barwierski, gryka.

Węglowodany 63,5 %
Białko surowe 14,5 %
Tłuszcz surowy  3,5 %
Błonnik surowy  4,8 %
Popiół surowy  1,9 %
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BEYERS Sport Plata 

• Mieszanka wyścigowa dla gołębi z kukurydzą Plata. 
• Wyjątkową cechą jest doskonały stosunek ceny do jakości oraz dobra równowaga pomiędzy 

węglowodanami, tłuszczami i białkami. 
• Zaspokaja wszystkie potrzeby gołębi w sezonie wyścigowym.

Składniki: Kukurydza Plata, pszenica, białe dari, groszek zielony, groszek żółty, czerwone sorgo, groch 
brązowy, groszek klonowy, krokosz barwierski, wyki, gryka, fasola mung , pasiaste nasiona słonecznika.

BEYERS Breeding Soya Cribbs 

• Mieszanka hodowlana dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs i prażoną soją jako źródłem 
łatwostrawnego białka.

• Ma doskonały stosunek ceny do jakości. 
• Zaspokaja wszystkie potrzeby gołębi w sezonie rozrodczym.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, groch brązowy, groszek zielony, prażona soja, groszek klonowy, białe 
dari, extra czerwone sorgo, krokosz barwierski, groszek żółty, gryka.

BEYERS Moulting Plata 

• Mieszanka pierzenia dla gołębi z kukurydzą Plata o doskonałym stosunku ceny do jakości.
• Mieszanka ta zawiera pasiaste nasiona słonecznika. 
• Spełnia wszystkie potrzeby gołębi w okresie pierzenia.

Składniki: Kukurydza Plata, pszenica, jęczmień, groszek zielony, groszek żółty, czerwone sorgo, groch 
brązowy, białe dari, groszek klonowy, krokosz barwierski, siemię lniane, rzepak, pasiaste nasiona słonecznika, 
gryka.

BEYERS Sport Soya Cribbs 

• Mieszanka wyścigowa dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs i zawierająca prażoną soję 
jako źródło łatwostrawnych białek. 

• Wyjątkową cechą jest doskonały stosunek ceny do jakości oraz dobra równowaga pomiędzy 
węglowodanami, tłuszczami i białkami. 

• Zaspokaja wszystkie potrzeby gołębi w sezonie wyścigowym.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, dari, prażona soja, krokosz barwierski, czerwone sorgo, zielony 
groszek, groszek klonowy, wyka, łuskany owies, pasiaste nasiona słonecznika, nasiona konopi.

Węglowodany 64,4 %
Białko surowe 12,1 %
Tłuszcz surowy  3,9 %
Błonnik surowy  4,1 %
Popiół surowy  1,7 %

Węglowodany 59,1 %
Białko surowe 16,6 %
Tłuszcz surowy  4,8 %
Błonnik surowy  4,8 %
Popiół surowy 2,3 %

Węglowodany 63,2 %
Białko surowe 12,6 %
Tłuszcz surowy  5,1 %
Błonnik surowy  5,0 %
Popiół surowy  1,8 %

Węglowodany 61,1 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy  6,0 %
Błonnik surowy  4,6 %
Popiół surowy  1,8 %

Mieszanki Beyers Basic Soya  
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BEYERS Centennium without Barley

• Uniwersalna mieszanka dla gołębi bez jęczmienia. 
• Piękna, wszechstronna kompozycja z groszkiem, krokoszem i żółtym prosem. 
• Można karmić gołębie przez cały rok. 
• Mieszanka ta jest również bardzo konkurencyjna cenowo.

Składniki: kukurydza cribbs , pszenica, czerwone sorgo, groszek żółty, białe dari, groszek, groszek zielony, 
krokosz barwierski, żółte proso, rzepak, pasiaste ziarno słonecznika.

Węglowodany 64,2 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy  4,3 %
Błonnik surowy  4,7 %
Popiół surowy  1,8 %

BEYERS Moulting Methionine Active 

• Mieszanka pierzenia dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs i dodaną metioniną. 
• Mieszanka ta posiada wysoką zawartość nasion  oleistych w celu uzyskania błyszczącego 

i miękkiego upierzenia oraz metioninę, siarkę zawierającą aminokwas, dla doskonałego 
pierzenia.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, czerwone sorgo, dari, jęczmień, groszek żółty, groszek zielony, białe 
nasiona, rzepak, wyka, ryż gołębi, łuskany owies, nasiona konopi, żółte proso, krokosz barwierski.

Węglowodany 62,0 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy  5,1 %
Błonnik surowy  4,8 %
Popiół surowy  2,0 %

BEYERS Rest / Winter Mixture 

• Mieszanka podstawowa dla gołębi w okresie zimowym. 
• Zawiera 22% jęczmienia, aby utrzymać wagę gołębi w równowadze, a jęczmień i ryż 

niełuskany uczynił go bogatym w błonnik, który wspomaga proces oczyszczania jelit gołębi.
• Może być również stosowany w innych okresach odpoczynku.

Składniki: jęczmień, kukurydza francuska, pszenica, groszek żółty, groszek zielony, czerwone sorgo, białe 
dari, ryż niełuskany, pasiaste nasiona słonecznika, groszek klonowy, siemię lniane, groszek brązowy, krokosz 
barwierski.

Węglowodany 63,6 %
Białko surowe 10,9 %
Tłuszcz surowy  5,4 %
Błonnik surowy  5,8 %
Popiół surowy  2,0 %

BEYERS Trapping Mixture 

• Uniwersalna mieszanka dla gołębi. 
• Mieszanka ta zawiera nasiona oleiste i tłuszczowe oraz ziarna i jest idealnym dodatkiem dla 

gołębi w sezonie wyścigowym.

Składniki: łuskany owies, rzepak, proso białe, nasiona konopi, białe nasiona, białe dari, pszenica, krokosz 
barwierski, nasiona sezamu, brązowy ryż, extra czerwone sorgo, fasola mung.  

Węglowodany 42,7 %
Białko surowe 15,1 %
Tłuszcz surowy 15,8 %
Błonnik surowy  9,8 %
Popiół surowy  3,2 %

MIESZANKI BEYERS Basic 
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Te przystępne cenowo mieszanki wysokiej jakości zostały poddane takiemu samemu czterokrotnemu 
czyszczeniu jak wszystkie inne nasze mieszanki.

BEYERS 4 Seasons Special

• Idealna, wszechstronna mieszanka dla gołębi bez jęczmienia. 
• Doskonała uniwersalna mieszanka z francuską kukurydzą, czterema rodzajami grochu i 

pasiastymi nasionami słonecznika. 
• Można stosować przez cały rok. Co najważniejsze, mieszanka ta jest bardzo konkurencyjna cenowo.

Składniki: Kukurydza francuska, groch (cztery rodzaje), pszenica, czerwone sorgo, białe dari, cardy i pasiaste 
nasiona słonecznika.

Węglowodany 65,9 %
Białko surowe 12,9 %
Tłuszcz surowy  3,4 %
Błonnik surowy  4,0 %
Popiół surowy  1,8 %

BEYERS Breeding & Racing Budget

• Atrakcyjna mieszanka, która stała się bardzo popularna w krótkim czasie. Fakt, że młode 
ptaki dobrze się rozwijają i utrzymują w doskonałym stanie jest dowodem na to, że dobre 
jedzenie nie jest drogie. 

• Ponadto, mieszanka ta oferuje bardzo szeroki zakres pasz z nie mniej niż 14 składnikami i 
jest idealna na sezon sportowy.

Składniki: biała pszenica, kukurydza francuska, czerwone sorgo, groszek żółty, kukurydza Plata, białe dari, 
groszek zielony, groszek brązowy, rzepak, wyka, gryka, pasiaste nasiona słonecznika, siemię lniane i żółte proso.

Węglowodany 62,0 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy  5,2 %
Błonnik surowy  4,8 %
Popiół surowy  1,8 %

BEYERS Moulting Budget

• Doskonała mieszanka, która zapewnia łatwe pierzenie i idealnie nadaje się również do 
hodowli gołębi w zimie. 

• Mieszankę można stosować od momentu zakończenia rozrodu.

Składniki: Kukurydza francuska, pszenica, jęczmień, białe dari, czerwone sorgo, groszek żółty, kukurydza 
Plata, groch brązowy, groszek klonowy, groszek zielony, cardy, ryż niełuskany i pasiaste nasiona słonecznika.

Węglowodany 64,2 %
Białko surowe 12,1 %
Tłuszcz surowy  4,9 %
Błonnik surowy  4,6 %
Popiół surowy  1,9 %

BEYERS Light Budget

•  Idealna mieszanka zimowa o doskonałej jakości i czystości, ale także doskonała mieszanka 
treningowo-sportowa dla młodych gołębi (od około szóstego tygodnia po odłączeniu) i dla 
wdowców. 

•  Ponadto, mieszanka ta idealnie nadaje się do rozrzedzenia wszystkich mieszanek 
sportowych po łatwym locie. Mieszanina ta jest również zalecana dla ptaków lęgowych.

Składniki: Kukurydza francuska, pszenica, jęczmień, czerwone sorgo, groszek żółty, zielony groszek, białe 
dari i cardy.

Węglowodany 68,3 %
Białko surowe 11,1 %
Tłuszcz surowy  2,9 %
Błonnik surowy  3,5 %
Popiół surowy  1,7 %

MIESZANKI
BUDGET  
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Beduco wprowadziło na rynek linię mieszanek dla gołębi ozdobnych pod marką Deli Nature. Te 
cztery mieszanki są specjalnie dostosowane do potrzeb gołębi ozdobnych i charakteryzują się tą 
samą najwyższą jakością ziaren oraz unikalną metodą czyszczenia, co mieszanki BEYERS  dla 
gołębi pocztowych. Doświadczenie pokazało nam również, że wielu właścicieli gołębi ozdobnych 
jest bardzo zadowolonych z używania mieszanek Premium Vandenabeele, Zoontjens Yellow i 
BEYERS  Olympia. 

DELI NATURE Dovix Short Beak

• Bogata mieszanka bez kukurydzy, specjalnie dostosowana do potrzeb wszystkich gołębi 
krótkodziobych. 

• Sporządzona z wykorzystaniem drobnego groszku i prażonej soi jako źródła łatwostrawnego 
białka.

Składniki: pszenica, dari, czerwone sorgo, groszek, drobny groszek żółty, ryż niełuskany, krokosz barwierski, 
prażona soja, nasiona konopi, łuskany owies, łuskany jęczmień, wyki.

Węglowodany 58,2 %
Białko surowe 15,3 %
Tłuszcz surowy  6,0 %
Błonnik surowy  5,9 %
Popiół surowy  2,3 %

DELI NATURE Dovix Turtledove

• Idealna mieszanka podstawowa z połamaną kukurydzą dla wszystkich rodzajów turkawek, 
gołębi Barburu i innych egzotycznych ras gołębi (np. turkawek Senegal flapshell, gołębi 
Eurasian Collared , itp.)

Składniki: pokruszona kukurydza francuska, pszenica, proso żółte, czerwone sorgo, dari, krokosz barwierski, 
nasiona konopi, proso białe, gryka, proso rode, fasola mung, wyki

Węglowodany 60,6 %
Białko surowe 11,4 %
Tłuszcz surowy  5,8 %
Błonnik surowy  6,5 %
Popiół surowy  2,0 %

DELI NATURE Dovix Small maize (dla gołebi ozdobnych z drobną kukurydzą)

• Specjalna mieszanka z małą kukurydzą dla małych i średnich ras gołębi ozdobnych, takich 
jak gołębie koziołki, rasy cropperów i rasy pouterów.

Składniki: kukurydza merano, groch brązowy, groch, biała pszenica, dari, czerwone sorgo, wyka, krokosz 
barwierski, fasola mung, nasiona konopi, żółte proso, rzepak, ryż gołębi.

Węglowodany 53,4 %
Białko surowe 15,7 %
Tłuszcz surowy  5,2 %
Błonnik surowy  6,0 %
Popiół surowy  2,3 %

DELI NATURE Dovix Without maize (dla gołebi ozdobnych bez kukurydzy i sorgo)

• Zróżnicowana mieszanka z 15 składnikami dla małych i średnich ras bez kukurydzy i bez 
sorgo. 

• Brak kukurydzy i sorgo sprawia, że mieszanka ta nadaje się również dla gołębi ozdobnych z 
lekko zabarwionymi obręczami oczu i dziobami.

Składniki: Dari, pszenica biała, groch, wyka, proso żółte, groszek ozimy, łuskany owies, łuskany jęczmień, 
proso białe, krokosz barwierski, ryż niełuskany, drobny groszek żółty, nasiona konopi, rzepak, rzepak.

Węglowodany 55,0 %
Białko surowe 15,2 %
Tłuszcz surowy  4,6 %
Błonnik surowy  5,3 %
Popiół surowy  2,4 %

MIESZANKI
DLA GOŁĘBI OZDOBNYCH
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Czempioni wybierają jakość
Czempioni wybierają BEYERS



30

BEYERS gwarantuje produkcję najwyższej jakości mieszanek dla gołębi od 110 lat. 

Jednakże nie jesteśmy rozpoznawalni tylko dzięki naszej imponującej historii. Innowacje oraz optymalizacja mieszanek i suplementów stanowią 
również część naszej tożsamości BEYERS, opartej na praktycznym doświadczeniu i bardzo intensywnej współpracy z najlepszymi hodowcami 
gołębi na świecie.   

Aby nadać dodatkowy blask naszej 110-letniej wiodącej roli w wyścigach gołębi pocztowych, rozwinęliśmy i zoptymalizowaliśmy naszą gamę 
produktów BEYERS Condition & Care po niezwykle dokładnej analizie. Produkty te uzupełniają mieszanki, aby zaspokoić nowe potrzeby 
nowoczesnych gołębi pocztowych. Wymagania stają się coraz większe, gołębie są poddawane dłuższym i częstszym wyścigom, a jednocześnie 
okresy odpoczynku są krótsze. Dlatego też zaleca się szybkie i odpowiednie dostosowywanie do potrzeb gołębi w różnych sezonach.

Nasza oferta produktów Condition & Care, oprócz mieszanek BEYERS, obejmuje najwyższej jakości suplementy diety, mieszaniny gritów i 
minerałów oraz produkty do pielęgnacji i higieny. Jako uzupełnienie naszych mieszanek BEYERS, gwarantują one, że potrzeby gołębi są 
skutecznie (i szybciej) zaspokajane. Potrzeby te zależą od wymagań stawianych gołębiom.

Wymagania te mogą się różnić w zależności od sezonu, ale mogą również zmieniać się w trakcie danego sezonu.

Na przykład, podczas sezonu wyścigowego, parametry, które są mniej lub bardziej znane z wyprzedzeniem (liczba godzin lotu, liczba noclegów 
w koszu na lot, tygodniowy lub dwutygodniowy udział w locie, wybrana strategia, czas między dwoma lotami, i tak dalej) i coraz bardziej 
przewidywalne parametry, takie jak czynniki środowiskowe (pogoda, wiatr i temperatura, itp.) tworzą różne zapotrzebowanie dla gołębi na 
faktyczne składniki odżywcze (węglowodany, białka i tłuszcze), witaminy, aminokwasy, składniki mineralne oraz pierwiastki śladowe. Także w 
sezonie lęgowym, pozycja lęgowa gołębi (przed zniesieniem jaj, w czasie inkubacji, po wykluciu się młodych, w czasie odchowu młodych, itp.) 
stwarza różne potrzeby.

Nasz unowocześniony program BEYERS Condition & Care obejmuje:

✓ Dodatkową wartość dodaną: funkcjonalność i skuteczność.

✓ Jakość.

✓ Realistyczne założenia oparte na wiedzy i doświadczeniu.

✓ Podstawy naukowe.

Nowy wygląd naszych pakietów BEYERS Condition & Care w pełni wspomaga przekaz tych podstawowych informacji.  

Zrobiliśmy również wszystkie nasze opakowania łatwiejszym w użyciu dla hodowców gołębi

Podobnie jak w przypadku wyboru najbardziej zbilansowanej mieszanki, obowiązkiem miłośnika gołębi jest dostarczenie gołębiom najbardziej 
odpowiednich suplementów diety. Aby ułatwić Państwu ten wybór, podzieliliśmy naszą ofertę nie tylko na suplementy, grity i mieszanki 
mineralne oraz produkty pielęgnacyjno-higieniczne, ale także w zależności od sezonu (SPORT, BREEDING, MOULTING, YEARROUND), jak 
również ze względu na rodzaj mieszanek sportowych, wskazując, czemu są one przeznaczone: RECOVERY, SUPPORT i ENERGY. Nasze 
produkty do pielęgnacji i higieny można znaleźć pod znakiem  CARE. Poniżej znajduje się przegląd wszystkich naszych znaków, które są 
wyraźnie rozpoznawalne na naszych opakowaniach Condition & Care.

BEYERS CONDITION & CARE
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RECOVERY

SUPPORT

ENERGY

CARE

SPORT breeding moulting yearround

Ikony kategorii
Ikony kategorii służą do objaśniania przeznaczenia poszczególnych produktów.

Ikony sezonowe
Ikony sezonowe zostały opracowane tak, aby było jasne, w którym sezonie produkty mogą być używane. Symbole te oznaczają produkty na 
sezon rozrodczy, pierzenie i wyścigowy lub produkty zapewniające zdrowie gołębiom przez cały rok.

Produkty do stosowania w 
sezonie wyścigowym.

Produkty do stosowania w 
sezonie lęgowym. (SEZON 

LĘGOWY)

Produkty do stosowania w 
okresie pierzenia. (PIERZENIE)

Produkty, które można 
podawać przez cały rok. 

(CAŁY ROK)

Produkty wspomagające szybki powrót gołębi 
do zdrowia po ciężkim wysiłku. (REGENERACJA)

Produkty, które służą do wspomagania gołębi 
w ich codziennych potrzebach i zapewniają ich 
kondycję. (WSPARCIE)

Produkty do optymalizacji wydajności 
(sportowej) w celu zapewnienia stałych 
szczytowych osiągnięć. (ENERGIA)

Produkty opracowane tak, aby gołębiom nie 
brakowało niczego w pielęgnacji i higienie. 
(OPIEKA)



32

500 gr 

SPORT

400 ml 

yearround

Suplementy diety
Składniki mineralne -oligo,  produkty naturalne   

Electrolyt
Elektrolity.

• Elektrolity wspomagają regenerację gołębi po wyścigu. 
• Szybsza regeneracja gołębi poprzez eliminację produktów przemiany materii i uzupełnienie soli 

mineralnych (chlorek potasu i chlorek sodu) oraz użytych minerałów (wapń i magnez). 

Instrukcje: 5 gr / 2 l wody pitnej
• W sezonie wyścigowym: Po powrocie do domu i ewentualnie dzień po powrocie (szczególnie w 

przypadku wysokich temperatur).

Amin-Vita 
Kompleks wszystkich niezbędnych aminokwasów i witamin

• Zawiera wszystkie niezbędne aminokwasy (argininę, fenyloalinę, histydynę, izoleucynę, leucynę, lizynę, 
metioninę, treoninę, tryptofan i walinę) oraz szeroką gamę witamin (A-D3-E-B1-B3-B5-B6-B12-C-K3- PP-
cholinę i biotynę).

• Aby utrzymać gołębie w optymalnej kondycji. 
• Doskonały suplement diety w okresie pierzenia, kiedy to gołębie będą miały zwiększone 

zapotrzebowanie na aminokwasy, a w szczególności aminokwasy zawierające siarkę, ponieważ w tym 
czasie zajmują się tworzeniem nowych piór.

Instrukcje: 30 ml / 2 l wody pitnej lub 1 kg paszy
• W sezonie wyścigowym: 2 x w tygodniu 
• W okresie pierzenia: 1 x w tygodniu

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

RECOVERY Produkty wspomagające szybki powrót gołębi 
do zdrowia po ciężkim wysiłku.
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600 gr 

SPORT breeding

1000 ml 

yearround

Recovery   
Preparat białkowy.

• Aby pomóc w szybkim powrocie do zdrowia po wyścigu. 
• Podczas rozrodu mogą być wykorzystane do zaspokojenia wysokich potrzeb białkowych gołębi 

karmiących i ich rosnących młodych.
• zastosowanie kwasu guanidynowo-octowego, który przyspiesza regenerację mięśni uszkodzonych 

podczas wyścigów.
• Zawiera szeroką gamę witamin (B1-B2-B3-B12-C-E-PP) i minerałów (potas, sód, fosfor, magnez i wapń). 
• Na wsparcie układu odpornościowego zawiera również ekstrakt z zielonej herbaty. 

Instrukcje: 20 gr / 1 kg paszy
• sezonie lęgowym: 1 x w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: 1 x w tygodniu ( przy powrocie do domu).

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

Reload  
Płynny roztwór z głównymi aminokwasami, elektrolitami, 
minerałami i pierwiastkami śladowymi. 

• Zawiera najważniejsze aminokwasy niezbędne dla gołębi: lizynę i metioninę, które zwiększają skuteczność 
białek w paszy oraz glutaminę, która jest ważna dla mięśni i jest uważana za główne źródło pożywienia dla 
komórek jelitowych.

• Poprzez eliminację produktów przemiany materii dzięki dodaniu choliny oraz uzupełnienie spożywanych 
soli (chlorek potasu, chlorek sodu) i minerałów (wapń, magnez), pomaga gołębiom szybciej wrócić do 
zdrowia.

• pięciowodzian selenitu sodu jest źródłem selenu, który jest niezbędnym oligoelementem diety i 
wspomaga prawidłowy metabolizm. Inne oligoelementy w postaci chelatu (cynk, miedź) zapewniają 
optymalne wchłanianie składników odżywczych z paszy.

• Cukry szybkie (dekstroza) i wolne (maltodekstryna) dostarczają energii po powrocie.

Instrukcje: 30 ml / 2 l wody pitnej. 
• Przez cały rok: 2 x w tygodniu. W sezonie wyścigowym: przez pierwsze 2 dni po powrocie do domu.

NOWOŚĆ
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SUPPORT

600 gr 

yearround

450 gr 

yearround

Bioflorum     
Odżywka jelitowa z probiotykami i prebiotykami. 

• Zawiera Calsporin®, jedyny zarejestrowany i tym samym sprawdzony probiotyk dla gołębi. 
• Z dodatkiem prebiotyków: FOS, MOS i beta-glukanami.
• Z owocami kopru włoskiego w proszku, kwiatem rumianku w proszku i korzeniem imbiru w proszku do 

wspomagania trawienia oraz z maślanem sodu jako źródłem energii dla komórek jelitowych.
• Dla zdrowej flory jelitowej, ładnego obornika i dodatkowej energii.
• Wzmacnianie naturalnej odporności gołębi i wspomaganie metabolizmu. 
• Zawiera cukry wolne (maltodekstrynę) i cukry szybkie (dekstrozę), które wspomagają wydolność gołębi.

Instrukcje: 20 g / 1 kg paszy
• Przez cały rok: 1 lub 2 x w tygodniu nawilżone olejkiem czosnkowym, olejkiem energetycznym ENERGY 

OIL lub żelem ROYAL JELLY.

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

Brewer’s Yeast    
Najwyższej jakości 
drożdże piwne

• Bogaty w białka (48% białka surowego), aminokwasy i witaminy. 
• Do stosowania w celu podniesienia gołębi do odpowiedniego poziomu sprawności fizycznej, dla 

zdrowego upierzenia i dobrej struktury kostnej.
• Pomaga wzmocnić naturalną odporność, pobudzając jednocześnie apetyt i trawienie.

Instrukcje : 20 gr / 1 kg paszy
• Przez cały rok:  1 lub 2 x w tygodniu, zwilżyć olejem czosnkowym, olejkiem AMIN-VITA, sokiem 

czosnkowym lub ROYAL JELLY. 
• W sezonie wyścigowym: najlepiej na początku tygodnia.

NOWOŚĆ

Produkty, które służą do wspomagania gołębi 
w ich codziennych potrzebach i zapewniają ich 
kondycję.

Suplementy diety
Składniki mineralne -oligo,  produkty naturalne   
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400 ML 

yearround

400 ML 

yearround

1000 ml 

yearround

Royal Jelly      
Preparat kondycjonujący z propolisem i żeń-szeniem.

• Miód zapewni Twoim gołębiom naturalne cukry i skutecznie przeciwdziała powstawaniu śluzu po wysiłku.
• ROYAL JELLY da Twoim gołębiom zarówno energię, jak i moc. 
• Panax żeń-szeń chroni przed zmęczeniem i eliminuje stres ptaków.
• Propolis działa jak naturalny repelent. To również sprawia, że ROYAL JELLY doskonale sprawdza się w 

okresie poprzedzającym koszowanie.

Instrukcje: 20 ml / 2 l wody pitnej lub 1 kg paszy
• W sezonie wyścigowym: 1 lub 2 x w tygodniu (po powrocie do domu i w okresie przed koszowaniem)

Herba Puri T        
Płynna herbata ziołowa dla gołębi, która rozpuszcza się w kwasy 
organiczne i jest wzmocniona minerałami i witaminami

• zapewnia solidną regenerację po przebytych chorobach i wyczerpujących lotach.
• wspomaga zdolność gołębia do rekonwalescencji i przyczynia się do osiągnięcia optymalnej kondycji.

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• W sezonie wyścigowym: dzień po powrocie 
• W okresie wiosennym i pierzenia: 7-dniowe kuracje

Herba Zyma         
Preparat kondycjonujący, wytwarzany wyłącznie z produktów naturalnych i 
bogaty w naturalne minerały i naturalny kwas mlekowy.

• Pomaga utrzymać w równowadze kwasowość w przełyku i w układzie trawiennym, a tym samym wspiera 
naturalną odporność gołębi.

• Użycie Herby Zyma oznacza, że szkodliwe bakterie zostaną natychmiast zwalczone w przełyku.

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• Przez cały rok: 2 x w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: najlepiej podać pierwsze dwa dni po wyścigu 
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400 ML 

yearround

400 ML 

yearround

2 kg 

moulting

Garlic Oil         
Olej czosnkowy

• Wspomaga metabolizm i pomaga wzmocnić naturalną odporność.
• Działa oczyszczająco na krew.

Instrukcje: 10 ml / 1 kg paszy
• Przez cały rok: 1 lub 2 razy w tygodniu (podczas sezonu wyścigowego: najlepiej na początku tygodnia)

Garlic Juice   
Sok Czosnkowy

• Wspomaga metabolizm i pomaga wzmocnić naturalną odporność.
• Działa oczyszczająco na krew.

Instrukcje: 40 ml / 2 l wody pitnej lub 1 kg paszy  
• Przez cały rok: 1 lub 2 razy w tygodniu (podczas sezonu wyścigowego: najlepiej na początku tygodnia)

Moulting Support     
Mieszanka nasion dzikich i nasion oleistych

• Do wspomagania pierzenia.

       

Białko surowe 21 %
Tłuszcz surowy 40 %
Włókno surowe 6,3 %
Popiół surowy 1,4 %

Instrukcje: 3 kg / 100 kg paszy
• W okresie pierzenia: zapewnić codziennie



37

400 ml 

SPORT breeding

Mineral-Oligo
Preparat minerałowy, oligoelementy, MSM i witamina B12.

• Niedobory mineralne mogą pojawić się w okresach dużego obciążenia gołębi,  
takich jak sezon lęgowy lub po szczepieniu lub leczeniu farmakologicznym.

• Witamina B12 wspomaga przemianę materii i poprawia wytrzymałość gołębi.
• Oligoelementy w postaci chelatu prowadzą do optymalnego wchłaniania składników odżywczych z 

pokarmu.
• MSM ma pozytywny wpływ na tworzenie się kości i piór

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej 
• W okresie rozrodu i pierzenia: 2 lub 3 dni w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: 2 lub 3 dni w tygodniu
• Po leczeniu: 2 lub 3 dni w tygodniu

NOWOŚĆ
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ENERGY

450 gr 

SPORT

600 gr 

SPORT

Gluco Sport        
Mieszanka witamin z cukrami powolnymi i 
szybkimi dla zwiększenia energii.

• Cukry powolne (maltodekstryna) i cukry szybkie (dekstroza) na dzień przed koszowaniem spowodują 
zwiększenie energii. 

• Witaminy (A-D3-B1-B2-B3-B6-B12-C-E-K3 i kwas foliowy) stymulują kondycję gołębi.

Instrukcje: 25 gr / 2 l wody pitnej
• W sezonie wyścigowym: 1 do 2 dni przed koszowaniem (szczególnie w przypadku wysokich temperatur)

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

Condition          
 Jedyny w swoim rodzaju proszek kondycjonujący.

• Aby utrzymać gołębie w najlepszej kondycji przez cały rok.  
• Zawiera 20% tłuszczu i zawiera lecytynę i L-karnitynę, które  skutecznie przekształcają te tłuszcze. 
• Zawiera szeroką gamę witamin (A-C-E-PP-B1-B2-B3-B6-B12) i aminokwasów (metionina, treonina, tryptofan). 
• W celu wsparcia układu odpornościowego gołębi dodano również ściany komórkowe drożdży oraz 

oregano.

Instrukcje: 20 gr / 1 kg paszy
• W sezonie wyścigowym: 2 x w tygodniu (po powrocie do domu i dzień później)
• W okresie lęgowym i pierzenia: 1 x w tygodniu

Produkty do optymalizacji wydajności 
(sportowej) w celu zapewnienia stałych 
szczytowych osiągnięć.

Suplementy diety
Składniki mineralne -oligo,  produkty naturalne  

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA
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400 ml 

SPORT moulting

2,5 kg 

yearround

Energy Oil           
Mieszanka tłoczonego na zimno oleju lnianego, oleju z wątroby dorsza, oleju rybnego, 
 oleju sojowego, oleju rzepakowego, oleju orzechowego z lecytyną i witaminy E.

• Zawiera zrównoważoną mieszankę wysokiej jakości olejów, szczególnie bogatych w niezbędne kwasy 
tłuszczowe: linolowy i linolenowy, dostosowanych do potrzeb gołębi.

• Lecytyna zapewnia znacznie lepszy transport węglowodanów, białek i kwasów tłuszczowych do komórek 
mięśniowych.  

• Dostawca dodatkowej energii do lotów i wspomaganie tworzenia się miękkich piór w okresie pierzenia.

Instrukcje: 15 ml / 1 kg paszy
• Podczas sezonu wyścigów i pierzenia : 1 lub 2 dni w tygodniu (wyścigi : najlepiej 1 lub 2 dni przed 

koszowaniem) 
• W sezonie lęgowym: 3 x w tygodniu od 14 dni przed kryciem do momentu złożenia jaj.

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

Goldcorn Koopman    
Granulat kondycyjny

• Unikalny skład nie tylko dodaje gołębiom energii w sezonie wyścigowym, ale jest również zalecany do 
stosowania w sezonie lęgowym.

• Zawiera 25 składników, np. tłuszcz owczy.

       

Białko surowe 18,2 %
Tłuszcz surowy 8,7 %
Błonnik surowy 3,2 %
Popiół surowy 12,5 %

Instrukcje: Podawać w proporcji 5% paszy. W związku z tym na 50 kg karmy należy użyć tylko 1 worek.

Składniki: Kukurydza, śruta sojowa, śruta pszenna, mąka arachidowa, pszenica, dekstroza, węglan wapnia, 
gluten kukurydziany, melasa z trzciny cukrowej, sery i produkty serowe, drożdże piwowarskie, odtłuszczone 
mleko w proszku, suszone algi, kiełki pszenicy, lucerna, serwatka w proszku, fruktoza, jaja w proszku, olej 
arachidowy, czysta lecytyna sojowa, olej słonecznikowy, olej lniany, owczy tłuszcz.
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2,5 kg 

SPORT

2,5 kg 

SPORT

Premium Super Energy    
Bogata w energię mieszanka jako suplement w sezonie wyścigowym.

• Zapewnia dodatkową energię do przygotowania gołębi na duże odległości.

       

Białko surowe 22,0 %
Tłuszcz surowy 23,5 %
Błonnik surowy 10,5 %
Popiół surowy 3,4 %

Instrukcje: 5 gr / gołębia. Dodać do ostatniego karmienia przed koszowaniem.

Składniki: Prażona soja, brązowy ryż, obrane nasiona słonecznika, krokosz barwierski, konopie, łuskany 
owies, rzepak, siemię lniane.

Trapping Mix   
Uniwersalna mieszanka dla gołębi.

• Mieszanka ta zawiera nasiona oleiste i tłuszczowe oraz ziarna i jest idealnym dodatkiem dla gołębi w 
sezonie wyścigowym.

       

Białko surowe 15,1 %
Tłuszcz surowy 15,8 %
Błonnik surowy 9,8 %
Popiół surowy 3,2 %

Instrukcje: 1 łyżeczka na gołębia dziennie

Składniki: Łuskany owies, czarny rzepak, proso białe, nasiona konopi, nasiona kanaryjskie, dari, nasiona 
sezamu, ryż cargo, krokosz barwierski, ekstra czerwone sorgo, fasola mung.
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4 kg 

yearround

Growth-Energy-Moulting mix     
Wielofunkcyjny suplement do hodowli lub zwiększania mocy, 
z którego można korzystać w różnych porach roku.  

• Zbilansowany dodatek odżywczy do mieszanki, który zawiera niezbędne dodatkowe białka i tłuszcze. 
• Zawiera witaminy, minerały i oligo elementy, które zaspokajają codzienne potrzeby gołębi.  
• Sezonowe wahania zapotrzebowania można zaspokoić nawilżając go jednym z naszych płynnych 

suplementów.
• Gołębie chętnie spożywają go jako dodatek do codziennej mieszanki.
• Dostarcza niezbędnych aminokwasów podczas pierzenia i budowania optymalnej kondycji u przyszłych 

reproduktorów i zawodników.
• Sprawia, że młode ptaki pozostające wokół gniazda odchodzą od niego, a ponadto zapewnia silny rozwój 

młodych ptaków.

       

Białko surowe 17,4 %
Tłuszcz surowy 14,9 %
Błonnik surowy 4,7 %
Popiół surowy 4,3 %

Instrukcje: 165 gr / 1 kg paszy (lub 5 gr/ gołębia dziennie)
                                        330 gr / 1 kg paszy lub 10 gr/gołębia dziennie w sezonie lęgowym (z 
  pisklętami) do 50% dziennej racji żywnościowej

Podczas zimy/odpoczynku:   2 lub 3 x w tygodniu w połączeniu z mieszanką.
W sezonie wyścigowym (> 300 km): po powrocie do domu połączone z pierwszymi karmieniami i jako deser  

  po 3 lub 4 ostatnich karmieniach przed koszowaniem.
W sezonie pierzenia:   2 lub 3 x w tygodniu w połączeniu z mieszanką pierzenia, opcjonalnie  

  nawilżane olejem AMIN-VITA lub olejem ENERGY OIL.
W sezonie lęgowym:   2 lub 3 x w tygodniu w połączeniu z mieszanką hodowlaną, opcjonalnie  

  zwilżoną olejem AMIN-VITA lub olejem ENERGY OIL.
Młode osobniki (po odsadzeniu do początku sezonu wyścigowego) - codziennie, w połączeniu z mieszanką.

Składniki: produkty piekarnicze, białe sorgo, biała pszenica, pszenica, cukier, olej sojowy, gluten paszowy 
kukurydziany, krokosz barwierski, kukurydza, nasiona koniczyny białej, nasiona marchwi, wyka, drożdże, nasiona 
rzodkwi, sorgo, fasola mung, soczewica, gluten kukurydziany, koncentrat białkowy z ziaren soi, dekstroza, olej 
palmowy, gluten pszenny paszowy, proso żółte, nasiona cebuli, rzepak, gryka, proso białe, łuskany owies 
kruszony, ziarno słonecznika białe łuskane, proso czerwone, oset mleczny, łuskana gryka, nasiona chia, ziarno 
perilla brązowe

NOWOŚĆ
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SUPPORT

5 kg 

yearround

Grit i mieszaniny mineralne
Mieszanki gritów i minerałów są niezbędne do optymalnego trawienia i zwiększenia skuteczności pobierania składników pokarmowych z 
paszy poprzez proces mielenia w żołądku. Dlatego musimy zapewnić wystarczającą ilość żwiru i minerałów o każdej porze roku.

Ponadto grit i minerały dostarczają gołębiom niezbędnych składników budulcowych, takich jak minerały (wapń, fosfor, magnez, sód, potas i 
chlor) oraz oligoelementy (żelazo, miedź, mangan, cynk, jod, selen). Minerały i oligoelementy służą takim celom jak rozwój mięśni, struktury 
kostnej, skóry i piór oraz odgrywają ważną rolę w różnych procesach zachodzących w organizmie.

Poprzez podawanie jednej lub kilku naszych idealnie zbilansowanych mieszanek żwiru i minerałów, zapewniasz swoim gołębiom dostęp do 
wszystkich niezbędnych minerałów.

Urtica-Chlorella Mineral Mix      
Mieszanka mineralna z najwyższej jakości żwirem, muszlami, otoczakami, i glinką, uzupełniona r
oślinami i nasionami oleistymi. Unikalną cechą Urtica Chlorella Mineral Mix 
jest dodatek pokrzywy i Chlorelli.

• Pokrzywa (nazwa botaniczna = Urtica dioica) jest dobrze znana z właściwości oczyszczających krew i 
antyalergicznych. Stymuluje oddzielanie kwasów i produktów przemiany materii od mięśni. Pokrzywa jest 
również bogata w wapń i żelazo.

• Algi słodkowodne Chlorella (nazwa botaniczna = Chlorella pyrenoidosa) są dobrze znane z wysokiej 
zawartości chlorofilu. Zawartość białka w suszonej chlorelli wynosi 60%. Białka te przyczyniają się do 
rozwoju mięśni gołębi.

• W połączeniu ze żwirem i produktami z gliny oraz małymi nasionami, takimi jak konopie (bogate w tłuszcze 
i białka), siemię lniane (bogate w tłuszcze) i quinoa (bogate w żelazo i magnez) sprawiły, że mieszanka 
Urtica Chlorella Mineral Mix stała się bardzo wszechstronnym produktem, który powinien być częścią 
codziennej pielęgnacji gołębi, a także pomoże w utrzymaniu ptaków w jak najlepszym stanie.

         Chlorella  pyrenoidosa x 1000 Urtica dioica

Instrukcje:
•  Podczas sezonu lęgowego, wyścigowego i pierzenia: codziennie do 10% dziennej racji żywnościowej.
•  W okresach odpoczynku: codziennie do 5% dawki dziennej

Produkty, które służą do wspomagania gołębi 
w ich codziennych potrzebach i zapewniają ich 
kondycję.
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5 kg 

yearround

20 kg 

yearround

Deli Multimix  
Mieszanka mineralna składająca się ze żwiru żołądkowego, żwiru z muszli morskich, 
żwiru z muszli ostryg, wapna z alg morskich, czerwonego kamienia, sileksu i ziół.

• Bogaty w witaminy, minerały i oligoelementy.
• Aby utrzymać gołębie w dobrej kondycji podczas sezonu lęgowego i zagwarantować doskonały odchów 

młodych.
• Wspomaga witalność i wytrzymałość.

Instrukcje: 
• Przez cały rok : codziennie dostarczać niewielką ilość świeżego pokarmu (5 gr na gołębia).

Multi Mineral Mix All-in one suplement diety dla gołębi: mieszanka mineralna, 
małe nasiona, mieszanka witamin i wzbogacona nasionami anyżu.

• Zawiera ważne składniki odżywcze, witaminy i minerały, które zapewniają doskonałą kondycję przez cały rok. 
• Składa się wyłącznie z naturalnych składników i zawiera niezbędne minerały, oligoelementy i sole, które 

uzupełniają pokarm gołębi.

Instrukcje: 
• Niewielką, świeżą ilość (do 10% dziennej dawki pokarmowej) należy podawać codziennie. 
• Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
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1,5 kg 
5 kg 

yearround

5 kg 
20 kg 

yearround

Belvimin          
Witaminowana mieszanka mineralna dla gołębi

• Zawiera ważne materiały budowlane, witaminy (A, D3, B1, B2, E, PP i B12) oraz minerały, dzięki 
którym gołębie dobrze się czują przez cały rok. 

• Zawiera 25% wapnia
• Pomaga zapobiegać zatruciom 

Instrukcje:
• Przez cały rok: należy udostępnić świeżą, niewielką ilość (do 10% dziennej racji żywnościowej)

Grit Extra      
Mieszanina mineralna składająca się z piasku muszelkowego, czerwonego kamienia, 
piasku żołądkowego, piasku muszli ostryg i jest wzbogacona nasionami anyżu.

• Grit jest niezwykle ważny dla trawienia gołębi. Grit reprezentuje "zęby" gołębia. 
• Składa się wyłącznie z naturalnych składników i zawiera niezbędne minerały, oligoelementy i 

sole, które uzupełniają pokarm gołębi.

Instrukcje:
• Powinien być dostępny przez cały czas
• Regularne odświeżany
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20 kg 

yearround

400 gr 
6 x

400 gr 
yearround

Grit       
Mieszanka mineralna składająca się z piasku z muszli, piasku z muszli ostryg, 
żwiru żołądkowego, czerwonego kamienia i wzbogacona nasionami anyżu.

• Grit jest niezwykle ważny dla trawienia gołębi. Grit reprezentuje "zęby" gołębia. 
• Składa się wyłącznie z naturalnych składników i zawiera niezbędne minerały, oligoelementy i sole, które 

uzupełniają pokarm gołębi.

Instrukcje:
• powinien być dostępny przez cały czas
• Regularnie odświeżany

Picking Pot Mieszanka mineralna w glinianej miseczce 
składająca się z piasku z muszli, czerwonego kamienia, 
mąki z muszli ostryg, żwiru żołądkowego i prosa. 

• Grit jest niezwykle ważny dla trawienia gołębi. Grit reprezentuje "zęby" gołębia. 
• Składa się wyłącznie z naturalnych składników i zawiera niezbędne minerały, 

oligoelementy i sole, które uzupełniają pokarm gołębi.

Instrukcje:
• powinien być dostępny przez cały czas

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA
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650 gr 
6 x

650 gr 
yearround

6 x
400 gr 

yearround

Picking Block Mieszanka mineralna dla gołębi na bazie 
piasku z muszli, gliny, czerwonego kamienia, mąki z muszli
ostryg, żwiru żołądkowego, prosa i drożdży piwowarskich. 

• Grit jest niezwykle ważny dla trawienia gołębi. Grit reprezentuje "zęby" gołębia. 
• Składa się wyłącznie z naturalnych składników i zawiera niezbędne minerały, 

oligoelementy i sole, które uzupełniają pokarm gołębi.

Instrukcje:
• powinien być dostępny przez cały czas

Picking Pot Coral              
Mieszanka mineralna w glinianej miseczce 
składająca się z mąki z muszli ostryg, żwiru żołądkowego, 
prosa i alg koralowych.

• Grit jest niezwykle ważny dla trawienia gołębi. Grit reprezentuje "zęby" gołębia. 
• Składa się wyłącznie z naturalnych składników i zawiera niezbędne minerały, 

oligoelementy i sole, które uzupełniają pokarm gołębi.
• Bogata w jod w wyniku obecności alg koralowych, co ma pozytywny wpływ na 

funkcjonowanie tarczycy, a tym samym na wytrzymałość gołębi.

Instrukcje:
• powinien być dostępny przez cały czas

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA
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20 kg 

yearround

20 kg 

yearround

Redstone       
Pasze mineralne dla gołębi : Piasek z czerwonego kamienia

• Bogaty w minerały i oligoelementy.
• Stymuluje optymalne trawienie.

Instrukcje:
• Przez cały rok : Powinna być dostępna przez cały rok
• W sezonie lęgowym: przed i po okresie lęgowym samice mają duże zapotrzebowanie na ten preparat.

Red Lime stone        
Pasze mineralne dla gołębi: Kamień czerwony i wapń

• Bogaty w minerały i oligoelementy.
• Stymuluje optymalne trawienie. 

Instrukcje:
• Przez cały rok : Powinna być dostępna przez cały rok
• W sezonie lęgowym: przed i po okresie lęgowym samice mają duże zapotrzebowanie na ten preparat.

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA
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660 gr 

yearround

750 gr 

yearround

Produkty pielęgnacyjne i higieniczne

Produkty opracowane tak, aby gołębiom nie 
brakowało niczego w pielęgnacji i higienie.

Fino        
Sól kąpielowa dla gołębi.

• Do wzmacniania gładkich i wolnych od pasożytów piór.

Instrukcje: 40 gr / 10 l wody w wannie
• Przez cały rok: 1 x w tygodniu

Thermae Bathsalt         
Sole do kąpieli z olejkami eterycznymi (sosna, eukaliptus, mięta pieprzowa).

• Olejki eteryczne mają działanie antybakteryjne. 
• Dla czystych i gładkich piór bez pasożytów, co poprawia sprawność fizyczną.  

Instrukcje: 30 gr / 10 l wody w wannie
• Przez cały rok: 1 x w tygodniu

NOWOŚĆ
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5 x 5 kg 

yearround

16 kg 

yearround

Floorwhite          
Wydajny, użyteczny i praktyczny środek czyszczący wykonany 
z drobno zmielonej kredy do czyszczenia gołębnika.

• Zwiększa suchość podłogi i skrzynek lęgowych.

Instrukcje: 
• Przez cały rok: posadzkę w gołębniku wysypać niewielką ilością podczas sprzątania, aby usunąć wszelkie 

ślady wilgoci.

Anti-Coccidiose Floorcovering           
Naturalny granulat produkt o 
dużej zdolności absorpcyjnej.   

Gdy gołębie odchody opadają na granulki, wysychają w mgnieniu oka, co zatrzymuje cykl skażenia przez 
pasożyty i zatrzymuje dojrzewanie oocyst kokcydiozy. Ponadto granulki pochłaniają zapach odchodów.

Instrukcje: 
• Warstwa 3 cm na podłodze wystarcza na 6 miesięcy.



50

REGENERAJCA WSPARCIE ENERGIA OPIEKA SEZONU

Art. nr Specification Product Range Woda/Karma Instrukcje

RECOVERY SUPPORT ENERGY CARE SPORT moulting breeding yearround

023013 Elektrolyt 500 gr Suplementy diety Woda 5 gr / 2 l ✓ ✓

023010 Amin-Vita 400 ml Suplementy diety Woda/Karma 30 ml / 2 l or 1 kg ✓ ✓

023148 Recovery 600 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓ ✓

023103 Reload 1000 ml Suplementy diety Woda 30 ml / 2 l ✓ ✓

023105 Brewer's Yeast 600 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓

023141 Bioflorum 450 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓

023016 Royal Jelly 400 ml Suplementy diety Woda/Karma 20 ml / 2 l or 1 kg ✓ ✓

023120 Herba Puri T 400 ml Suplementy diety Woda 5 ml / 2 l ✓ ✓

023021 Herba Zyma 1000 ml Suplementy diety Woda 5 ml / 2 l ✓ ✓

023017 Garlic Oil 400 ml Suplementy diety Karma 10 ml / 1 kg ✓ ✓

023019 Garlic Juice 400 ml Suplementy diety Woda/Karma 40 ml / 2 l or 1 kg ✓ ✓

023301 Moulting support 2 kg Mieszanki Karma 3 kg / 100 kg ✓ ✓

023112 Mineral-Oligo 400 ml Suplementy diety Woda 5 ml / 2 l ✓ ✓ ✓

023104 Gluco Sport 450 gr Suplementy diety Woda 25 gr / 2 l ✓ ✓

023149 Condition 600 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓

023015 Energy Oil 400 ml Suplementy diety Karma 15 ml / 1 kg ✓ ✓ ✓

023302 Goldcorn Koopman 2,5 kg Suplementy diety Karma 5 kg / 100 kg ✓ ✓

023303 Trapping Mix 2,5 kg Mieszanki Karma 5 gr / pigeon ✓ ✓

023304 Premium Super Energy 2,5 kg Mieszanki Karma 5 gr / pigeon ✓ ✓

023050 Growth-Energy-Moulting Mix 4 kg Suplementy diety Karma 165 gr / 1 kg ✓ ✓

023042 Urtica-Chlorella Mineral Mix 5 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003560 Deli Multimix 5 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003623 Multi Mineral Mix 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023107 / 023044 / 003607 Belvimin 1,5 kg - 5 kg - 25 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023046 / 003621 GRIT EXTRA  5 kg - 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003622 GRIT 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023025 / 023027 Picking Pot 400 gr - 6x400 gr Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023024 / 023028 Picking Block 650 gr - 6x650 gr Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023029 Picking Pot Coral 6x400 gr Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003617 Redstone 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003618 Red Lime stone 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023006 Fino 660 gr Produkty pielęgnacyjne i higieniczne 40 gr / 10 l wody w wannie ✓ ✓

023106 Thermae Bathsalt 750 gr Produkty pielęgnacyjne i higieniczne 30 gr / 10 l wody w wannie ✓ ✓

023026 Floorwhite 5kg - 25 kg Produkty pielęgnacyjne i higieniczne ✓ ✓

003610 Anti-Coccidiose Floorcovering 16 kg Produkty pielęgnacyjne i higieniczne ✓ ✓

BEYERS CONDITION & CARE
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REGENERAJCA WSPARCIE ENERGIA OPIEKA SEZONU

Art. nr Specification Product Range Woda/Karma Instrukcje

RECOVERY SUPPORT ENERGY CARE SPORT moulting breeding yearround

023013 Elektrolyt 500 gr Suplementy diety Woda 5 gr / 2 l ✓ ✓

023010 Amin-Vita 400 ml Suplementy diety Woda/Karma 30 ml / 2 l or 1 kg ✓ ✓

023148 Recovery 600 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓ ✓

023103 Reload 1000 ml Suplementy diety Woda 30 ml / 2 l ✓ ✓

023105 Brewer's Yeast 600 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓

023141 Bioflorum 450 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓

023016 Royal Jelly 400 ml Suplementy diety Woda/Karma 20 ml / 2 l or 1 kg ✓ ✓

023120 Herba Puri T 400 ml Suplementy diety Woda 5 ml / 2 l ✓ ✓

023021 Herba Zyma 1000 ml Suplementy diety Woda 5 ml / 2 l ✓ ✓

023017 Garlic Oil 400 ml Suplementy diety Karma 10 ml / 1 kg ✓ ✓

023019 Garlic Juice 400 ml Suplementy diety Woda/Karma 40 ml / 2 l or 1 kg ✓ ✓

023301 Moulting support 2 kg Mieszanki Karma 3 kg / 100 kg ✓ ✓

023112 Mineral-Oligo 400 ml Suplementy diety Woda 5 ml / 2 l ✓ ✓ ✓

023104 Gluco Sport 450 gr Suplementy diety Woda 25 gr / 2 l ✓ ✓

023149 Condition 600 gr Suplementy diety Karma 20 gr /1 kg ✓ ✓

023015 Energy Oil 400 ml Suplementy diety Karma 15 ml / 1 kg ✓ ✓ ✓

023302 Goldcorn Koopman 2,5 kg Suplementy diety Karma 5 kg / 100 kg ✓ ✓

023303 Trapping Mix 2,5 kg Mieszanki Karma 5 gr / pigeon ✓ ✓

023304 Premium Super Energy 2,5 kg Mieszanki Karma 5 gr / pigeon ✓ ✓

023050 Growth-Energy-Moulting Mix 4 kg Suplementy diety Karma 165 gr / 1 kg ✓ ✓

023042 Urtica-Chlorella Mineral Mix 5 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003560 Deli Multimix 5 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003623 Multi Mineral Mix 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023107 / 023044 / 003607 Belvimin 1,5 kg - 5 kg - 25 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023046 / 003621 GRIT EXTRA  5 kg - 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003622 GRIT 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023025 / 023027 Picking Pot 400 gr - 6x400 gr Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023024 / 023028 Picking Block 650 gr - 6x650 gr Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023029 Picking Pot Coral 6x400 gr Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003617 Redstone 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

003618 Red Lime stone 20 kg Grit i mieszaniny mineralne ✓ ✓

023006 Fino 660 gr Produkty pielęgnacyjne i higieniczne 40 gr / 10 l wody w wannie ✓ ✓

023106 Thermae Bathsalt 750 gr Produkty pielęgnacyjne i higieniczne 30 gr / 10 l wody w wannie ✓ ✓

023026 Floorwhite 5kg - 25 kg Produkty pielęgnacyjne i higieniczne ✓ ✓

003610 Anti-Coccidiose Floorcovering 16 kg Produkty pielęgnacyjne i higieniczne ✓ ✓
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SPORT breeding moulting yearround
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Czempioni wybierają BEYERS
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pierwszy krok do sukcesu!

Sezon pierzenia 
Pierzenie jest jednym z najważniejszych, ale i najtrudniejszych okresów dla gołębi. W krótkim czasie, zwłaszcza gdy gołębie zostały 
zaciemnione i/lub doświetlone, nasze gołębie muszą w pełni odnowić swoje upierzenie. W tym celu potrzebują białka i aminokwasów 
do budowy mocnych piór i tłuszczów, aby zapewnić, że pióra będą piękne, błyszczące i miękkie. Musimy również znaleźć idealną 
równowagę pomiędzy wszystkimi tymi składnikami odżywczymi i wystarczającą ilością surowego błonnika, tak aby gołębie nie były zbyt 
otyłe, ponieważ gołębie z nadwagą nie pierzą się prawidłowo.

Dobrze zbilansowane mieszanki BEYERS  oraz oferta najwyższej jakości produktów BEYERS   Condition & Care są dostosowane do 
potrzeb gołębi w tym okresie.

BEYERS Premium Super Moulting - 20 kg

• Mieszanka pierzenia dla gołębi o optymalnej wartości odżywczej, specjalnie dostosowana do 
potrzeb gołębi w okresie pierzenia. 

• Bogata w aminokwasy i tłuszcze dla uzyskania połysku i miękkiego upierzenia.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, biała pszenica, białe dari, extra czerwone sorgo, drobny groszek zielony, 
prażona soja, krokosz barwierski, groszek brązowy, groszek klonowy, ryż niełuskany, fasola mung, siemię lniane, 
wyka, groszek ozimy, pasiaste nasiona słonecznika, czarny rzepak, białe proso, białe ziarno, gryka.

Węglowodany 56,4 %
Białko surowe 14,5 %
Tłuszcz surowy 6,6 %

BEYERS Moulting  Galaxy - 25 kg

• Idealna równowaga pomiędzy składnikami odżywczymi z odpowiednią ilością surowego błonnika, dzięki 
temu gołębie nie stają się grube i ciężkie.

• Składa się z 27 różnych składników: 4 rodzaje kukurydzy, surowce dla produkcji niezbędnych białek, 
aminokwasy i wiele małych ziaren tłuszczowych, które sprzyjają pierzeniu i zapewniają doskonałe nowe pióra.

Składniki: pszenica biała, sorgo białe, wyki, kukurydza cribbs, drobna kukurydza cribbs, drobny groszek zielony, 
drobny groszek żółty, krokosz barwierski, jęczmień, kukurydza bordeaux, ryż niełuskany, prażona soja, kukurydza 
merano, łuskany owies, soczewica, czarny rzepak, nasiona konopi, siemię lniane, rzepak, groszek klonowy, ziarno 
kanaryjskie, pasiaste nasiona słonecznika, brązowy ryż, fasola mung, oset mariański, białe proso, żółte proso.

BEYERS 2 - Moulting Exclusive - 25 kg

• Składa się z 19 różnych składników, w tym małej kukurydzy cribbs i wielu ważnych składników, 
których organizm gołębia potrzebuje podczas pierzenia. 

• Zapewnia optymalną kondycję podczas pierzenia dzięki zrównoważonej proporcji metioniny i białka. 
• Ta mieszanka optymalnie zaspokaja zwiększone zapotrzebowanie energetyczne podczas pierzenia. 
• Idealna do stosowania bez potrzeby przerywania na czas hodowli zimowej.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, pszenica, wyka, dari, soczewica, cardi, jęczmień, pasiaste nasiona 
słonecznika, prażona soja, ryż niełuskany, czarny rzepak, drobny groszek żółty, drobny groszek zielony, łuskany 
jęczmień, łuskany owies, nasiona konopi, żółte proso, groszek ozimy, białe proso.

BEYERS Moulting Methionine Active - 25 kg

• Mieszanka pierzenia dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs i dodaną metioniną. 
• Mieszanka ta zawiera dużą ilość nasion oleistych, w celu uzyskania błyszczącego i miękkiego 

upierzenia oraz metioninę, siarkę zawierającą aminokwas, która zapewnia idealne pierzenie.

Składniki: kukurydza cribbs, pszenica, czerwone sorgo, dari, jęczmień, groszek żółty, groszek zielony, białe 
nasiona, rzepak, wyka, ryż gołębi, łuskany owies, nasiona konopi, żółte proso, krokosz balwierski.

Węglowodany 51,8 %
Białko surowe 15,2 %
Tłuszcz surowy 8,6 %

Węglowodany 50,8 %
Białko surowe 15,1 %
Tłuszcz surowy 7,5 %

Węglowodany 62,0 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy 5,1 %
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400 ml 

400 ml 

2 kg 

750 gr 

Amin-Vita 
Kompleks wszystkich niezbędnych aminokwasów i witamin.

• Zawiera wszystkie niezbędne aminokwasy (argininę, fenyloalinę,  
histydynę, izoleucynę, leucynę, lizynę, metioninę, treoninę, tryptofan i walinę) oraz szeroką gamę witamin 
(A-D3-E-B1-B3-B5-B6-B12-C-K3- PP-cholinę i biotynę).

• Aby utrzymać gołębie w optymalnej kondycji. 
• Doskonały suplement diety w okresie pierzenia, kiedy to gołębie będą miały zwiększone 

zapotrzebowanie na aminokwasy, a w szczególności aminokwasy zawierające siarkę, ponieważ w tym 
czasie zajmują się tworzeniem nowych piór.

Instrukcje: 30 ml / 2 l wody pitnej lub 1 kg paszy
• W sezonie wyścigowym: 2 x w tygodniu 
• W okresie pierzenia: 1 x w tygodniu

RECOVERY yearround

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

Herba Puri-T        
Płynna herbata ziołowa dla gołębi, która rozpuszcza się w kwasy 
organiczne i jest wzmocniona minerałami i witaminami

• zapewnia solidną regenerację po przebytych chorobach i wyczerpujących lotach.
• wspomaga zdolność gołębia do rekonwalescencji i przyczynia się do osiągnięcia optymalnej kondycji.

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• W sezonie wyścigowym: dzień po powrocie 
• W okresie wiosennym i pierzenia: 7-dniowe kuracje

SUPPORT yearround

Moulting Support     
Mieszanka nasion dzikich i nasion oleistych

• To support the moult.

Białko surowe 21 %
Tłuszcz surowy 40 %
Włókno surowe 6,3 %
Popiół surowy 1,4 %

Instrukcje: 3 kg / 100 kg paszy
• W okresie pierzenia: zapewnić codziennie

SUPPORT moulting

Thermae Bathsalt Sole do kąpieli z olejkami 
eterycznymi (sosna, eukaliptus, mięta pieprzowa).

• Olejki eteryczne mają działanie antybakteryjne. 
• Dla czystych i gładkich piór bez pasożytów, co poprawia sprawność fizyczną. 

Instrukcje: 30 gr / 10 l wody w wannie
• Przez cały rok: 1 x w tygodniu

CARE yearround

NOWOŚĆ
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Na drodze do sukcesu!

Zima i okres odpoczynku.
Po pierzeniu ostatnich piór pierwszorzędowych gołębie muszą odzyskać naturalną kondycję.  W tym okresie przygotowujemy rozpłód 
do rozrodu, a gołębie wyścigowe otrzymują dłuższy okres odpoczynku.  Ten okres odpoczynku (jesień/zima) pozwala odciążyć gołębie 
od skutków nadmiernego karmienia, które mogło nastąpić w czasie wyścigów i w okresie pierzenia. 

Pasze bogate w błonnik (np. jęczmień, ryż niełuskany, cardy ( krokosz barwierski), spiczasty owies, pasiaste nasiona słonecznika, ....) 
oczyszczają jelita i budują świeżą florę jelitową. A wówczas następuje lepsze wchłanianie składników odżywczych.  W tym okresie 
odpoczynku jest również mniejsze zapotrzebowanie na tłuszcze (= energia) i białka (= bloki budowlane) są mniej potrzebne w paszy.

Opracowaliśmy BEYERS  Rest/Winter Mix, aby zapewnić idealnie zrównoważone rozwiązanie dla tego połączenia wymagań w tym 
okresie (mieszanka paszowa o niskiej zawartości białka, bogata w błonnik i o umiarkowanej zawartości tłuszczu). Połączenie BEYERS  
Premium Vandenabeele lub BEYERS  7/48 Enzyme Mix Modern System Recup z BEYERS  Moulting Methionine Active oferuje 
alternatywną mieszankę paszową, która doskonale będzie sprawdzać się u gołębi w tym okresie.

Wybraliśmy kilka pozycji z naszej oferty BEYERS   Condition & Care, które zapewniają dodatkowe korzyści i zapewniają utrzymanie dobrej 
kondycji gołębi przez cały okres odpoczynku oraz przygotowanie ich do sezonu lęgowego lub wyścigów.

BEYERS Rest / Winter Mixture - 25 kg

• Mieszanka podstawowa dla gołębi w okresie zimowym. 
• Zawiera 22% jęczmienia, aby utrzymać wagę gołębi w równowadze, a jęczmień i ryż niełuskany 

czynią go bogatym w błonnik, co wspomaga proces oczyszczania jelit gołębi.
• Może być również stosowany w innych okresach odpoczynku.

Składniki: jęczmień, kukurydza francuska, pszenica, groszek żółty, groszek zielony, czerwone sorgo, białe 
dari, ryż niełuskany, pasiaste nasiona słonecznika, groszek klonowy, siemię lniane, groszek brązowy, krokosz 
barwierski.

Węglowodany 63,6 %
Białko surowe 10,9 %
Tłuszcz surowy 5,4 %

BEYERS Premium Vandenabeele - 20 kg

• Łatwo przyswajalna i niskobiałkowa mieszanka wyścigowa, bogata w węglowodany i tłuszcze
• Ziarno o wysokiej wartości ( ryż niełuskany - dari - krokosz) i wysokiej zawartości drobnej 

kukurydzy cribbs.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, extra białe dari, krokosz barwierski, fasola mung, biała 
pszenica, extra czerwone sorgo, łuskany owies, jęczmień, nasiona rzepaku, siemię lniane, gryka.

BEYERS 7/48 Elite Enzymix MS Recup - 20 kg

• Niskobiałkowa i łatwo przyswajalna mieszanka na sezon wyścigowy
• Jest to idealna kompozycja do wspomagania powrotu gołębia do zdrowia po locie
• Zawiera łuskany jęczmień i owies dla optymalnej absorpcji poprzez redukcję zawartości włókien

Składniki: łuskany jęczmień, drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, biała pszenica, białe sorgo, ryż gołębisty, 
łuskany owies, krokosz barwierski, ekstra czerwone sorgo, nasiona kanaryjskie, żółte proso, fasola mung.

Węglowodany 56,0 %
Białko surowe 10,7 %
Tłuszcz surowy 8,5 %

Węglowodany 65,8 %
Białko surowe 10,8 %
Tłuszcz surowy 4,6 %
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1000 ml 

400 ml 

20 kg 

BEYERS Moulting Methionine Active - 25 kg 

• Mieszanka pierzenia dla gołębi z francuską kukurydzą cribbs i dodaną metioniną. 
• Mieszanka ta zawiera wysoką zawartość nasion oleistych w celu uzyskania błyszczącego i 

miękkiego upierzenia oraz metioninę, siarkę zawierającą aminokwas, dla doskonałego pierzenia.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, pszenica, czerwone sorgo, dari, jęczmień, groszek żółty, groszek zielony, 
białe nasiona, rzepak, wyka, ryż gołębi, łuskany owies, nasiona konopi, żółte proso, krokosz barwierski. Węglowodany 62,0 %

Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy 5,1 %

Herba Zyma         
Preparat kondycjonujący, wytwarzany wyłącznie z produktów 
naturalnych i bogaty w naturalne minerały i naturalny kwas mlekowy. 

• Pomaga utrzymać w równowadze kwasowość w przełyku i w układzie trawiennym,  
a tym samym wspiera naturalną odporność gołębi.

• Użycie Herby Zyma oznacza, że szkodliwe bakterie zostaną natychmiast zwalczone w przełyku.

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• Przez cały rok: 2 x w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: najlepiej podać pierwsze dwa dni po wyścigu 

SUPPORT yearround

Garlic Juice   
Sok Czosnkowy

• Wspomaga metabolizm i pomaga wzmocnić naturalną odporność.
• Działa oczyszczająco na krew.

Instrukcje: 40 ml / 2 l wody pitnej lub 1 kg paszy  
• Przez cały rok: 1 lub 2 razy w tygodniu (podczas sezonu wyścigowego: najlepiej na początku tygodnia)

SUPPORT yearround

Multi Mineral Mix         
All-in one suplement diety dla gołębi: mieszanka mineralna, małe nasiona,
 mieszanka witamin i wzbogacona nasionami anyżu.

• Zawiera ważne składniki odżywcze, witaminy i minerały, które zapewniają doskonałą kondycję przez cały rok. 
• Składa się wyłącznie z naturalnych składników i zawiera niezbędne minerały, oligoelementy i sole, które 

uzupełniają pokarm gołębi.

Instrukcje : 
• Niewielką, świeżą ilość (do 10% dziennej dawki pokarmowej) należy podawać codziennie. 
• Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

SUPPORT yearround
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Na drodze do sukcesu! 

Tylko najlepsza jakość jest wystarczająco dobra, 
aby wyhodować czempiona.
Optymalna pielęgnacja podczas pierzenia jest pierwszym krokiem w kierunku przyszłego sukcesu.  Tylko hodowla gołębi w doskonałej 
kondycji może zapewnić młode pokolenia gołębi, które mogą wyrosnąć na przyszłych mistrzów. Przygotowując się do rozmnażania, 
warto skonsultować się z lekarzem weterynarii, aby zapobiec lub wykluczyć choroby, które mogą prowadzić do niezapłodnionych jaj 
i/lub zgonów nowo wyklutych piskląt. Dodatkowe oświetlenie i wstępne łączenie są przydatnymi sposobami hodowania, które mogą 
przyczynić się do bezproblemowej hodowli zimowej.

BEYERS  opracował gamę uniwersalnych i zrównoważonych, wysokiej jakości mieszanek oraz produktów BEYERS   Condition & Care, które 
zostały zaprojektowane tak, aby w sposób w pełni zrównoważony spełniać specyficzne potrzeby gołębi w okresie rozrodu. Komponując 
nasze mieszanki hodowlane dokładamy wszelkich starań, aby dostarczyć wszystkie niezbędne aminokwasy w odpowiedniej proporcji 
(= wysoka wartość biologiczna białka), skupiając się na zapewnieniu strawności mieszanki roślin strączkowych, zbóż i mniejszych nasion 
bogatych w tłuszcz w połączeniu z wystarczającą ilością materiału wypełniającego jelita. 
(= błonnik surowy).  Nasze produkty Condition & Care (np. grit i mieszanki mineralne) dostarczają niezbędnych minerałów i pierwiastków 
śladowych. 

Ta kombinacja w paszy utrzymuje zwierzęta hodowlane o wiele bardziej energiczne i nie odczuwające trudności w hodowli wielu młodych.

Okres Mieszanka Odżywianie i pielęgnacja

Koniec okresu pierzenia

Mieszanka spoczynkowo-zimowa: 
Oczyszczanie jelit za pomocą paszy o 

wysokiej zawartości błonnika wspomagającej 
powstawanie zdrowej flory jelitowej. Niski 

poziom białka oraz średni poziom tłuszczu.

Herba Zyma: TWspomaganie trawienia oraz 
wzrost odporności. 2 × w tygodniu jako 

dodatek do wody pitnej

Podawanie rozpocząć na 2 tygodnie 
przed kryciem. 

Mieszanka reprodukcyjna: Wszystkie 
niezbędne aminokwasy we właściwych 
proporcjach (białka). Lepsza strawność 

mieszanki nasion roślin strączkowych, zbóż 
oraz mniejszych nasion bogatych w tłuszcze 

(białka/tłuszcze). Odpowiednie wypełnienie jelit 
(włókno surowe)

Energy Oil:  Witamina E – zwiększa popęd 
płciowy. Podawanie rozpocząć na 14 dni przed 

kryciem i kontynuować do końca okresu 
składania jaj: 3 × w tygodniu jako dodatek do 

paszy.

Podawanie rozpocząć po złożeniu 2. jaja 
i kontynuować przez okres inkubacji

50% mieszanki reprodukcyjnej i 50% 
mieszanki spoczynkowo-zimowej

Herba Puri T: Wspomaganie optymalnej 
kondycji fizycznej oraz odporności (kuracja 

7-dniowa – produkt dodawać do wody pitnej)

Podawanie rozpocząć od wylęgu 1. jaja i 
kontynuować do momentu odsadzenia

(Mleczko wola: 75% woda, 15% białko, 
8% tłuszcze i 2% minerały i witaminy)

Mieszanka reprodukcyjna

Mineral-Oligo: W celu optymalnego przyswajania 
składników odżywczych z paszy oraz 

prawidłowego rozwoju piór i kości od 2 do 3 
razy w tygodniu jako dodatek do wody pitnej

Recovery: Wysokie zapotrzebowanie na białko 
karmiących gołębic oraz ich piskląt: 1 × w 

tygodniu jako dodatek do paszy.
Condition: Bogaty w witaminy i aminokwasy 

preparat odżywczy w proszku: 1 × w tygodniu 
jako dodatek do paszy

Growth-Energy-Moulting Mix: Energetyczna 
pasza dla lepszej reprodukcji: Podawać od 

2 do 3 razy w tygodniu razem z mieszanką 
reprodukcyjną
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BEYERS Premium Super Breeding - 20 kg

• Zawiera najwyższej jakości składniki, takie jak kukurydza Cribbs i prażona soja, źródło 
łatwostrawnych białek, o optymalnej wartości odżywczej. Wszystko to gwarantuje optymalne 
wchłanianie mieszanki. 

• Specjalnie dostosowana do potrzeb gołębi w okresie rozrodu.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, prażona soja, biała pszenica, białe dari, extra czerwone sorgo, mały zielony 
groszek, mały żółty groszek, krokosz barwierski, groszek klonowy, groch brązowy, kukurydza popcorn, wyka, 
groszek zimowy, fasola mung, gryka, soczewica.

Węglowodany 55,1 %
Białko surowe 17,1 %
Tłuszcz surowy 5,7 %

BEYERS Breeding Galaxy - 25 kg

• Mieszanka uniwersalna
• Połączenie wysokiej zawartości białka i wysokiej zawartości tłuszczu: doskonały wzrost młodych 

gołębi z miękkimi piórami. Idealny również dla gołębi hodowanych w systemie naturalnym.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, drobny groszek zielony, białe sorgo, prażona soja, czerwone sorgo, biała 
pszenica, drobny groszek żółty, krokosz barwierski, groszek klonowy, groszek brązowy, kukurydza bordeaux, wyki, 
soczewica, łuskany owies, oset mariański, nasiona kanaryjskie, gryka, brązowy ryż, obrane nasiona słonecznika, 
nasiona konopi, ryż niełuskany, czarny rzepak, fasola mung, siemię lniane, nasiona sezamu.

Węglowodany 53,7 %
Białko surowe 16,9 %
Tłuszcz surowy 7,4 %

BEYERS 7/40 Elite Enzymix MS Breeding - 20 kg 

• Wysokowartościowa mieszanka hodowlana, która nie wymaga wielu dodatków w okresie rozrodu
• Wysoka zawartość białka surowego (16,5%), a więc idealna do odchowu młodych i zmniejszenia 

strat w kondycji gołębi hodowlanych

Składniki: mały groszek zielony, mały groszek żółty, biała pszenica, białe sorgo, drobna kukurydza cribbs, 
kukurydza popcorn, wyka, krokosz barwierski, nasiona konopi, groch klonowy, ryż niełuskany, prażona soja.

Węglowodany 52,3 %
Białko surowe 16,6 %
Tłuszcz surowy 5,6 %

BEYERS 49 - Olympia Breeding and Youngsters with Small Maize - 25 kg

• Najwyższej jakości mieszanka hodowlana i dla młodych osobników z kukurydzą pop i merano. 
• Idealna na sezon lęgowy i do odchowu młodzieży.    

Składniki: Pszenica biała, groszek brązowy, dari, sorgo ekstra czerwone, wyka, kukurydza popcorn, groszek 
zielony mały, groszek żółty mały, krokosz barwierski, groszek ozimy, siemię lniane, kukurydza merano, pasiaste 
nasiona słonecznika, rzepakWęglowodany 55,7 %

Białko surowe 15,4 %
Tłuszcz surowy 5,1 %
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600 gr 

400 ml 

Recovery   
Preparat białkowy.

• Aby pomóc w szybkim powrocie do zdrowia po wyścigu. 
• Podczas rozrodu mogą być wykorzystane do zaspokojenia wysokich potrzeb białkowych gołębi 

karmiących i ich rosnących młodych.
• zastosowanie kwasu guanidynowo-octowego, który przyspiesza regenerację mięśni uszkodzonych 

podczas wyścigów.
• Zawiera szeroką gamę witamin (B1-B2-B3-B12-C-E-PP) i minerałów (potas, sód, fosfor, magnez i wapń). 
• Na wsparcie układu odpornościowego zawiera również ekstrakt z zielonej herbaty. 

Instrukcje: 20 gr / 1 kg paszy
• sezonie lęgowym: 1 x w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: 1 x w tygodniu ( przy powrocie do domu).

RECOVERY SPORT breeding

Energy Oil Mieszanka tłoczonego na zimno 
oleju lnianego, oleju z wątroby dorsza, oleju 
rybnego, oleju sojowego, oleju rzepakowego, 
oleju orzechowego z lecytyną i witaminy E.

• Zawiera zrównoważoną mieszankę wysokiej jakości olejów, szczególnie bogatych w niezbędne kwasy 
tłuszczowe: linolowy i linolenowy, dostosowanych do potrzeb gołębi.

• Lecytyna zapewnia znacznie lepszy transport węglowodanów, białek i kwasów tłuszczowych do komórek 
mięśniowych.  

• Dostawca dodatkowej energii do lotów i wspomaganie tworzenia się miękkich piór w okresie pierzenia.

Instrukcje: 15 ml / 1 kg paszy
• Podczas sezonu wyścigów i pierzenia : 1 lub 2 dni w tygodniu (wyścigi : najlepiej 1 lub 2 dni przed 

koszowaniem) 
• W sezonie lęgowym: 3 x w tygodniu od 14 dni przed kryciem do momentu złożenia jaj.

SPORTENERGY moulting

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA
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5 kg 

400 ml 

Mineral-Oligo
Preparat minerałowy, oligoelementy,
 MSM i witamina B12.

• Niedobory mineralne mogą pojawić się w okresach dużego obciążenia gołębi, takich jak sezon lęgowy lub 
po szczepieniu lub leczeniu farmakologicznym.

• Witamina B12 wspomaga przemianę materii i poprawia wytrzymałość gołębi.
• Oligoelementy w postaci chelatu prowadzą do optymalnego wchłaniania składników odżywczych z 

pokarmu.
• MSM ma pozytywny wpływ na tworzenie się kości i piór

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• W okresie rozrodu i pierzenia: 2 lub 3 dni w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: 2 lub 3 dni w tygodniu
• Po leczeniu: 2 lub 3 dni w tygodniu

SPORT breedingSUPPORT

NOWOŚĆ

Deli Multimix Mieszanka mineralna składająca się ze żwiru 
żołądkowego, żwiru z muszli morskich, żwiru z muszli ostryg, wapna z 
alg morskich, czerwonego kamienia, sileksu i ziół.

• Bogaty w witaminy, minerały i oligoelementy.
• Aby utrzymać gołębie w dobrej kondycji podczas sezonu lęgowego i zagwarantować doskonały odchów 

młodych.
• Wspomaga witalność i wytrzymałość. 

Instrukcje: 
• Przez cały rok : codziennie dostarczać niewielką ilość świeżego pokarmu (5 gr na gołębia).

SUPPORT yearround
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Na drodze do sukcesu!

Przygotowanie do sezonu wyścigowego.
Stare gołębie
W jaki sposób mogę utrzymać gołębie w dobrej kondycji po długiej zimie, gdy nie odbyły one żadnego lub niewiele treningu i 
prawdopodobnie mają nadwagę? Tłuszcze przechowywane w wątrobie i mięśniach muszą uwolnić się z ciała gołębia.

Ważne jest, abyśmy pomagali naszym gołębiom w uzyskaniu specjalnie dostosowanego pożywienia, które pobudzi metabolizm. Białka 
(= bloki budowlane) i tłuszcze (= energia) są teraz mniej potrzebne. Idealne są lekkie i ubogie w białko mieszanki o wystarczającym 
działaniu wypełniającym (= surowy błonnik) i wystarczającej ilości węglowodanów, aby umożliwić gołębiom przeprowadzenie 
pierwszych (krótkich) sesji treningowych. Jeśli gołębie będą miały ten rodzaj karmy, będą miały piękne, nieskazitelnie czyste mięśnie 
klatki piersiowej o dobrym krążeniu i będą wykazywały więcej chęci do spontanicznego lotu.  
Gdy wydłuża się czas trwania treningu, możemy zapewnić dodatkowe tłuszcze poprzez stopniowe dodawanie BEYERS  sport mix, przed 
całkowitym przejściem na jedną z naszych sportowych mieszanek z odpowiednim harmonogramem żywienia. Idealnie byłoby, gdybyś 
czekał na rozpoczęcie sezonu wyścigowego.
BEYERS  oferuje szeroką gamę uniwersalnych i zrównoważonych mieszanek wysokiej jakości (lekkich, ubogich w białko i z 
wystarczającą ilością węglowodanów) oraz produktów BEYERS   Condition & Care, które pomagają zaspokoić specyficzne potrzeby 
gołębi w przygotowaniu do sezonu wyścigowego.

BEYERS Premium Vandenabeele - 20 kg

• Łatwo przyswajalna i niskobiałkowa mieszanka wyścigowa, bogata w węglowodany i tłuszcze
• Ziarno o wysokiej wartości ( ryż-dari-krokosz) i wysoka zawartość drobnej kukurydzy cribbs.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, extra białe dari, krokosz barwierski, fasola mung, biała 
pszenica, extra czerwone sorgo, łuskany owies, jęczmień, nasiona rzepaku, siemię lniane, gryka.Węglowodany 56,0 %

Białko surowe 10,7 %
Tłuszcz surowy 8,5 %

BEYERS 7/48 Elite Enzymix MS Recup - 20 kg

• Niskobiałkowa i łatwo przyswajalna mieszanka na sezon wyścigowy
• Jest to idealna kompozycja do promowania powrotu gołębia do zdrowia po locie
• Zawiera łuskany jęczmień i owies dla optymalnej absorpcji poprzez redukcję zawartości włókien

Składniki: łuskany jęczmień, drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, biała pszenica, białe sorgo, ryż gołębi, 
łuskany owies, krokosz barwierski, ekstra czerwone sorgo, nasiona kanaryjskie, żółte proso, fasola mung.

Węglowodany 65,8 %
Białko surowe 10,8 %
Tłuszcz surowy 4,6 %

BEYERS Sport Light Galaxy - 25 kg 

• Łatwo przyswajalna i wysokoenergetyczna mieszanka sportowa, idealna na loty < 400 km
• Podstawa ryż-dari-krokosz uzupełniona o 4 różne rodzaje kukurydzy, bogate w tłuszcze nasiona i 

ziarna
• Doskonała równowaga białek, zapobiega załamaniu po około 7 lotach

Składniki: sorgo białe, ryż niełuskany, krokosz barwierski, drobna kukurydza cribbs, kukurydza cribbs, kukurydza 
bordeaux, kukurydza merano, pszenica biała, łuskany owies, łuskany jęczmień, łuskane nasiona słonecznika, 
nasiona konopi, proso białe, rzepak czarny, fasola mung, nasiona kanaryjskie, siemię lniane, wyka, oset mariański.

Węglowodany 54,2 %
Białko surowe 12,5 %
Tłuszcz surowy 10,9 %
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1000 ml 

400 ml 

5 kg 

Herba Zyma         
Preparat kondycjonujący, wytwarzany wyłącznie z produktów 
naturalnych i bogaty w naturalne minerały i naturalny kwas mlekowy. 

• Pomaga utrzymać w równowadze kwasowość w przełyku i w układzie trawiennym,  
a tym samym wspiera naturalną odporność gołębi.

• Użycie Herby Zyma oznacza, że szkodliwe bakterie zostaną natychmiast zwalczone w przełyku.

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• Przez cały rok: 2 x w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: najlepiej podać pierwsze dwa dni po wyścigu 

SUPPORT yearround

Garlic Juice   
Sok Czosnkowy

• Wspomaga metabolizm i pomaga wzmocnić naturalną odporność.
• Działa oczyszczająco na krew.

Instrukcje: 40 ml / 2 l wody pitnej lub 1 kg paszy  
• Przez cały rok: 1 lub 2 razy w tygodniu (podczas sezonu wyścigowego: najlepiej na początku tygodnia)

SUPPORT yearround

Urtica-Chlorella Mineral Mix      
Mieszanka mineralna z najwyższej jakości żwirem, muszlami, otoczakami,
 i glinką, uzupełniona roślinami i nasionami oleistymi. Unikalną cechą 
Urtica Chlorella Mineral Mix jest dodatek pokrzywy i Chlorelli.

• Pokrzywa (nazwa botaniczna = Urtica dioica) jest dobrze znana z właściwości oczyszczających krew i 
antyalergicznych. Stymuluje oddzielanie kwasów i produktów przemiany materii od mięśni. Pokrzywa jest 
również bogata w wapń i żelazo.

• Algi słodkowodne Chlorella (nazwa botaniczna = Chlorella pyrenoidosa) są dobrze znane z wysokiej 
zawartości chlorofilu. Zawartość białka w suszonej chlorelli wynosi 60%. Białka te przyczyniają się do 
rozwoju mięśni gołębi.

• W połączeniu ze żwirem i produktami z gliny oraz małymi nasionami, takimi jak konopie (bogate w tłuszcze 
i białka), siemię lniane (bogate w tłuszcze) i quinoa (bogate w żelazo i magnez) sprawiły, że mieszanka 
Urtica Chlorella Mineral Mix stała się bardzo wszechstronnym produktem, który powinien być częścią 
codziennej pielęgnacji gołębi, a także pomoże w utrzymaniu ptaków w jak najlepszym stanie.

Instrukcje:
•  Podczas sezonu lęgowego, wyścigowego i pierzenia: codziennie do 10% dziennej racji żywnościowej.
•  W okresach odpoczynku: codziennie do 5% dawki dziennej

SUPPORT yearround
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Na drodze do sukcesu! 

Przygotowanie do sezonu wyścigowego.  
Od odstawienia od matki i do pierwszych oblotów.
Młode gołębie wyrastają z maleńkich piskląt w młode gołębie w krótkim okresie czasu. Odstawienie młodych gołębi od matki następuje 
zwykle w wieku od 22 do 25 dni.  Proces wzrostu z pewnością nie jest wtedy jeszcze zakończony. Muszą one jeszcze dorosnąć do młodych 
dorosłych gołębi. To wymaga wiele od ich metabolizmu. Dlatego mieszanka zbożowa z wysoko-strawnych białek (= bloki budulcowe)  jest 
z pewnością niezbędnym luksusem po odsadzeniu od matki. Podawanie wysokiej jakości mieszanki hodowlanej BEYERS  w wystarczającej 
ilości przez ± 5 do 6 tygodni jest najbardziej odpowiednim wsparciem. Nie musisz się martwić o podawanie zbyt dużej ilości tłuszczu w tej 
fazie cyklu wzrostu i w dłuższym okresie poprzedzającym rozpoczęcie sezonu wyścigowego.  Młode ptaki najlepiej radzą sobie z pierzeniem, 
gdy mają mieszankę bogatą w tłuszcze i białka.  

W zależności od programu, pożądanego stanu szczytowego i czasu szkolenia młodych ptaków można zwiększyć intensywność treningu 
poprzez podawanie ptakom lżejszej mieszanki (tj. dodanie większej ilości błonnika surowego). Nie należy podawać mniejszych ilości 
pokarmu. Lepiej jest dodać dodatkowy błonnik, co oznacza więcej węglowodanów i mniej tłuszczu, a to zwiększy ich chęć do treningu. W 
miarę jak wydłuża się czas trwania lotów treningowych, stopniowo dostarczamy więcej tłuszczów, aby zapewnić wymaganą energię. Dbamy 
o równowagę węglowodanów i tłuszczów.

Na ten okres (od około 5 do 6 tygodni do 2 tygodni przed treningiem młodych ptaków) BEYERS  ma kilka uniwersalnych i wysokiej jakości 
mieszanek (lekkie, niskobiałkowe, i z wystarczającą ilością węglowodanów), które w połączeniu z mieszanką hodowlaną BEYERS  
(bogatszą w białko i tłuszcze) zapewniają idealną równowagę pomiędzy węglowodanami i tłuszczami.

Na 2 tygodnie przed treningiem młodych ptaków zalecamy zastąpienie mieszanki hodowlanej mieszanką wyścigową, aby ułatwić przejście 
do sezonu wyścigowego. Tuż przed rozpoczęciem sezonu wyścigowego, można przejść na jedną z naszych mieszanek sportowych z 
odpowiednim harmonogramem żywienia.

PROPONUJEMY NASTĘPUJĄCE ROZWIĄZANIA:

ELITE ENZYMIX MS SYSTEM PREMIUM GALAXY

Do ± 5-6 tygodni po odstawieniu, 
100% mieszanki hodowlanej

7/40 Elite Enzymix MS Starter Premium Super Breeding Breeding Galaxy

Kiedy młode gołębie zaczynają wymieniać swoje pióra, można dodawać mieszankę pierzenia, aż do momentu, 
gdy wrócą do stanu właściwego upierzenia.

50% 7/40 Elite Enzymix MS Starter 
+ 50% Moulting Methionine Active

50% Premium Super Breeding 
+ 50 % Premium Moulting

50% Breeding Galaxy 
+ 50% Moulting Galaxy

Od ± 5-6 tygodni po odstawieniu od matki do 2 tygodni przed treningiem młodych ptaków,  
50% mieszanki hodowlanej + 50% lżejszej i bogatej w węglowodany mieszanki

50% 7/40 Elite Enzymix MS Starter 
+ 50% 7/48 Elite Enzymix MS Recup 

50% Premium Super Breeding 
+ 50% Premium Vandenabeele

50% Breeding Galaxy 
+ 50% Premium Vandenabeele 

Od 2 tygodni przed treningiem młodych ptaków, 50% mieszanki wyścigowej + 50% lżejszej i bogatej w węglowodany mieszanki

50% 7/43 Elite Enzymix MS Build-Up Extra 
+ 50% 7/48 Elite Enzymix MS Recup 

50% Premium Youngsters Olympiad 
+ 50% Premium Vandenabeele 

50% Sport Light Galaxy 
+ 50% Premium Vandenabeele
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BEYERS Premium Super Breeding - 20 kg  

• Zawiera najwyższej jakości składniki, takie jak drobna kukurydza Cribbs i prażona soja, źródło 
łatwo przyswajalnych białek, o optymalnej wartości odżywczej. Wszystko to gwarantuje optymalne 
wchłanianie mieszanki. 

• Specjalnie dostosowane do potrzeb gołębi w okresie lęgowym.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, prażona soja, biała pszenica, białe dari, extra czerwone sorgo, mały zielony 
groszek, mały żółty groszek, krokosz barwierski, groszek klonowy, groch brązowy, kukurydza pop, wyka, groszek 
ozimy, fasola mung, gryka, soczewica.

Węglowodany 55,1 %
Białko surowe 17,1 %
Tłuszcz surowy 5,7 %

BEYERS Premium Vandenabeele - 20 kg  

• Łatwo przyswajalna i niskobiałkowa mieszanka wyścigowa, bogata w węglowodany i tłuszcze
• Ziarno o wysokiej wartości ( ryż-dari-krokosz) i wysoka zawartość drobnej kukurydzy cribbs.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, extra białe dari, krokosz barwierski, fasola mung, biała 
pszenica, extra czerwone sorgo, łuskany owies, jęczmień, nasiona rzepaku, siemię lniane, gryka.

Węglowodany 56,0 %
Białko surowe 10,7 %
Tłuszcz surowy 8,5 %

BEYERS Premium Youngsters Olympiad - 20 kg  

• Mieszanka wyścigowa dla młodzieży z drobną kukurydzą cribbs i prażoną soją jako źrόdłem 
lekkostrawnych białek. 

• Zawiera najwyższej jakości składniki o optymalnej wartości odżywczej i została opracowana w 
taki sposób, aby składniki odżywcze mogły być optymalnie wchłaniane. 

• Idealna do stosowania w połączeniu z Premium Vandenabeele lub Zoontjens Yellow

Składniki: drobna kukurydza cribbs, biała pszenica, białe dari, extra czerwone sorgo, drobny zielony groszek, 
prażona soja, kukurydza popcorn, krokosz barwierski, ryż niełuskany, brązowy ryż, wyka, fasola mung, groszek 
ozimy, nasiona konopi, drobny groszek żółty, groch brązowy

Węglowodany 58,3 %
Białko surowe 14,1 %
Tłuszcz surowy 5,8 %

BEYERS Sport Light Galaxy - 25 kg 

• Łatwo przyswajalna i wysokoenergetyczna mieszanka sportowa, idealna na loty < 400 km
• Podstawa ryż paddy-dari-kardi wzbogacona o 4 różne rodzaje kukurydzy, bogate w tłuszcze 

nasiona i ziarna
• Doskonała równowaga białek, zapobiega załamaniu po około 7 lotach

Składniki: sorgo białe, ryż niełuskany, kardi-krokosz barwierski, drobna kukurydza cribbs, kukurydza cribbs, 
kukurydza bordeaux, kukurydza merano, pszenica biała, łuskany owies, łuskany jęczmień, łuskane nasiona 
słonecznika, nasiona konopii, proso białe, czarny rzepak, fasola mung, nasiona kanaryjskie, siemię lniane, wyka, 
oset mariański.

Węglowodany 54,2 %
Białko surowe 12,5 %
Tłuszcz surowy 10,9 %
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1000 ml 

400 ml 

5 kg 

Herba Zyma         
Preparat kondycjonujący, wytwarzany wyłącznie z produktów
naturalnych i bogaty w naturalne minerały i naturalny kwas mlekowy.

• Pomaga utrzymać w równowadze kwasowość w przełyku i w układzie trawiennym, a tym samym wspiera 
naturalną odporność gołębi.

• Użycie Herby Zyma oznacza, że szkodliwe bakterie zostaną natychmiast zwalczone w przełyku.

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• Przez cały rok: 2 x w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: najlepiej podać pierwsze dwa dni po wyścigu 

SUPPORT yearround

Garlic Juice   
Sok Czosnkowy

• Wspomaga metabolizm i pomaga wzmocnić naturalną odporność.
• Działa oczyszczająco na krew.

Instrukcje: 40 ml / 2 l wody pitnej lub 1 kg paszy  
• Przez cały rok: 1 lub 2 razy w tygodniu (podczas sezonu wyścigowego: najlepiej na początku tygodnia)

SUPPORT yearround

Urtica-Chlorella Mineral Mix      
Mieszanka mineralna z najwyższej jakości żwirem, muszlami, otoczakami, 
i glinką, uzupełniona roślinami i nasionami oleistymi. Unikalną cechą 
Urtica Chlorella Mineral Mix jest dodatek pokrzywy i Chlorelli.

• Pokrzywa (nazwa botaniczna = Urtica dioica) jest dobrze znana z właściwości oczyszczających krew i 
antyalergicznych. Stymuluje oddzielanie kwasów i produktów przemiany materii od mięśni. Pokrzywa jest 
również bogata w wapń i żelazo.

• Algi słodkowodne Chlorella (nazwa botaniczna = Chlorella pyrenoidosa) są dobrze znane z wysokiej 
zawartości chlorofilu. Zawartość białka w suszonej chlorelli wynosi 60%. Białka te przyczyniają się do 
rozwoju mięśni gołębi.

• W połączeniu ze żwirem i produktami z gliny oraz małymi nasionami, takimi jak konopie (bogate w tłuszcze 
i białka), siemię lniane (bogate w tłuszcze) i quinoa (bogate w żelazo i magnez) sprawiły, że mieszanka 
Urtica Chlorella Mineral Mix stała się bardzo wszechstronnym produktem, który powinien być częścią 
codziennej pielęgnacji gołębi, a także pomoże w utrzymaniu ptaków w jak najlepszym stanie.

Instrukcje:
•  Podczas sezonu lęgowego, wyścigowego i pierzenia: codziennie do 10% dziennej racji żywnościowej.
•  W okresach odpoczynku: codziennie do 5% dawki dziennej

SUPPORT yearround
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450 gr 

yearround

Probiotyki i prebiotyki – 
skuteczne połączenie!
Czym się różnią i co zapewniają?
Probiotyki (z języka łacińskiego „pro bios”, czyli „dla życia”) to suplementy odżywcze, zawierające żywe mikroorganizmy (nieszkodliwe 
bakterie), które wspierają rozwój innych mikroorganizmów. Stanowią składnik flory jelitowej i mają korzystne działanie. Najczęściej 
stosowane są bakterie mlekowe.

Zaburzenie równowagi ekologicznej flory jelitowej może wspomagać rozwój szkodliwych bakterii, takich jak pałeczka okrężnicy. 
(Dochodzi do tego np. po leczeniu antybiotykami, podczas biegunki, gdy gołębie powrócą zmęczone z lotu konkursowego lub w 
okresach szczepienia). Probiotyki zajmują miejsce tych bakterii zakaźnych i poprawiają trawienie.

Nie wystarczy jednak podać dodatkowe probiotyki jako suplement diety. Dodatkowe mikroorganizmy potrzebują źródła żywności.

I na tym właśnie polega rola prebiotyków. Są to niestrawne substancje, tj. organizmy, które nie są żywe, stanowiące cenne, selektywne 
źródło odżywcze dla bakterii jelitowych, a zwłaszcza tych pożytecznych. Najlepiej znane z tych substancji to fruktooligosacharydy (FOS). 
Fruktooligosacharydy są poddawane fermentacji przez florę jelitową, w wyniku czego powstają krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe, 
takie jak kwas octowy, propionowy i masłowy. Te kwasy tłuszczowe utrzymują ścianę jelita w zdrowiu i stymulują rozwój dobrych bakterii. 
Mannooligosacharydy (MOS) mogą zapobiegać wiązaniu się niektórych patogenów ze ścianą jelita. Mannooligosacharydy mogą się wiązać 
z określonymi receptorami (lektynami) na zewnętrznej ścianie bakterii i w ten sposób uniemożliwiać bakteriom wiązanie się ze ścianą jelita.

Firma BEYERS opracowała BIOFLORUM, preparat stanowiący połączenie prebiotyku z probiotykiem. Zawiera Calsporin©, jedyny 
zarejestrowany probiotyk dla gołębi o sprawdzonej skuteczności. Dodanie fruktooligosacharydów jako prebiotyków zapewnia 
doskonałą podstawę żywieniową do rozwoju probiotyków, co zwiększa skuteczność preparatu. Dodanie fruktooligosacharydów i 
mannooligosacharydów jako prebiotyków sprawia, że każde z nich na swój sposób zapewnia doskonałe podłoże do rozwoju probiotyku, 
wzmacniając efekt i podnosząc odporność gołębia.  Dodawane są również betaglukany, wspomagające czynność jelit.

Bioflorum     
Odżywka jelitowa z probiotykami i prebiotykami.  

• Zawiera Calsporin®, jedyny zarejestrowany i tym samym sprawdzony probiotyk dla gołębi. 
• Z dodatkiem prebiotyków: FOS, MOS i beta-glukanami.
• Z owocami kopru włoskiego w proszku, kwiatem rumianku w proszku i korzeniem imbiru w proszku do 

wspomagania trawienia oraz z maślanem sodu jako źródłem energii dla komórek jelitowych.
• Dla zdrowej flory jelitowej, ładnego obornika i dodatkowej energii.
• Wzmacnianie naturalnej odporności gołębi i wspomaganie metabolizmu. 
• Zawiera cukry wolne (maltodekstrynę) i cukry szybkie (dekstrozę), które wspomagają wydolność gołębi.

Instrukcje: 20 g / 1 kg paszy
• Przez cały rok: 1 lub 2 x w tygodniu nawilżone olejkiem czosnkowym, olejkiem energetycznym ENERGY 

OIL lub żelem ROYAL JELLY.

ULEPSZONG 
KOMPOZYCIA

SUPPORT
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TOPOWE MIESZANKI I PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE 
STWORZONE PRZEZ I DLA HODOWCÓW GOŁĘBI
Hodowcy gołębi są zatrudnieni na różnych szczeblach organizacji, od produkcji do sprzedaży i zarządzania oraz tych osób może 
doskonale wczuć się w nowoczesnych doświadczeń lotów gołębi. Dodatkowo firma posiada także intensywne relacje z absolutną 
czołówką hodowców gołębi lotowych, zarówno w kraju jak i za granicą. Ich opinie dotyczące praktycznych doświadczeń z produktami 
BEYERS pozwala nam na ciągłą optymalizację mieszanek i produktów uzupełniających.

Ta ścisła współpraca doprowadziła do udziału w opracowaniu wysokiej jakości mieszanek i suplementów dostosowanych do wizji 
karmienia i strategii czołowych hodowców gołębi. Na kolejnych stronach znajdują się historie dotyczące procesu powstawania każdego 
z tych wspólnych rozwiązań. Prezentujemy charakterystykę każdej mieszanki i/lub suplementu oraz opowiadamy o systemie i strategii 
karmienia championów.

Czempioni wybierają jakość
Czempioni wybierają BEYERS
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Jan Keen
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25kg

Premium Jan Keen Superlight  
Jan Keen - Lider we wszystkich dyscyplinach!

Jak wielu miłośników gołębi, Jan Keen 
złapał bakcyla gołębiarstwa w młodym 
wieku. Wszystko zaczęło się, gdy 
dostał kilka ozdobnych gołębi, które 
znajdowały się na farmie jego ojca.

Gołębie ozdobne miały gościa, małego zagubionego gołębia z 
obrączką. Stado gołębi powiększało się, a ojciec Jana pozwolił 
mu przekształcić część kurnika na zakwaterowanie dla nich. Kurs 
Jana został ustalony.

W 1974 r. przeniósł się do Ter Apel, swojej obecnej rezydencji, 
położonej na holendersko-niemieckim przejściu granicznym, 
gdzie kontynuował pasję wyścigów gołębi pocztowych. 

Jan zawsze był dobry w zdobywaniu nagród. Jednak podwaliny 
pod jego obecne sukcesy położył w 1995 roku. W tym samym 
roku, za radą Stafa Theeuwes'a, nabył gołębie od Louisa van 
Loona (Poppel, BE). Zakup tych gołębi był dla Jana wielkim 
sukcesem, a jego osiągnięcia poprawiły się znacznie od tego 
momentu. Oprócz gołębi Loon, z powodzeniem wprowadzał inne 
gołębie nabyte od Pol Bostijns (Moorslede, BE), Günter Prange 
(Meppen, DU), F & K Marien (Tielen, BE) oraz gołębie zakupione 
od niektórych liczących się gołębiarzy wśród regionalnych 
hodowców. Ma on gołębnik z osobnikami, które po prostu 
wyznaczają klasę. Wymienienie tutaj wszystkich jego osiągnięć 
zajęłoby zbyt wiele czasu. Dzięki zwycięstwom NPO, kilku 

gołębiom asowym i licznym zwycięstwom nad tysiącami gołębi, 
Jan stał się czołowym hodowcą i uznaną marką w holenderskich 
wyścigach gołębiarskich.

W 1995 roku Jan przekształcił swoje hobby w zawód i założył 
sklep z artykułami dla zwierząt, specjalizujący się oczywiście w 
artykułach dla gołębi pocztowych. Nic więc dziwnego, że w 1998 
roku Jan rozpoczął współpracę z BEYERS  w celu opracowania 
własnego specjalnego mixu, BEYERS  Premium Jan Keen 
Superlight. Mieszanka ta charakteryzuje się dużą różnorodnością 
wysoce odżywczych, ale łatwostrawnych nasion i można ją 
stosować jako uniwersalną mieszankę podstawową w sezonie 
sportowym, na krótkich sprintach, średnich i długich dystansach 
oraz w wyścigach z nocowaniem.

 Węglowodany 56,7 %
Białko surowe 13,7 %
Tłuszcz surowy 5,9 %
Błonnik surowy 5,9 %
Popiół surowy 1,9 %

BEYERS Trapping Mixture

• Uniwersalny przysmak dla gołębi. 
• Mieszanka ta zawiera nasiona oleiste i tłuszczowe oraz ziarna 

i jest idealnym dodatkiem dla gołębi w sezonie wyścigowym.

Składniki: sorgo białe, kukurydza popcorn, pszenica biała, drobna 
kukurydza cribbs, krokosz barwierski, sorgo ekstra czerwone, wyka, 
soczewica, łuskany owies, prażona soja, fasola mung, ryż brązowy, drobny 
zielony groch, groszek klonowy, drobny groszek żółty, gryka, ryż niełuskany, 
groszek zimowy, nasiona konopi.

BEYERS Premium Jan Keen Superlight

• Najwyższej jakości, uniwersalna i łatwo przyswajalna 
mieszanka sportowa

• Programowanie od sprintu do dużych odległości

Składniki: sorgo białe, kukurydza popcorn, pszenica biała, drobna 
kukurydza cribbs, krokosz barwierski, sorgo ekstra czerwone, wyka, 
soczewica, łuskany owies, prażona soja, fasola mung, ryż brązowy, 
drobny zielony groch, groszek klonowy, drobny groszek żółty, gryka, ryż 
niełuskany, groszek zimowy, nasiona konopi.

Węglowodany 42,7 %
Białko surowe 15,1 %
Tłuszcz surowy 15,8 %
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Program żywieniowy – system wyścigowy Jan Keen
Jan rywalizuje tylko samcami we wdowieństwie, zarówno w programowych jak i nocnych wyścigach gołębi. Zdaniem Jana są one 
bardziej zmotywowane, ponieważ zawsze jest partner, który na nie czeka, kiedy wracają do domu. Nie wprowadza samic, nawet w 
wyścigach "po sezonie" (tych, które odbywają się po regularnym sezonie programowym). Ponieważ Premium Jan Keen Superlight jest 
łatwostrawną mieszanką, gołębie karmione są co najmniej 2-3 razy dziennie. Do paszy dodaje się 2-3 razy w tygodniu grit i mieszankę 
mineralną.

Wdowieństwo - samców
Koncentracja na długich dystansach i ciężkich długich dystansach

1 Sprint (cotygodniowo z 1 nocą w koszu, < 250 km) Długi średni dystans  
2 Krótki średni dystans (dorosłe - młode, 2 noce w koszu) (2 lub 3 noce w koszyku, > 550 km)
 > 250 km i < 500 km)

przylot  niedziela 

Premium Super Energy Premium Jan Keen Superlight

poniedziałek wtorek środa czwartek 

W dniu powrotu do domu i co najmniej trzy dni przed dniem koszowania 
gołębie otrzymują dodatek w postaci garści BEYERS  Premium Super 
Energy. Przy ciężkich/nocnych lotach (> 900 km) gołębie są karmione 
w ten sam sposób po koszowaniu. BEYERS  Trapping Mix, pasza 
zawierająca wiele oleistych i wysokotłuszczowych nasion i ziaren, jest 
idealnym uzupełnieniem do stosowania w sezonie lotów, zarówno w 
celu nagradzania ptaków jak i wabienia ich.

Gołębie objęte programem trafiają do koszyka co tydzień, przez cały 
sezon, ale jest wyjątek po odbyciu bardzo ciężkiego lotu, kiedy to 
otrzymują tydzień odpoczynku. Gołębie trenują dwa razy dziennie 
przez czterdzieści pięć minut. Zawsze jedzą przed treningiem. 
Gołębie długodystansowe są wystawiane w krótkich sprintach 
(vitesse) i wyścigach na średnich dystansach oraz wykonują 

jednodniowe loty. Większość gołębi długodystansowych wykonuje 
aż pięć dużych lotów.

Gołębie wdowy, które zostają w domu, aby powitać partnera otrzymują 
100% BEYERS  Premium Jan Keen Superlight. Gołębie są również 
wypuszczane codziennie na treningi.

Młode gołębie pozostają pod zaciemnieniem i mają dodatkowe 
oświetlenie. Metoda karmienia jest taka sama jak w przypadku 
starszych gołębi, tzn. jeśli młode ptaki nie są karmione do treningu. Od 
trzeciego lotu, gołębie młodego pokolenia są również wprowadzane 
za pomocą systemu drzwi przesuwnych. Po zakończeniu programu dla 
młodych gołębi, są one czasami zgłaszane do wyścigów "po sezonie" 
(odbywających się po sezonie programowym), a niekiedy nie są.

BEYERS Premium Super Energy

• Wysokiej jakości i bogata w energię mieszanka jako 
uzupełnienie  w sezonie wyścigowym. 

• Zapewnia gołębiom dodatkową energię w przygotowaniu 
 do długich dystansów. 
• Jako dodatek do ostatnich karmień przed koszowaniem. 

Liczba karmień zależy od trudności wyścigu i odległości.

Składniki: prażona soja, brązowy ryż, obrane nasiona 
słonecznika, krokosz barwierski, nasiona konopi, łuskany owies,
rzepak, siemię lniane.

Węglowodany 30,6 %
Białko surowe 21,9 %
Tłuszcz surowy 23,6 %
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Gerard Koopman
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Premium Koopman All-in-One 
Goldcorn Koopman  
Gerard Koopman - ikona wyścigów gołębi

Nieprzerwanie pozostaje na 
szczycie przez kilka dziesięcioleci, 
Gerard Koopman jest jednym z tych 
wyjątkowych ludzi. Już podczas 
swojego debiutu w wyścigach gołębi 
pocztowych wyznaczył sobie jasne 
cele. Chciał być wyjątkowym graczem w 
sporcie i być najlepszym ze wszystkich.

W pierwszych latach pobytu w Nowym Amsterdamie jego rodzice 
poświęcili mu cały czas, aby mógł rozwinąć się w człowieka, którym 
jest dzisiaj. Jest światowym podróżnikiem, rzemieślnikiem, punktem 
konsultacyjnym dla wielu, a przede wszystkim pasjonatem gołębi i 
odnoszącym sukcesy hodowcą gołębi pocztowych!

Oczywiście w dzisiejszych czasach otoczenie jest zupełnie inne niż 
w tamtych czasach. Po przeniesieniu się do Ermerveen w 1997 roku, 
wielkość stada i gołębników wzrosła i powstała drużyna. Wszystkie 
logiczne kroki prowadziły rozwój od młodego talentu do profesjonalisty 
gołębi pocztowych, którym jest dzisiaj.

Jedną z rzeczy, które nie zmieniły się na przestrzeni lat, jest zdolność 
Gerarda do rozróżniania głównych i dodatkowych kwestii. Jako 
szachista, patrzy na istotę gry, gdzie może powstać różnica i gdzie 
może on podjąć zwycięską akcję, wszystko to jest bardzo ważne w 
gołębiarstwie.

Louis van Loon (z Poppel-BE) uświadomił Gerardowi, że nic nie może być 
wymuszone w wyścigach gołębi, i że trzeba oprzeć wszystko na samym 
ptaku. Jules Rijckaert (St. Amandsberg -BE) pokazał mu, jak ważne jest 

obserwowanie potrzeb gołębi.  

Rijckaert wielokrotnie zauważył, 
że gołębie dziobały ślimaki 
i doszedł do wniosku, że 
motywacją do tego zachowania 
była potrzeba pobierania 
białek zwierzęcych. Tak więc w 
zapotrzebowaniu żywieniowym 
było coś więcej niż tylko ziarna i 
nasiona.

Ostatni składnik znanej już 
mieszanki orzeszków ziemnych, 
serów i tłuszczu owczego ujrzał światło dzienne podczas wizyty 
tajwańskiego hodowcy w Nowym Amsterdamie. Gerard powiedział 
mu, że "BeatrixdoÀer" nie zapładniał już kur. I pomyślał, że może 
znaleźć rozwiązanie. Tłuszcz owczy może być do tego bardzo dobry. 
Brat Gerarda Jaap prowadził sklep z artykułami dla zwierząt, w którym 
sprzedawał już owczy tłuszcz dla psów z problemami z sierścią. Po 
podaniu owczego tłuszczu psy stawały się szczególnie piękne. I to 
doprowadziło do pomysłu wzbogacenia sera i orzeszków ziemnych w 
tłuszcz owczy. Rzeczywista mieszanka składała się w 60% z orzeszków 
ziemnych, w 30% z sera i w 10% z tłuszczu owczego

BEYERS  współpracował z Gerardem Koopmanem nad opracowaniem 
Goldcorn Koopman dla ludzi, dla których przygotowanie tej mieszanki 
jest zbyt skomplikowane lub zbyt czasochłonne, a następnie dodał ją 
do swojej pierwszej współtworzonej mieszanki Premium Koopman All-
in-One, tworząc danie główne i deser w jednym.

Węglowodany 50,9 %
Białko surowe 15,2 %
Tłuszcz surowy 8,6 %

BEYERS Goldcorn Koopman

• Unikalny skład nie tylko dodaje gołębiom energii w sezonie 
wyścigowym, ale jest również zalecany do stosowania w sezonie 
hodowlanym. Zawiera 25 składników, np. tłuszcz owczy.

• Do karmienia w dawce 5% paszy. Tak więc na 50 kg karmy 
wystarczy 1 worek.

Składniki: Kukurydza, śruta sojowa, śruta pszenna, mąka arachidowa, 
pszenica, dekstroza, węglan wapnia, gluten kukurydziany, melasa z trzciny 
cukrowej, sery i produkty serowarskie, drożdże piwowarskie, odtłuszczone 
mleko w proszku, suszone algi, kiełki pszenicy, lucerna, serwatka w 
proszku, fruktoza, jaja w proszku, olej arachidowy, lecytyna sojowa, olej 
słonecznikowy, olej lniany, owczy tłuszcz.

BEYERS Premium Koopman All-in-One

• Solidna, uniwersalna mieszanka bazowa składająca się z 25 
wysokiej jakości składników. Można je podawać przez cały 
rok, przy minimalnym dodatku innych mieszanek.

• Unikalny składnik Goldcorn (białka zwierzęce i tłuszcze z 
sera, mleka i tłuszczu owczego)

Składniki: drobna kukurydza cribbs, krokosz barwierski, groszek klonowy, 
groszek zielony, pszenica, kukurydza złota, czerwone sorgo, kukurydza 
popcorn, drobny groszek zielony, groszek brązowy, białe sorgo, obrane 
ziarna słonecznika, wyka, ryż niełuskany, soczewica, siemię lniane, czarny 
rzepak, łuskany owies, gryka, fasola mung, obrane orzechy arachidowe, 
nasiona kanaryjskie, nasiona sezamu, proso białe, nasiona konopi.

Białko surowe 18,2 %
Tłuszcz surowy 8,7 %
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Program żywieniowy – system wyścigowy
Gerard Koopman & Team

Wdowieństwo – samce i samice

Mieszanka Premium Koopman All-in-One została opracowana, aby spełnić wizję Gerarda dotyczącą możliwości karmienia wszystkich 
rodzajów gołębi, każdego dnia i przez cały rok jedną mieszanką podstawową. Poniżej Gerard opisuje, jak karmi gołębie, bez żadnych 
tajemnic i z pełną przejrzystością. Zgodnie z wymaganiami gołębi, Koopman All-in-One jest mieszany z jęczmieniem, ryżem niełuskanym 
lub BEYERS  Super Depurative. Gołębie mają codziennie do dyspozycji obfite zapasy.

Podczas przygotowań do krótkich lotów sprintowych (vitesse) 
gołębie muszą zjeść wszystko, zanim otrzymają nową paszę.

W przypadku lotów na odległość powyżej 300 km gołębie 
karmione są dwa razy dziennie. Pozostała karma trafia do 
partnerów gołębi lub do młodych gołębi.

Kiedy gołębie są koszowane na lot z jedną nocą w koszu, 
jedzenie jest usuwane około godziny 10:00 rano w dzień 
koszowania. Jeśli będą w koszyku przez dłuższy okres czasu, 
będą one miały dostęp do karmy dłużej.

Zarówno stare, jak i młode gołębie otrzymają niewielką ilość 
orzeszków ziemnych, sera i mieszanki tłuszczowej po każdym 
locie treningowym, około 1 łyżeczki dziennie na gołębia. 
Z czasem gołębie dowiadują się o tym i jest to dodatkowa 
zachęta do powrotu do domu, co zapobiega zakłóceniom w 
harmonogramie szkolenia innych gołębi.

Musisz przechowywać tłuszcz owczy w zamrażarce, ponieważ 
nie zawiera on antyoksydantów.

Dodatkowe orzeszki ziemne nie są tutaj oferowane. 
Wystarczająca jest mieszanka All-in-One w połączeniu z 
mieszanką sera, orzeszków ziemnych i tłuszczu owczego.

Gołębie wdowcy lub wdowy, które zostają w domu, aby 
powitać partnera, otrzymują mieszankę 50% All-in-One i 50% 
jęczmienia.

Należy uważać, aby gołębie nie otłuszczały się podczas 
pierzenia. Zimą do karmy dodaje się również marchewki. 
Gołębie nie lubią jej zbytnio, ale oferujesz nową paszę tylko 
wtedy, gdy gołębie zjedzą całą marchewkę. Podczas rozrodu, 
gołębie otrzymują co trzy dni mieszankę orzeszków ziemnych, 
serów i tłuszczu owczego.

3 4 5 6

Pierzenie - Zima / Odpoczynek - Okres lęgowySezon wyścigowy

Prędkość (Młode i starsze 
gołębie: < 300 km)

Krótki i Długi Średni Dystans
(Stare gołębie: >300 km i < 700 km, 
młode: > 300 km): 

1

2

Pierzenie Zima/
odpoczynek

Okres lęgowy
(parowanie, 
siedzenie na 

jajach)

Okres lęgowy 
(po wykluciu)

Ryż niełuskany Jęczmień Premium Koopman All-in-One
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Günter Prange

Prange Grand Prix
Günter Prange -Zjawisko bez gwiazdorskiego klimatu!

Günter Prange jest jednym z absolutnych idoli niemieckiego 
gołębiarstwa. W swojej karierze wygrał wszystko, co było możliwe 
do wygrania na poziomie lokalnym i krajowym. Ponadto Günter 
sześciokrotnie zdobył niemiecką nagrodę Złotego Gołębia, 
dołączając do grona gwiazd z równym sześciokrotnym zwycięzcą 
Josem Thoné (Belgia) oraz czterokrotnym zwycięzcą Keesem 
Bosua (Holandia).

Każdy, kto rzuci wyzwanie temu byłemu bokserowi w jakimkolwiek 
sporcie, zauważy, że Günter ma wielkie serce do walki sportowej, 
co wyraził poprzez swoje gołębie od czasu zakończenia innej 
kariery sportowej.

Założył swoją odmianę z gołębiami Maurice Delbar skrzyżowanymi 
z ptakami Cornelis i Gerard Koopman. Syn "BeatrixdoÀera" 
(Beatrix Cock) skrzyżowany z samicą Koopmana "córka Sultana" 
o numerze obrączki NL94-2227959 był ojcem kilku najwyższej 
klasy gołębi, w tym słynnego "Ringlose Nr 12".

Chociaż Günter podchodzi do wyścigów gołębi, stosując 
dogłębną refleksję nad każdym aspektem, zawsze dąży do 

prostoty. Dlatego chciał znaleźć podstawową mieszankę, którą 
mógłby stosować do karmienia swoich gołębi przez cały rok, z 
niewielką ilością suplementów. Mieszanka została opracowana 
we współpracy z BEYERS  i jest sprzedawana pod nazwą BEYERS  
Prange Grand Prix. Ta mieszanka systemowa stała się jedną z 
najczęściej stosowanych wśród wielu najwyższej klasy hodowców 
gołębi.

Węglowodany 51,4 %
Białko surowe 14,2 %
Tłuszcz surowy 9,5 %
Błonnik surowy 8,4 %
Popiół surowy 2,4 %

Program żywieniowy – 

system wyścigowy Günter Prange

Podstawowymi składnikami mieszanki Prange Grand Prix 
są drobna kukurydza cribbs, czerwone dari i kardy ( krokosz 
barwierski). Uderzającym czynnikiem w tej mieszaninie jest 
wysoki udział nasion konopi, nie mniejszy niż 9%. Günter 
jest wielkim fanem nasion konopi, a podczas sezonu 
hodowlanego i wyścigowego dodaje nawet więcej, ponieważ 
są one zarówno bogate w tłuszcze, jak i mają wysoką 
zawartość białka.

W okresach, gdy gołębie potrzebują mniej wysiłku, Günter 
używa ryżu niełuskanego, aby uczynić mieszankę lżejszą, 
dodając do niej dodatkową kukurydzę podczas zbliżania się 
do koszowania w sezonie wyścigów.

BEYERS Prange Grand Prix

• Unikalna wysokowartościowa i wielofunkcyjna uniwersalna 
mieszanka

• Niezwykle bogata w składniki odżywcze, idealna dla 
nowoczesnych sportów gołębiarskich

Składniki: extra białe dari, drobna kukurydza cribbs, kukurydza cribbs, 
krokosz barwierski, mały zielony groszek, nasiona konopi, biała pszenica, 
ryż niełuskany, czerwone sorgo, prażona soja, łuskany owies, fasola 
mung, soczewica, żółte proso, pasiaste nasiona słonecznika, wyka, 
groch brązowy, jęczmień, nasiona sezamu, ziarno kanaryjskie, quinoa.
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Premium Thoné Olympic 
Jos Thoné –wygrywanie wyścigów, od sprintu do długich dystansów!

Każdy, kto kiedykolwiek spotkał Jos 
Thoné, zgodzi się z tym opisem. Jest 
wszechstronnym graczem i zwycięzcą 
z ogromnym uczuciem do gołębi. Jest 
ambitny i pełen pasji w miłości do 
wyścigów gołębi i często wyprzedza swój 
czas. Jos jest godnym ambasadorem 

belgijskich gołębi pocztowych.

Od momentu rozpoczęcia działalności jako niezależny uczestnik w 1991 
r., pracując w swojej obecnej lokalizacji w Niel-by-As, jest na najwyższym 
poziomie i nadal dostosowuje swoje metody do bardzo rozwiniętego 
sportu gołębiarstwa. Jako współpionier, z powodzeniem wprowadził wiele 
nowych aspektów, które zdobyły uznanie (np. w budownictwie gołębników 
i instalacji wewnętrznej, zaciemnienie z dodatkowym oświetleniem, pełne 
wdowieństwo i posiadanie jednego gołębia zdobywającego wyjątkowo 
dobre wyniki w pięciu krajowych wyścigach w tym samym sezonie, itp.)

W 2001 roku Jos poszukiwał wszechstronnej i uniwersalnej mieszanki, 
która byłaby dostosowana do jego systemu wyścigowego i którą mógł 
stosować zarówno w sezonie lęgowym, jak i pierzenia. Krótko mówiąc, 
potrzebował jednej mieszanki paszowej na cały rok. Chciał uniknąć 
niepotrzebnego zakłócania flory jelitowej gołębi i sprawić, aby karmienie 
gołębi było jak najprostsze dla każdego hodowcy lub właściciela gołębi.

W tamtym czasie nie było to łatwe zadanie, ale stanowiło duże wyzwanie 
dla naszych Konsultantów Technicznych. BEYERS  Premium Thoné 
Special był wynikiem współtworzenia z tym najlepszym hodowcą. Jest 
to uniwersalna, wszechstronna mieszanka mniejszych gatunków zbóż, 
zapewniająca optymalną absorpcję przy jednoczesnym zapewnieniu 
wartości odżywczych, które pozwalają w pełni wykorzystać walory 
gołębi. Poza innymi zaletami, stosowanie tej mieszanki doprowadziło do 
znakomitych wyników we wszystkich dyscyplinach i do fenomenalnej listy 
zwycięstw.

Gołębie stały się szybsze i trenują coraz mocniej i lepiej, co oznacza, 

że potrzebują dostosowanych 
metod hodowli i żywienia. Byłoby 
zdumiewające, gdyby Jos nie 
ewoluował od czasu, gdy po raz 
pierwszy pracował nad paszą. 
Wciąż chce, aby jedna mieszanka 
paszowa służyła jako główny 
składnik diety i była dobra na 
wszystkie pory roku. Tak więc 
Jos i nasz Konsultant Techniczny 
Ludo Wille zastanawiali się nad 
możliwościami unowocześnienia 
funkcjonalności mieszanki 
poprzez zmniejszenie ilości innych mieszanek w sezonie i jeszcze lepsze 
dopasowanie do aktualnego systemu żywienia i wyścigów Josa. BEYERS  
Premium Thoné Olympic to wynik tego zadania. Jest to nowa i ulepszona 
wersja Thoné Special i wygląda bardzo ładnie. Największa różnica w 
składzie w porównaniu z Premium Thoné Special polega na składnikach, 
które dostarczają białka. Były to głównie rośliny strączkowe (groszek 
brązowy, groszek klonowy). Ilość tych składników została znacznie 
zredukowana (16% -> 4%) i zastąpiona przez małe i bogate w tłuszcze 
nasiona o wysoce strawnej zawartości białka (konopie 3%, rzepak 2% 
i oset mleczny 1%) oraz inne rośliny strączkowe (groch mały żółty 4% i 
soczewica 3%).

W rezultacie zawartość białka surowego nieznacznie wzrosła (15,5%), 
ale o wiele ważniejsze jest to, że dodajemy więcej małych i bogatych 
w tłuszcz nasion, aby zwiększyć wartość biologiczną białka i osiągnąć 
większe wykorzystanie zawartości białka (= lepsza strawność).

Podobnie jak w przypadku każdej mieszanki BEYERS , przetestowaliśmy 
tę nową i ulepszoną kompozycję z Josem Thoné i kilkoma innymi chętnymi 
gołębnikami, zanim przedstawiliśmy Wam ostateczną udaną formułę. 
Dzięki temu nowemu, uniwersalnemu systemowi paszowemu premium, 
przedstawiamy wszystkie szczegóły dotyczące jego obecnego systemu 
paszowego.

Węglowodany 52,7 %
Białko surowe 15,5 %
Tłuszcz surowy 8,4 %
Błonnik surowy 6,2 %
Popiół surowy 2,4 %

BEYERS Premium Thoné Olympic

• Piękna, wielofunkcyjna, uniwersalna mieszanka na cały rok
• Ograniczone dodawanie innych mieszanek w określonych 

porach roku
 • Hodowla zimowa: dodatkowe białka dzięki mieszance  

 Liègois (dodatkowy groszek)
 • Wyścigi: dodatkowe węglowodany i tłuszcze dzięki  

 Sport Energy Galaxy i Long Distance TT Galaxy.
 • Pierzenie: MOULTING SUPPORT

Składniki: drobna kukurydza cribbs, pszenica, prażona soja, białe dari, 
ryż niełuskany, kukurydza merano, krokosz barwierski, trappers, drobny 
groszek zielony, wyka, ekstra czerwone sorgo, soczewica, łuskany 
owies, nasiona konopi, groszek brązowy,  jęczmień, pasiaste nasiona 
słonecznika, fasola mung, rzepak, groch klonowy, oset mleczny, siemię 
lniane, żółte proso,  nasiona kanaryjskie.

Jos Thoné

NOWOŚĆ
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Program żywieniowy – system wyścigowy Jos Thoné
Poniższe rozkłady paszy dostarczają wskazówek dla "normalnych" lotów w różnych dyscyplinach na odległość, z uwzględnieniem systemu 
wyścigów Josa. Podobnie jak Jos, każdy hodowca musi być wrażliwy, gdy istnieje potrzeba dostosowania składu do oczekiwanych 
zmiennych warunków otoczenia podczas następnego lotu (wiatr, temperatura i liczba nocy w koszu).

Program żywieniowy 

Sprint (cotygodniowo, > 100 km i < 250 km) 
Od powrotu do domu do dnia koszowania, 100% BEYERS  Premi-
um Thoné Olympic 

Krótki i Długi Średni Dystans (cotygodniowo z 2 nocami w koszu, 
> 250 km i < 650 km)

System wyścigowy
Jos zawsze i bezwarunkowo używa pełnego 
systemu wdowieństwa (z wyjątkiem Barcelony). 
Aby ułatwić korzystanie z tego systemu, każda 
sekcja jego gołębnika składa się z dwóch części. 
Na tylnej stronie znajduje się część dla wdowców z 
boksami lęgowymi oraz klatka z otwartym przodem 
i grzędy w kształcie daszka dla samic. Gołębie 
są koszowane co tydzień od połowy kwietnia do 
września i ścigają się na różnych dystansach.

Samce i samice otrzymują ten sam skład paszy. 
We wczesnej fazie sezonu gołębie dostają 
jedno karmienie dziennie. Przy przejściu na dwie 
sesje treningowe dziennie liczba karmy również 
się podwaja. Gołębie ścigające się na różnych 
dystansach są trzymane razem w jednej części 
gołębnika. Żywienie gołębi znajduje się we 
wspólnym boksie paszowym. Z tego powodu 
gołębie, które ścigają się na dłuższych dystansach, 
otrzymują oddzielną karmę w swoich miskach.

Jako wszechstronny gracz Jos co tydzień, od 
samego początku sezonu wyścigowego, koszuje 
swoje młode gołębie. Młode gołębie są w tej 
samej strukturze i instalacji gołębników, co starsze 
gołębie i roczniaki. Po odstawieniu od matki 
gołębie otrzymują 100% BEYERS  Premium Thoné 
Olympic. Jeśli nie trenują wystarczająco dużo w 
fazie początkowej, pasza może być rozcieńczana 
5% ryżem niełuskanym. W sezonie wyścigowym 
są karmione zgodnie z opisanym powyżej 
harmonogramem karmienia.  

przylot niedziela poniedziałek wtorek środa czwartek

Długi dystans (3 noce w koszu, > 650 km)
Długi Dystans (4 lub 5 nocy w koszu, > 850 km)
Ilość Sport Energy Galaxy i Long Distance TT Galaxy jest podwojo-
na dla tych lotów długodystansowych.

Sport Energy GalaxyLong Distance TT Galaxy

Premium Thoné Olympic

Węglowodany 43,1 %
Białko surowe 16,4 %
Tłuszcz surowy 16,1 %

BEYERS Sport Energy Galaxy

• Niezwykle bogata w tłuszcze i wielofunkcyjna mieszanka, idealna 
na ostatnie czasy karmienia przed rozpoczęciem lotów na 
odległość > 400 km

• Obrane nasiona słonecznika w tej mieszaninie (10%), bardzo 
bogate w tłuszcz, pomagają gołębiom w odpowiednim odżywianiu

• 6 różnych rodzajów kukurydzy spełnia zapotrzebowanie na 
węglowodany, 9 różnych rodzajów nasion i ziaren spełnia 
zwiększone zapotrzebowanie na tłuszcze

Węglowodany 58,1 %
Białko surowe 12,8 %
Tłuszcz surowy 7,2 %

BEYERS Long Distance TT Galaxy

• Idealna mieszanka na duże obciążenia, loty z kilkoma 
noclegami w koszu i loty z nocowaniem. Idealna do 
napełniania zbiornika rezerwowego po ciężkim wysiłku.

• Zawiera 40% kukurydzy
• Ostatnie dni przed koszowaniem, ewentualnie w połączeniu 

z mieszanką o wysokiej zawartości tłuszczu (Premium 
Power Enzymix lub Premium Super Energy)
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Premium Vandenabeele  
Gaby Vandenabeele 

Fenomenalna lista nagród. Twórca super-rasy!

Jako młodzi chłopcy, Gaby i jego brat często pomagali ojcu 
Gentielowi w opiece nad gołębiami. Tak więc, Gaby Vandenabeele 
złapał bakcyla gołębiarstwa w domu we wczesnym dzieciństwie, i 
dorastał, aby stać się ikoną w świecie gołębi pocztowych.

W 1976 roku założył własny gołębnik i w ciągu ostatnich 40 lat 
zdobył imponującą listę najważniejszych nagród. Trudno byłoby 
wymienić tutaj wszystkie triumfy osiągnięte przez jego gołębnik. 
Liczba osiągnięć wciąż rośnie, a gołębie Vandenabeele mają 
ogromny udział w wygranych zarówno narodowych, jak i w innych 
wyścigach. Gołębie dały już rodzinie wiele pięknych chwil, a 
sukcesja jest teraz pewna, gdyż jego córka Ilse od kilku lat jest 
częścią zespołu.

Pod koniec lat 90-tych, jako kibic kolarski, Gaby miał okazję 
zobaczyć odnoszącą sukcesy profesjonalną ekipę Mapei zza kulis 
klasycznego wyścigu rowerowego Paris-Tours. Był szczególnie 
zaintrygowany sposobem odżywiania i treningu. Ilość makaronu 
podana zawodnikom w połączeniu z niewielkimi ilościami mięsa i 
innych źródeł białka zaczęła go zastanawiać. Pod koniec 1998 roku 
przyjechał do naszego ówczesnego Konsultanta Technicznego 
Stafa Theeuwes i wpadł na pomysł stworzenia łatwostrawnej i 
niskobiałkowej mieszanki (czytaj bez grochu), która byłaby bogata 

w węglowodany i tłuszcze. Zauważyli, że zgadzają się co do tego 
punktu widzenia, a pierwsze testy okazały się natychmiastowym 
sukcesem. Są to dwaj prawdziwi pionierzy najwyższej jakości 
mieszanek niskobiałkowych.

Gaby przyczynił się do sukcesów na wielu wyścigach, poprzez 
rozwój silnego gołębia, jego mentorstwo, które pomogło wielu 
entuzjastom sportu i stworzenie własnej mieszanki pasz dla 
gołębi.

BEYERS  Premium Vandenabeele stał się podstawą systemu 
żywienia podczas sezonu wyścigowego w wielu gołębnikach na 
całym świecie.

Węglowodany 58,9 %
Białko surowe 10,7 %
Tłuszcz surowy 8,5 %
Błonnik surowy 9,4 %
Popiół surowy 1,9 %

BEYERS Premium Super Breeding

• Zawiera najwyższej jakości składniki, takie jak kukurydza Cribbs i 
prażona soja jako źródło łatwostrawnych białek, o optymalnej wartości 
odżywczej. Wszystko to gwarantuje optymalne wchłanianie mieszanki. 

• Specjalnie dostosowane do potrzeb gołębi w okresie rozrodu.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, prażona soja, biała pszenica, 
białe dari, extra czerwone sorgo, mały zielony groszek, mały żółty 
groszek, krokosz barwierski, groszek klonowy, groszek brązowy, 
kukurydza pop, wyki, groszek ozimy, fasola mung, gryka, soczewica.

BEYERS Premium Vandenabeele

• Łatwo przyswajalna i niskobiałkowa mieszanka wyścigowa, 
bogata w węglowodany i tłuszcze

• Ziarno o wysokiej wartości (ryż-dari-krokosz) i wysoka 
zawartość drobnej kukurydzy cribbs.

Składniki: drobna kukurydza cribbs, ryż niełuskany, extra białe dari, 
krokosz barwierski, fasola mung, biała pszenica, extra czerwone sorgo, 
łuskany owies, jęczmień, nasiona rzepaku, siemię lniane, gryka.

Węglowodany 55,1 %
Białko surowe 17,1%
Tłuszcz surowy 5,7 %

Gaby Vandenabeele
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Program żywieniowy – system wyścigowy Gaby Vandenabeele
Gołębie Vandenabeele udowodniły, że są w stanie wygrać na trasach od 100 do 800 km. Jednak loty od 500 do 800 km (tego samego 
dnia w domu) są wybierane przez Gaby, najlepiej z prędkością od 1.000 do 1.300 metrów/minutę. To oczywiście wymaga prawdziwej 
"pogody gołębi". Gaby wybiera koguty w tradycyjnym wdowieństwie, które są wystawiane raz na dwa tygodnie.

Poniżej możesz zobaczyć plan przygotowania i karmienia dla tych lotów.

Wdowcy

Długi Średni Dystans   
(2 noce w koszu, > 350 km i < 600 km)

Młodzież

Od 6 tygodnia życia po odstawieniu od matki do krótkich, 
średniodystansowych lotów, młode ptaki otrzymują 100% Pre-
mium Vandenabeele. Są one wystawiane za pomocą systemu 
"drzwi przesuwnych". Od średniodystansowych lotów,
 karmione są według tych samych schematów, co stare 
gołębie.

Pierzenie – rozmnażanie

Są one karmione BEYERS  Premium Super Moulting podczas 
okresu pierzenia i BEYERS  Premium Super 
Breeding podczas reprodukcji.

BEYERS Condition & Care 
products

Gaby jest przekonany, że silna rasa gołębi jest 
tworzona przy wysokim poziomie naturalnego 
zdrowia i starannej selekcji. Gołębie otrzymują 
oddzielną wodę pitną, dzięki czemu ryzyko za-
nieczyszczenia krzyżowego w lofcie jest znac-
znie zredukowane. Okresowe zakwaszanie 
wody pomaga również w tłumieniu wszelkich 
zanieczyszczeń patogenami z kosza. BEYERS   
Herba Zyma jest jednym z suplementów, które 
według Gaby dobrze się tutaj sprawdzają. 

Obrane nasiona 
słonecznikaŁuskany owies Premium VandenabeeleNasiona 

konopi Premium Super Breeding

Wdowcy trenują dwa razy dziennie. Nacisk kładzie się na 
intensywność treningu, a mniej na czas jego trwania. Pr-
zed koszowaniem dostają tylko danie gniazdowe, tak, że 
wchodzą do koszyka zrelaksowani. Samice czekają na ich 
powrót do domu. Czas trwania zależy od tego, jak ciężki 
jest lot, ale na ogół jest dość krótki (1 godzina).
"Lekkie, ale wystarczające" to są słowa kluczowe w sys-
temie żywienia. Gołębie karmione są rano i wieczorem w 
swoich gniazdach. Ostatnia porcja karmienia w dniu kos-
zowania to około godziny 17:00. 

Długi dystans (3 noce w koszyku, > 600 km i < 850 km)
Rozkład lotów jest identyczny z poprzednim rozkładem 
lotów. Ponieważ koszowanie odbędzie się już w środę, 
gołębie mają paszę z obranymi ziarnami słonecznika, na-
sionami konopi i obranym owsem we wtorek. Przez resztę 
tygodnia gołębie otrzymują 100% Premium Vandenabeele.

Przylot Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

Herba Zyma Preparat 
kondycjonujący, wytwarzany 
wyłącznie z produktów naturalnych
 i bogaty w naturalne minerały i
 naturalny kwas mlekowy. 
• Pomaga utrzymać w równowadze kwasowość w przełyku 

i w układzie trawiennym, a tym samym wspiera naturalną 
odporność gołębi.

• Użycie Herby Zyma oznacza, że szkodliwe bakterie 
zostaną natychmiast zwalczone w przełyku.

Instrukcje: 5 ml / 2 l wody pitnej
• Przez cały rok: 2 x w tygodniu
• W sezonie wyścigowym: najlepiej podać pierwsze dwa dni 

po wyścigu 

SUPPORT yearround
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NOWOŚĆPremium Verkerk Light 
Premium Verkerk Sport 

Przepisy kaskaderów z dzielnicy Reeuwijk ujawnione!

Genialne połączenie ojca i syna Gerarda i Basa Verkerka jest 
ucieleśnieniem "amerykańskiego snu" w wyścigach gołębi 
pocztowych. Wizja Basa i jej skrupulatne wykonanie, wraz z ojcem 
Gerardem, doprowadziło do znakomitych sukcesów w Alphen 
a/d Rijn i zakończyło się niepowtarzalną kolekcją w ich obecnej 
wspaniałej posiadłości zlokalizowanej pośród stawów w Reeuwijk.

Najważniejszym czynnikiem decydującym o ich sukcesie, według 
Basa, jest niewątpliwie fakt, że wszystkie ich narodowe gołębie asy 
i gołębie olimpijskie były trzymane na własnych gołębnikach, aby 
zapewnić sobie przez to nowe talenty. Nowe gołębniki, budowane 
według własnego uznania, były systematycznie ulepszane.

Bas opracował własną wizję paszy: tradycyjna i nowoczesna. 
Tradycyjne oznacza, że używa dwóch mieszanek, z którymi 
przygotowuje się od początku tygodnia przed koszowaniem. 
Nowoczesna pod względem zastosowanych ziaren i nasion oraz 
wartości analitycznych mieszanek, które doskonale spełniają 
wymagania nowoczesnych gołębi pocztowych.

Po udanym współtworzeniu naszej innowacyjnej wszechstronnej 
mieszanki BEYERS  Premium Trapping Exclusive, Bas zwrócił 
się do naszych specjalistów ds. odżywiania w celu dalszego 
ulepszania własnych mieszanek. Rezultat współpracy z tymi super 
skutecznymi gołębiarzami jest już dostępny dla miłośników gołębi 
na całym świecie w postaci dwóch mieszanek premium: BEYERS  
Premium Verkerk Light i BEYERS  Premium Verkerk Sport, dzięki 
którym gołębie mogą pracować przez cały sezon na bardzo 
wysokim poziomie. 

Gerard & Bas Verkerk

BEYERS  Premium Verkerk to łatwy w użyciu system dwuskładnikowy, uzupełniony o kąski dla gołębi w postaci BEYERS  Premium 
Trapping Exclusive, które mogą być idealnie dopasowane do zmieniających się wymagań gołębi w sezonie wyścigowym. Oczywiście 
mieszanki zostały dokładnie przetestowane przed wprowadzeniem ich na rynek globalny.

Węglowodany 58,8 %
Białko surowe 12,5 %
Tłuszcz surowy 4,6 %
Błonnik surowy 6,1 %
Popiół surowy 2 %

BEYERS Premium Verkerk Light

• Wysoko strawna mieszanka o niskiej zawartości tłuszczu
• Wysoka zawartość węglowodanów

Składniki: biała pszenica, extra białe dari, jęczmień, krokosz barwierski, 
ryż niełuskany, wyka, soczewica, extra czerwone sorgo, fasola mung, 
gryka, czerwone sorgo, łuskany owies, siemię lniane.

Węglowodany 57,2 %
Białko surowe 13,5 %
Tłuszcz surowy 6,9 %
Błonnik surowy 5,8 %
Popiół surowy 2 %

BEYERS Premium Verkerk Sport

• Uniwersalna mieszanka wyścigowa składająca się z 32 różnych składników
• Wysokoenergetyczna, o wysokiej wartości energetycznej ziaren i nasion

Składniki: kukurydziana cribbs, kukurydza plata, biała pszenica, krokosz barwierski, białe 
sorgo, kukurydza merano, extra białe dari, drobna kukurydza cribbs, drobny zielony groszek, 
czerwone sorgo, groszek klonowy, prażona soja, groszek brązowy, nasiona konopi, wyka, 
groch zielony, fasola mung, groch, pasiaste nasiona słonecznika, ryż niełuskany, łuskany 
owies, jęczmień, siemię lniane, gryka, oset mariański, żółte proso, kukurydza popcorn, 
quinoa, nasiona sezamu, nasiona kanaryjskie, soczewica, czarne ziarno rzepaku.
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Program żywieniowy – system wyścigowy
Gerard & Bas Verkerk

Dystans średni i długi

Według Gerarda & Bas Verkerka żywienie gołębi powinno być proste. Ich system żywienia z 2 mieszankami BEYERS  Premium Verkerk 
Light i BEYERS  Premium Verkerk Sport, wysoce strawną i wyścigową mieszanką, umożliwia zaspokojenie zmieniających się potrzeb 
gołębi w sezonie sportowym: regeneracja, odpoczynek i większa energia w okresie koszowania.

PROGRAM ŻYWIENIOWY

W programie żywieniowym można 
dowiedzieć się, w jaki sposób 
tworzone są mieszanki w ostatnich 
dniach przed koszowaniem po 
lekkim locie.
Do hodowcy należy wzmocnienie 
mieszanki poprzez zwiększenie 
udziału procentowego BEYERS  
Premium Verkerk Sport:
• w niedzielę (dzień po przylocie) 
 kiedy lot był trudny 
 (np. warunki pogodowe)
• od poniedziałku do czwartku,  
 kiedy koszowanie odbywa się w  
 piątek

BEYERS Premium Trapping Mix Exclusive

SYSTEM WYŚCIGOWY

Gerard & Bas to zwolennicy całkowitego wdowieństwa. Ich 
gołębie ścigają się co tydzień od maja do sierpnia. Oznacza 
to kolejno 22 tygodnie, tydzień lotu średniego zasięgu, a w 
następnym tygodniu lot długodystansowy (=±600km).

Samce i samice otrzymują takie same pożywienie. Gołębie 
muszą być zawsze karmione w odpowiedniej ilości według 
Basa.

Odpowiednia ilość oznacza dać taką ilość, że zawsze 
pozostaje trochę i zabierają resztę, szczególnie w nocy.

Gołębie karmione są 2 razy dziennie. Samice i młode 
gołębie jedzą razem w tym samym zbiorniku. Samce 
karmione są w swoich boksach. Zawsze otrzymują 
dużo pożywienia, dzięki czemu mogą jeść przez cały 
dzień.

Należy wspomnieć, że BEYERS  Premium Trapping Mix 
Exclusive jest zawsze dodawany do mieszanki (5%). Po 
treningu w domu, również otrzymują pełną garść.

Młode gołębie otrzymują takie samo żywienie zgodnie z systemem 
z dwoma mieszankami. Uwaga, wykorzystanie tych gołębi jest 
drugorzędne w stosunku do wykorzystania gołębi starych.

0

20

40

60

80

100
30%

ar
riv

al

su
nd

ay

m
ond

ay

tu
es

day

wed
ne

sd
ay

th
ur

sd
ay

fri
day

30%70% 40% 50% 70%60% 80%

70% 60% 50% 30%

part LIGHT

40% 20% part SPORT

0

20

40

60

80

100
30%

przy
lot

pon
ied

zia
łek

wto
re

k
šro

da

cz
war

tek

piat
ek

so
bot

a

30%70% 40% 50% 70%60% 80%

70% 60% 50% 30%

part LIGHT

40% 20% part SPORT



82

25kg

2,5kg

Wal Zoontjens Basis Yellow  
Wal Zoontjens

50 lat wyścigów gołębi na najwyższym poziomie!

Od dnia w 1968 roku, kiedy Wal Zoontjens rozpoczął wyścigi gołębi 
jako niezależny uczestnik w Riel (NL), zawsze zajmuje czołową 
pozycję wśród mistrzów.

Jego ojciec Jan Zoontjens szukał lepszych metod hodowlanych już 
od lat trzydziestych XX wieku. Jego przewodnikiem była książka 
Arie van den Hoek "Żywienie, witaminy i gołębie", a jego badania 
doprowadziły go do pomysłu przesiewania mieszanek paszowych, 
które były wówczas dostępne na rynku. Na początku tygodnia 
karmił drobniejszą paszą, a grubszymi ziarnami, składającymi 
się z różnych rodzajów kukurydzy i roślin strączkowych, w ciągu 
ostatnich dni przed koszowaniem.

Jego wizja stworzyła podstawę dla mieszanek, które Wal Zoontjens 
opracował we współpracy z Konsultantami Technicznymi BEYERS  
i które wprowadzili na rynek w 1989 r. do użytku dla hodowców 
gołębi na całym świecie, BEYERS  Wal Zoontjens Basis Yellow i 
BEYERS  Zoontjens Zoontjens Blue "Unikatowy i autentyczny, z 
sygnaturą wielkiego mistrza"! Wielu innych nadal próbuje kopiować 
Zoontjens Yellow, ale nigdy nie zbliżają się do oryginału, który łączy 
w sobie wybór najlepszej jakości i idealnie oczyszczonych ziaren.

Jednak czas nie stoi w miejscu, a wymagania żywieniowe dla 
nowoczesnych wyścigów gołębi zmieniły się dramatycznie 
od 1989 r., zwłaszcza gdy weźmie się pod uwagę wyścigi, w 
których gołębie latają co tydzień, naprzemiennie, na średnich 
i jednodniowych dystansach. Z tego powodu, w porozumieniu z 
Wal, w 2011 roku podjęto decyzję o wycofaniu z rynku Zoontjens 
Blue i zastąpieniu go w planie żywieniowym bogatszymi w tłuszcze 
mieszankami sportowymi. BEYERS  Wal Zoontjens Basis Yellow 
pozostaje idealną podstawową mieszanką paszową do stosowania 
w każdym planie żywieniowym.

Węglowodany 50,9 %
Białko surowe 14,4 %
Tłuszcz surowy  5,6 %
Błonnik surowy 7,2 %
Popiół surowy 2,1 %

BEYERS Premium Super Energy

• Wysokiej jakości i bogata w energię mieszanka jako 
uzupełnienie w sezonie wyścigowym. 

• Zapewnia gołębiom dodatkową energię przy 
przygotowywaniu gołębi na długie dystanse.

• Dodawana do ostatnich karmień przed koszowaniem. 
Ilość karmy zależy od trudności i odległości lotu.

Składniki: prażona soja, brązowy ryż, obrane nasiona słonecznika, 
krokosz barwierski, nasiona konopi, łuskany owies, nasiona 
rzepaku, siemię lniane.

BEYERS Wal Zoontjens Basis Yellow

• Idealna podstawa dla systemów żywieniowych w połączeniu z 
bogatszą w tłuszcz mieszanką BEYERS . 

• Średni i długi dystans: w połączeniu z Premium Super Widowhood 
(opcjonalnie uzupełnione o Premium Super Energy), dzięki czemu 
gołębie są w stanie wytrzymać większe obciążenie i mogą być 
koszowane między lotami całodziennymi, które odbywają się dwa 
razy w tygodniu.

• Długi dystans: doskonała mieszanka na czas odpoczynku 
pomiędzy dwoma lotami długodystansowymi, którą można 
połączyć z Long Distance TT Galaxy w celu przygotowania do lotu.

Składniki: extra białe dari, biała pszenica, krokosz barwierski, wyka, 
extra czerwone sorgo, soczewica, fasola mung, gryka, ryż niełuskany.

Węglowodany 30,6 %
Białko surowe 21,9 %
Tłuszcz surowy  23,6 %

Wal Zoontjens 



83

0,00

0,25

0,50

0,75

1,00

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

0,00

0,25

0,50

0,75

1,00

100% 100% 100% 100% 100% 95% 100% 95%

5% 5%

0,00

0,25

0,50

0,75

1,00

1/3

1/2

1/2

1/2

1/2

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

Program żywieniowy – system wyścigowy Wal Zoontjens
Poniższe schematy żywieniowe pokazują, w jaki sposób Wal karmi i dba o swoje gołębie, aby zapewnić im dobre wyniki pod jego opieką, 
koncentrując się na jednodniowych wyścigach z wdowcami, zarówno w trakcie przygotowań do sezonu sportowego, jak i w jego trakcie. 
Podobnie jak większość czołowych hodowców gołębi, codziennie obserwuje ptaki i dostosowuje paszę do ich potrzeb.

Wal stworzył sportowo-energetyczną mieszankę składającą się z równych części następujących mieszanek sportowych BEYERS : 
Premium Koopman All-In-One, Long Distance TT Galaxy, Sport Soya i Premium Enzymix Energy. Gołębie otrzymują paszę z tej sportowo-
energetycznej mieszanki, gdy wracają do domu do gołębnika i wieczorem podczas treningów mających na celu zwiększenie wydajności. 
Pokarm podawany w ramach przygotowań do lotu jest zawsze odbierany po dziesięciu minutach.

Wdowieństwo – samce

Sprint (cotygodniowo z 1 nocą w koszu, > 80 km i <300 km) 
Samice pozostają w trybie wdowieństwa w ciągu tygodnia i są 
koszowane tylko w czasie krótkich lotów przygotowawczych 
(vitesse).
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Sport-Energie Mix Wal Zoontjens Basis Geel

Premium Super Energy

Krótki i Długi Średni dystans (cotygodniowo z 2 nocami w kos-
zu, > 300 km i < 500 km)
Długi dystans (tygodniowo z 2 nocami w koszyku, > 500 km & 
< 700 km)
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Rano dnia koszowania (czwartek), gołębie dostają połowę porc-
ji Wal Zoontjens Basic Yellow. Pozwala to na podanie wdowcom 
paszy uzupełniającej w postaci mieszanki sportowo-energetyc-
znej i Super Premium Energy do 2 godzin przed koszowaniem. 
Karmienie uzupełniające dla lotów długodystansowych rozpoc-
zyna się we wtorek, a mieszanka jest uzupełniana 5% Goldcorn 
Koopman w celu zwiększenia zawartości tłuszczu. W tygodniu od-
poczynku w ramach przygotowań do lotu na odległość, wdowcy 
otrzymują 100%  Zoontjens Basic Yellow.

Okres zimowy - rozmnażanie - młode gołębie

Sprint   
Młode gołębie otrzymują kompozycję 1/3-1/3-1/3 na loty 
do 300 km. Dla lotów dłuższych niż 300 km jęczmień jest 
pomijany w ciągu ostatnich kilku dni, a ptaki dostają 1/2 
Breeding Cribbs i 1/2 Zoontjens Basis Yellow.

Wal Zoontjens Basis Yellow

Breeding Cribbs

Jęczmień
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System wyścigowy: koncentracja na długim 
dystansie i wdowieństwie
Wdowcy otrzymują garść karmy do miseczki dwa 
razy dziennie. Jeśli koguty są jeszcze głodne w ciągu 
tygodnia, dostają dodatek małych ilości jęczmienia 
na podłogę, aż do zaspokojenia głodu. Wal preferuje 
koszowanie samców z ich ziarnami w ilości trzech 
czwartych. Jeśli nie jedzą wystarczającej ilości pokarmu 
w godzinach popołudniowych w dniu koszowania, 
system żywienia nie jest optymalny w danym tygodniu, 
a koguty osiągają swój szczyt zbyt wcześnie. Koguty 
powinny być w szczytowym stanie w sobotę, kiedy 
zostaną wypuszczone. Dlatego Wal chce, aby koguty 
miały wypełnione w trzech czwartych ziarnem.

Młode gołębie
W przypadku młodych gołębi, podobnie jak w przypadku 
starych kur, uwaga skupia się na większych odległościach 
(do 450 km). Gołębie trzymane są przez sześć tygodni 
od początku kwietnia w stanie zaciemnienia, aby 
utrzymać ich upierzenie w dobrym stanie. Podczas 
pierwszych lotów młode gołębie są trzymane razem, 
tak że powstaje wiele par, które zaczynają gniazdować 
w słomie. Następnie młode gołębie są trenowane za 
pomocą systemu drzwi przesuwnych.
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Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące naszych mieszanek BEYERS  lub
BEYERS   Condition & Care, nie wahaj się z nami skontaktować.

BEDUCO NV – Wasserijstraat 25 –  B 2900 Schoten
T. +32 (0)3-326 07 10 – info@beyersbelgium.be – www.beyersbelgium.be

BEYERS  Promotorzy i konsultanci techniczni:

Holandia - Dania - Wielka Brytania: Dick de Leeuw (+31 651 35 84 57)
Belgia - Francja: Patrick de Muylder (+32 497 58 09 71)

Niemcy - Rumunia - Polska: Ludo Wille (+32 497 58 09 63)

Czempioni wybierają jakość
Czempioni wybierają BEYERS




